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1. PREDSTAVITEV DRUZBE

1.1. OSNOVNI PODATKI O DRUZBI

Naziv druzbe: Javno komunalno podjetje Radlje ob Dravi d.o.o.
Skrajsan naziv druzbe: JKP Radlje ob Dravi d.o.o.

Sedez druzbe: Mariborska cesta 3, 2360 Radlje ob Dravi

Telefon: 02 887 11 05

Telefaks: 02 887 13 17

Naslov elektronske poste: info@jkp-radlje.si

Spletni naslov: www.jkp-radlje.si

Status druzbe: javno podjetje

Oblika organiziranosti: druzba z omejeno odgovornostjo

Mati¢na Stevilka druzbe: 5068002000

Identifikacijska Stevilka za DDV: S164562999

Stevilka transakcijskega racuna: SI56 6000 0000 0439 093 (HLONSI22)
Pridobljeni certifikati: ISO 9001:2008, 1ISO 14001:2004

Organi podjetja: skupscina podjetja (druzbeniki po delezu osnovnega kapitala)
Direktor druzbe: mag. Gregor Ficko, univ.dipl.inz.grad.

1.2. REGISTRIRANE POSLOVNE DEJAVNOSTI DRUZBE

Poslovne dejavnosti druzbe so bile v poslovnem letu 2018 naslednje:

36.000 Zbiranje, precis¢evanje in distribucija vode

37.000 Ravnanje z odplakami

38.110 Zbiranje in odvoz nenevarnih odpadkov

38.120 Zbiranje in odvoz nevarnih odpadkov

38.210 Ravnanje z nenevarnimi odpadki

93.030 Pogrebna dejavnost

42.990 Gradnja drugih objektov nizke gradnje

42.110 Gradnja cest

43.220 Instalacije vodovodnih, plinskih in ogrevalnih napeljav in naprav

43.990 Druga specializirana gradbena dela.

35.300 Oskrba s paro in vroco vodo

42.210 Gradnja objektov za oskrbne infrastrukture za tekocine in pline

46.740 Trgovina na debelo s kovinskimi proizvodi, instalacijskim materialom,
napravami za ogrevanje

46.770 Trgovina na debelo z ostanki in odpadki

68.320 Upravljanje nepremicnin za placilo ali po pogodbi

81.290 Cidéenje cest in drugo ¢iséenje

81.300 Urejanje in vzdrzevanje zelenih povrsin in okolice
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1.3. OSNOVNI KAPITAL IN POSLOVNI DELEZI V OSNOVNEM KAPITALU DRUZBE

Osnovni kapital druzbe je v poslovnem letu 2018 znasal 398.892,01 EUR in je bil
enak, kot v poslovnem letu 2016, osnovni vlozki ustanoviteljic druzbe pa so bili

naslednji:

e (Obcina Muta: 82.969,54 EUR oziroma 20,80%,
e Obcina Podvelka: 65.338,51 EUR oziroma 16,38%,
e Obcina Radlje ob Dravi: 147.829,38 EUR oziroma 37,06%,
e Obcdina Ribnica na Pohorju: 30.116,35 EUR oziroma 7,55%,
e Obcina Vuzenica: 72.638,23 EUR oziroma 18,21%;

Lastniska struktura druzbe je bila v poslovnem letu 2018 naslednja:

20,80%

Ohing Muts

37,06%

Obéing Radlie ob Drawi

N 7.55%

O béina Ribnica na Pohoriu

18,21% \ 16,38%

Ohéing Wuzenica Obiing Podvelka
Diagram 1: LastniSka struktura druzbe v poslovnem letu 2018

1.4. UPRAVLJANJE DRUZBE

Lastniki druzbe udejanjajo svoje pravice in dolZznosti na osnovi statuta druzbe.
Omenjeni akt dolo¢a pravice in odgovornosti skupscéine druzbenikov, ki zastopa
interese lastnikov druzbe in direktorja druzbe.

1.5. ORGANIZACIJSKA STRUKTURA DRUZBE

V poslovhem letu 2018 je bila druzba organizacijsko razdeljena na Sest
organizacijskih enot:

POSLOVNO PORQCILO 2032 Stram 2
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A. Vodstvo druzbe:

Dejavnosti vodstva druzbe so zajemale naslednje aktivnosti:

e organiziranje, vodenje, zastopanje in predstavljanje druzbe,

e oblikovanje in izvajanje programske in poslovne politike druzbe,

e organiziranje in vodenje delovnih procesov druzbe,

e priprava inizvajanje poslovnega plana druzbe,

e priprava strokovnih gradiv za obcinske svete,

e izvajanje kljucnih sistemskih reSitev in drugih najzahtevnejSih planskih,
razvojnih in investicijskih dokumentov in gradiv,

e vodenje, nacrtovanje, organiziranje in usklajevanje strokovnega dela v okviru
javne gospodarske sluzbe oskrbe s pitno vodo, zbiranja in ravnanja z
odpadki, ciSenja in odvajanja odpadnih voda ter zimskega in letnega
vzdrZevanja cest,

e opravljanje drugih najzahtevnejsih nalog.

B. Sektor za pravne in sploSne zadeve:
Dejavnosti sektorja za pravne in sploSne zadeve so zajemale naslednje
aktivnosti:
e vodenje kadrovske sluzbe,
e vodenje pravne sluzbe,
e vodenje sistema kakovosti.

C. Financno-racunovodski sektor z obracunskimi sluzbami:
Dejavnosti finan¢no-raCunovodskega sektorja so zajemale naslednje aktivnosti:
e izvajanje in vodenje racunovodskega knjigovodstva, saldakontov in blagajne,
e izvajanje obracuna komunalnih in drugih storitev,
e izvajanje poslovne analitike in izterjave terjatev,
e priprava strokovnih gradiv, analiz in statisti¢nih porocil,
e izvajanje in vodenje upravljanja stanovanjskih in poslovnih prostorov.

D. Sektor za komunalne zadeve:

Dejavnosti sektorja za komunalne zadeve so zajemale naslednje aktivnosti:

e odvajanje in ¢is¢enje odpadnih voda,

e letno in zimsko vzdrzevanje obcinskih cest

e letno in zimsko vzdrZevanje gozdnih cest,

e (is¢enje in vzdrZevanje javnih povrsin,

e izvajanje trznih narocil na podrocju gradbene in investicijske dejavnosti,

e izvajanje drugih komunalnih storitev za fizi€ne in pravne osebe,

e izvajanje strokovnih nalog na podrocju izdaje projektnih pogojev, soglasij in
vodenje katastra komunalnih vodov.

PQSLOVNO PORQCILO 2012 Stran 3
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E. Sektor za tehnicne zadeve:
Dejavnosti sektorja za tehnicne zadeve so zajemale naslednje aktivnosti:
e zbiranje komunalnih odpadkov,

odvoz komunalnih odpadkov,

ravnanje s komunalnimi odpadki,

vzdrZevanje strojnega parka,

varstvo pri delu.

F. Sluzba za oskrbo s pitno vodo:
Dejavnosti sluzbe za oskrbo s pitno vodo so zajemale naslednje aktivnosti:
e izvajanje oskrbe s pitno vodo,
e izvajanje oskrbe s pozarno vodo,
e izvajanje trznih narocil na podrocju gradnje komunalne infrastrukture za
potrebe oskrbe s pitno vodo,
e izvajanje drugih vodooskrbnih storitev za fizicne in pravne osebe.

G. Pokopaliska in pogrebna sluzba:
Dejavnosti pokopaliske in pogrebne sluzbe so zajemale naslednje aktivnosti:
e izvajanje pokopaliske dejavnosti in vzdrZevanja pokopalis¢,
e izvajanje pogrebne dejavnosti.

Druzba v svoji organizacijski strukturi nima organizacijsko lo¢enih komercialnih
dejavnosti prodaje in nabave, ker se te dejavnosti izvajajo v okviru projektnega
vodenja znotraj posameznih organizacijskih enot druzbe.

Direktor druzbe vse klju¢ne poslovne odlocitve, ki so pomembne za njeno
poslovanje, obravnava, usklajuje in sprejema na kolegiju vodstva druzbe, ki ga
sestavljajo vsi vodje sektorjev in organizacijskih enot, odlocitve, ki so vezane na
poslovanje posameznega sektorja ali organizacijske enote, pa v individualni
obravnavi s posameznimi vodji sektorjev in organizacijskih enot.

Druzba je konec poslovnega leta 2018 zaposlovala 51 delavcev v primerjavi s
poslovnim letom 2017, ko je bilo prav tako zaposlenih 51 delavcev. Na javnih delih
je bilo v poslovnem letu 2018 Se dodatno zaposlenih 11 delavcev, od tega je bilo 5
javnih delavcev zaposlenih celotno koledarsko leto 2018, 6 javnih delavcev pa je
bilo zaposlenih v razponu od 2 do 10 mesecev. Nekatera dela sezonskega znacaja,
kot so zimsko in letno vzdrZevanje cest in drugih javnih povrsin ter izvajanje
gradbenih dejavnosti, je druzba obc¢asno opravljala s pomocjo zunanijih izvajalcev.

PQSLOVNO PORQCILO 2012 Stran 4



/> JAVNO KOMUNALNO PODJETJE LET
.>.<® RADLJE OB DRAVI 6 1959-2019

2. POROCILO DIREKTORIA DRUZBE

2.1. SPLOSNO O IZVAJANJU AKTIVNOSTI DRUZBE V POSLOVNEM LETU 2018

Druzba je v poslovnem letu 2018 poslovala na podlagi sprejetega Poslovnega nacrta
za leto 2018 (v nadaljevanju: poslovni nacrt), ki ga je skupscina druzbenikov
sprejela na svoji 11. redni seji zdne 07.12.2017.

Poslovni rezultati druzbe so bili mese¢no spremljani in analizirani tako na nivoju
vodstva druzbe kot tudi na nivoju kolegija vodstva druzbe, kar je druzbi omogocalo,
da se je pri svojem delovanju in izvajanju aktivnosti prilagajala nastalim razmeram v
zahtevnem poslovnem okolju izvajanja obveznih in izbirnih javnih gospodarskih
sluzb ter trznih dejavnosti na lokalnem podroc¢ju obcin, kjer druzba deluje. Pri
poslovanju druzbe so bili v ospredju nasledniji cilji:

e doseganje ¢im vecjega zadovoljstva uporabnikov storitev druzbe,
e doseganje ciljev, postavljenih z letnim poslovnim nacrtom druzbe,
e uresnicevanje pricakovanih ciljev lastnikov druzbe,

e izpolnjevanje razvojno-tehnoloskih in tehnicnih nacel in zahtev,

e izpolnjevanje nacel in zahtev varovanja okolja.

eves

zagotavljanja Cistega in zdravega bivalnega in naravnega okolja prebivalcem petih
koroskih obcin Dravske doline, ki jih s svojimi komunalnimi storitvami v okviru
javne gospodarske sluzbe pokriva druzba in to v skladu z veljavno evropsko in
domaco zakonodajo ter splosSnim zadovoljstvom tako prebivalcev kot tudi
zaposlenih delavcev. Glavna skrb druzbe je bila, da bi pozitiven odnos do bivalnega
in naravnega okolja postal normalen del nase kulture. Politika druzbe se je v
poslovnem letu 2018 tako najbolj odrazala na:

e odgovornem ravnanju s komunalnimi odpadki in odpadnimi vodami,
e redni oskrbi prebivalstva s kvalitetno in zdravo pitno vodo,

e skrbi za urejenost javnih povrsin in drugega okolja,

e ucinkoviti in okolju prijazni rabi energetskih virov,

e preprecevanju onesnazevanja okolja.

Vse aktivnosti in dejavnosti druzbe so se izvajale na strokovnosti, predvsem pa na:

e spostovanju zakonskih zahtev in smernic s podrocja varovanja zdravja in okolja,

e vlaganju v strokovno usposabljanje in izobrazevanje v druzbi zaposlenih
delavcev,

e sodelovanju na razvojnih projektih, povezanih z varovanjem zdravja in okolja,

PQSLOVNO PORQCILO 2012 Stran 5
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e sodelovanju na razvojnih projektih, povezanih s tehnoloskim razvojem,

e uporabi sodobnih, energetsko varcnih ter okolju prijaznih tehnologij,

e skrbi vsakega zaposlenega in njegovega stremljenja k izboljSavah pri svojem
delu,

e podprtosti z najsodobnejso informacijsko in komunikacijsko tehnologijo,

e vzpostavitvi odprtega odnosa med obcani in drugimi strankami, uporabniki
storitev druzbe,

e vzpostavitvi normalnega poslovnega okolja med zaposlenimi.

S ciljem ¢im bolj ucinkovito doseci navedene poslovne politike in zastavljene cilje,
je druzba izvajala kombiniran sistem izvajanja obveznih in izbirnih javnih
gospodarskih sluzb ter trznih dejavnosti, saj le tako sestavljeno poslovanje
omogoca najugodnejSe razmerje pri razporejanju delovnih kapacitet in pri delitvi
stroSkov poslovanja, pri ¢emer trine dejavnosti v ugodnem poslovnem razmerju
prevzemajo pomemben del skupnih stroskov poslovanja druzbe.

Obvezne javne gospodarske sluzbe so bile v poslovhem letu 2018 izvajane v
ekonomskih pogojih in okvirjih cenovne politike, ki je bila usklajena z Uredbo o
metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih gospodarskih javnih sluzb
varstva okolja (UL RS $t. 87/2012 — v nadaljevanju: uredba MEDO) ter je veljala na
dan 31.12.2017.

Isto velja za viSino obracunane amortizacije javnhe komunalne infrastrukture, ki
predstavlja sestavni del cene komunalnih storitev in se skozi omreznino
zaraCunava uporabnikom, prihodki pa se na osnovi zaraCunane najemnine za javno
komunalno infrastrukturo nakazujejo lastnikom javne komunalne infrastrukture, to
je ob¢inam. Cena omrezZnine se v poslovnem letu 2018 v primerjavi s stanjem na
dan 31.12.2017 ni spremenila.

PQSLOVNO PORQCILO 2012 Stran 6
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2.2. IZVAJANJE POSAMEZNIH GOSPODARSKIH AKTIVNOSTI DRUZBE V
POSLOVNEM LETU 2018

2.2.1. Oskrba s pitno vodo

Na podrocju dejavnosti oskrbe s pitno vodo v okviru izvajanja javne
gospodarske sluzbe je druzba v poslovnem letu 2018 delovala v skladu z
»Operativnim programom oskrbe s pitno vodo«, ki je izdelan in letno
dopolnjen za vsako obcino posebej. Dejavnosti upravljanja in vzdrzevanja
vodooskrbne infrastrukture obsegajo vse aktivnosti, ki so predvidene in
nacrtovane v sistemu HACCP za zagotavljanje kvalitetne in zdrave pitne
vode, ter v sistemu nadzora nad njo, ki ga izvajajo pristojne zdravstvene
in inSpekcijske sluzbe Koroske regije ter Republike Slovenije.

Na tehni¢nem in tehnoloskem podrocju dejavnosti oskrbe s pitno vodo je
druzba kot bodoci upravljalec intenzivho sodelovala pri nacrtovanju
tehnoloske priprave vodnih virov surove pitne vode ter novega
operativnega centra za radijski digitalni in Zicni telemetri¢ni sistem
centralnega nadzornega upravljanja novega vodovodnega sistema, ki se
je pricel izvajati v sklopu projekta evropske Kohezijske politike »Oskrba s
pitno vodo v porecju Drave - Sklop 3«, pokriva pa vodovodna omrezja v
obclinah Podvelka, Radlje ob Dravi, Muta, Vuzenica in Dravograd.
Obenem je v sklopu izgradnje navedenega projekta sodelovala tudi kot
ponudnik in izvajalec montaznih del pri izgradnji novega vodovodnega
sistema, kjer je izvajala dela v obcinah Podvelka (OZbalt, Brezno), Radlje
ob Dravi (Remsnik, Vuhred, Center) ter Vuzenica (Zgornji trg, Center).

Na vodnih virih oziroma akumulacijah je druzba v sodelovanju z obc¢inami
in strokovnimi institucijami izvajala preliminarne meritve izdatnosti in
kvalitete na vodnih virih Urbanc (obcina Podvelka) ter pri pridobivanju
novih in noveliranju starih vodnih dovoljenj. Druzba je izvajala tudi redna
in investicijska vzdrZzevalna dela na vodovodnem omrezju. Kot upravljalec
vodooskrbnih sistemov se namrec trudimo skrbeti za Cisto in kvalitetno
pitno vodo. Zavedamo se, da Cisti vodni viri niso neusahljivi, vodooskrbna
infrastruktura pa ne vecna, zato stremimo k izvajanju Stevilnih ukrepov
na vodooskrbni infrastrukturi, ki pripomorejo k vecji kakovosti pitne
vode.

PQSLOVNO PORQCILO 2012 Stwam 7
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SKUPAJ ZA BOLJSO DRUZBO

SLOVENSKA KOMUNALNA

PANIETIA
FUL IJA
P JU J! Jr

Slika 1: Skupna akcija Zbornice komunalnega gospodarstva pri GZS ter
slovenskih komunalnih podjetij o pitju vode iz vodovodnih
omrezij

V poslovhem letu 2018 je koli¢ina distribuirane pitne vode fizicnim

osebam in pravnim subjektom zna$ala 549.725 m3. Poraba po
posameznih obcinah je bila naslednja:

OBCINA Plan 1-12/2018 Poraba 1-12/2018 Indeks
Muta 145.000 m? 142.647 m3 98,38
Radlje ob Dravi 265.000 m?3 258.930 m3 97,71
Ribnica na Pohorju 30.000 m3 30.447 m3 101,49
Podvelka 40.000 m? 44.867 m3 112,17
Vuzenica 70.000 m3 72.834 m3 104,05
SKUPAIJ: 545.000 m? 549.725 m3 100,87

Tabela 1: Plan in poraba pitne vode v okviru izvajanja obvezne javne
gospodarske sluzbe oskrbe s pitno vodo po posameznih obcinah

POSLOVNO PORQCILO 2032

v poslovnem letu 2018

V primerjavi s poslovnim letom 2017, ko je koli¢ina distribuirane pitne
vode fiziénim osebam in pravnim subjektom zna$ala 545.505 m3, se je
koli¢ina distribuirane vode v poslovnem letu 2018 povecala za 0,77%.

V poslovnem letu 2018 je bilo izvedenih tudi 30 novih vodovodnih hisnih
prikljuckov, od tega po posameznih obcinah:

Stran &
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e obcina Muta: 6 prikljuckov
e obcina Radlje ob Dravi: 14 prikljuckov
e obcina Ribnica na Pohoriju: 6 prikljuckov
e obcina Podvelka: 2 prikljucka
e obcina Vuzenica: 2 prikljucka
SKUPAJ: 30 prikljuckov

Tabela 2: Stevilo novih vodovodnih hi$nih priklju¢kov, izvedenih v okviru
izvajanja obvezne javne gospodarske sluzbe oskrbe s pitno vodo
po posameznih obcinah v poslovnem letu 2018

Po posameznih obcdinah je bilo na dan 31.12.2018 skupno Stevilo
vodovodnih hisnih priklju¢kov naslednje:

e obcina Muta: 696 prikljuckov
e obcina Radlje ob Dravi: 1251 prikljuckov
e obcina Ribnica na Pohoriju: 201 prikljucek
e obcina Podvelka: 274 prikljuc¢kov
e obdcina Vuzenica: 434 prikljuckov
SKUPAJ: 2856 prikljuckov

Tabela 3: Skupno Stevilo vodovodnih hisnih priklju¢kov v okviru izvajanja
obvezne javne gospodarske sluzbe oskrbe s pitno vodo po
posameznih obc¢inah v poslovnem letu 2018

Odvajanje in ¢iscenje odpadnih voda

V okviru izvajanja dejavnosti odvajanja in ¢is¢enja odpadnih voda v
poslovnem letu 2018 je druzba v obc¢inah Muta in Vuzenica upravljala s
sodobnim kanalizacijskim sistemom ter s Cistilno napravo Muta-Vuzenica,
ki sta bila zgrajen v okviru evropskega projekta »Odvajanje in Cis¢enje
odpadne vode v porecju Drave — Zgornja Drava« s pomocjo financiranja
Operativnega programa razvoja okoljske in prometne infrastrukture OP
ROPI ter Kohezijske politike v obdobju 2007-2013 (2015). Poleg
sistemskih nalog, povezanih z wupravljanjem in vzdrievanjem
kanalizacijskega sistema in Cistilne naprave, je druzba v obcini Muta
intenzivno izvajala priklju¢evanje individualnih porabnikov na novo
zgrajeno omrezje, medtem, ko je v obcini Vuzenica priklju¢evanje novih
individualnih uporabnikov na novo omrezje v skladu z odlocitvijo obcine
potekalo z manjSo intenziteto. V obcini Muta je prikljuéenih 71,65% s

PQSLOVNO PORQCILO 2012 Stran 9
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projektno dokumentacijo predvidenih priklju¢enih uporabnikov oziroma
647 od predvidenih 903 uporabnikov, v obcini Vuzenica pa 62,27%
oziroma 246 od predvidenih 395 uporabnikov.

legenda:
©  prikljuéeni na kanalizacijo

@ niso prikijuéeni na kanalizacio
*  nima moknosti prikljuéitve
¥ — meja nasela

Slika 2: Priklju¢enost uporabnikov na primarno kanalizacijsko omrezje v
obc¢inah Muta in Vuzenica

Iste naloge je izvajala v obcini Radlje ob Dravi, vendar »v imenu in za
racun« upravljalca kanalizacijskega sistema in Cistilne naprave Radlje ob
Dravi, druzbe Javno podjetje Kanalizacija in Cistilna naprave Radlje ob
Dravi d.o.o., ki je od 01.07.2015 upravljalec sistema v skladu z obcinskim
odlokom, ki ga je obcinski svet obcine Radlje ob Dravi sprejel na svoji 6.
seji z dne 18.05.2015. Druzba je upravljala tudi s kanalizacijskim
sistemom in Cistilnimi napravami na obmocju ob¢in Podvelka in Ribnica
na Pohorju, kjer je opravljala redna in investicijska vzdrZzevalna dela.

V poslovnem letu 2018 je koli¢ina odvajanih odpadnih voda znasala
173.558 m3. Koli¢ina odvajanih odpadnih voda po posameznih obéinah je
bila naslednja:

POSLOVNO PORQCILO 2032 Stram 10
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OBCINA Plan 1-12/2018 Koli¢ina 1-12/2018 Indeks
Muta 60.000 m3 75.814 m3 126,36
Ribnica na Pohorju 26.000 m? 24.400 m3 93,85
Podvelka 32.000 m3 35.392 m3 110,60
Vuzenica 35.000 m3 37.952 m3 108,43
SKUPAIJ: 153.000 m? 173.558 m3 113,44

Tabela 4: Plan in koli¢ina odvajanih odpadnih voda v okviru izvajanja
obvezne javne gospodarske sluzbe odvajanja in Cis¢enja
odpadnih voda po posameznih ob¢inah v poslovnem letu 2018

V primerjavi s poslovnim letom 2017, ko je koli¢ina odvajanih odpadnih
voda znasala 156.676 m3, se je koli¢ina odvajanih odpadnih voda v
poslovnem letu 2018 povecala za 10,78%.

V poslovnem letu 2018 je koli¢ina ocis¢enih odpadnih voda znasala
154.860 m3. Koli¢ina oci$¢enih odpadnih voda po posameznih ob&inah je
bila naslednja:

OBCINA Plan 1-12/2018 Koli¢ina 1-12/2018 Indeks
Muta 55.000 m3 74.208 m?3 134,92
Ribnica na Pohorju 17.000 m?3 16.706 m? 98,27
Podvelka 30.000 m3 34.487 m? 114,95
Vuzenica 30.000 m3 29.459 m3 98,20
SKUPAJ: 132.000 m3 154.860 m3 117,32

Tabela 5: Plan in koli¢ina ociS¢enih odpadnih voda v okviru izvajanja
obvezne javne gospodarske sluzbe odvajanja in ¢is¢enja
odpadnih voda po posameznih ob¢inah v poslovnem letu 2018

V primerjavi s poslovnim letom 2017, ko je koli¢ina ocis¢enih odpadnih
voda zna3ala 135.168 m3, se je koli¢ina ocis¢enih odpadnih voda v
poslovnem letu 2018 povecala za 14,57%.

V poslovnem letu 2018 je bilo izvedenih tudi 79 novih kanalizacijskih
hisnih prikljuckov, od tega po posameznih obcinah:
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e obcina Muta:
e obcina Ribnica na Pohoriju:
e obcina Podvelka:
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63 prikljuckov
0 prikljuckov
0 prikljuckov

2.2.3.

e obcina Vuzenica: 16 prikljuckov
SKUPAJ: 79 prikljuckov

Tabela 6: Stevilo novih kanalizacijskih hignih priklju¢kov, izvedenih v
okviru izvajanja obvezne javne gospodarske sluzbe odvajanja in
Cis€enja odpadnih voda po posameznih obcinah v poslovhem
letu 2018

Po posameznih obcdinah je bilo na dan 31.12.2018 skupno Stevilo
kanalizacijskih hisnih priklju¢kov naslednje:

e obcina Muta: 647 prikljuckov
e obcina Ribnica na Pohoriju: 110 prikljuc¢kov
e obcina Podvelka: 345 priklju¢kov
e obdcina Vuzenica: 246 prikljuckov

SKUPAJ: 1348 prikljuckov

Tabela 7: Skupno Stevilo kanalizacijskih hisnih priklju¢kov v okviru
izvajanja obvezne javne gospodarske sluzbe odvajanja in
¢iS€enja odpadnih voda po posameznih obc¢inah v poslovhem
letu 2018

Zbiranje in ravnanje s komunalnimi odpadki

V okviru izvajanja javne gospodarske sluibe zbiranja in ravnanja z
odpadki, ki jo je druzba izvajala v vseh petih obcinah, so se v poslovnem
letu 2018 izvajale aktivnosti, ki so bile usmerjene v poenotenje
standardov izvajanja dejavnosti med petimi komunalnimi podjetji
Koroske regije ter KoCeROD-om, in ki so doloc¢ene z Odlokom o nacinu
opravljanja gospodarske javne sluzbe ravnanja s komunalnimi odpadki v
Koroski regiji (UL RS st. 85/11 — v nadaljevanju: odlok). Medsebojno
sodelovanje je potekalo na nivoju kreiranja skupne cenovne in poslovne
politike, izkorisS¢anja razpolozZljivih kapacitet in opreme ter racionalizacije
dela na tem podrocju. V okviru tega sodelovanja so predstavniki druzbe
sodelovali v delovnih skupinah, ki so pripravljale vsebinske spremembe
odloka ter konzorcijsko pogodbo o skupnem opravljanju nekaterih nalog
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na podrocju zbiranja komunalnih odpadkov v Koroski regiji, ki pa v
poslovnem letu 2018 Se vedno ni zazivela.

V skladu z odlokom je druzba izvajala dualni sistem zbiranja komunalnih
odpadkov, ki je temeljil na sistemu zbiranja »suho-mokrih« odpadkov ter
»bioloskih« odpadkov, organizirala pa je tudi teden zbiranja kosovnih in
nevarnih odpadkov, ki je potekal v vseh petih obcinah, ki jih v okviru
javne gospodarske sluzbe zbiranja in ravnanja z odpadki pokriva druzba.
V sodelovanju z druzbo ZEUS so bili s pomocjo evropske financne
subvencije v juniju 2017 v vseh petih obcinah, ki jih z gospodarsko javno
sluzbo zbiranja in ravnanja z odpadki pokriva druzba, postavljeni uli¢ni
zbiralni kontejnerji za elektronske odpadke (racunalnike, elektronske
naprave, male gospodinjske aparate) in baterije, tako da je bilo skozi
celotno poslovno leto 2018 omogoceno njihovo nemoteno zbiranje.

Zaradi ekoloskih nesre¢ (pozarov), ki so se zgodile v zbiralis¢ih posebnih
odpadkov na Vrhniki, v Ljutomeru in v Novem mestu, se je druzba tudi v
poslovnem letu 2018 srecevala z velikimi teZzavami pri ravnanju z
embalaznimi in nevarnimi odpadki ter svecami, saj druzbe, ki so imele
pooblastilo za zbiranje teh odpadkov s strani Ministrstva za okolje in
prostor, le-teh niso zbirale zaradi unicenih zbirnih centrov, ki so pogoreli
v pozarih.

ULIENl |
ZBIRALNIKI gapy=

OKOLJU IN GOSPODINJSTVOM PRIJAZNO
ZBIRANJE E-ODPADKOV IN ODPADNIH BATERIJ
MALE
GOSPODINJSKE
APARATE

elektricne mesalnike,
likalnike, tehtnice,

PRENOSNE
BATERLJEIN
AKUMULATORJE
baterije AA, AAA, AAAA,
DC.ov.
ure, grelnike vode.
oZemalnike, opekace
kruha, salamoreznice

RACUNALNISKO
OPREMO IN
ZABAVNO
ELEKTRONIKO

k telefone, mobilne telefone,
racunalnike, tiskalnike,

OSTALO MALO IGRACE
OPREMO IN Vse igrace, ki za svoje

ORODJE delovanje potrebujejo w 2zvocnike, tipkovnice,
g radijske aparate, kasetofone,
sUSilnike kodralnike las, elektricni tok iz omreZa, = o 0
j X W miske, kalkulatorje, polnilce,
tilatorje. brivnike, svetilke A fotoaparate, slusalke, DVD
. R VR pr kamere

Slika 3: Letak z navodili glede zbiranja elektronskih odpadkov in baterij
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Slika 4: Kontejneriji za zbiranje elektronskih odpadkov in baterij

JAVNO KOMUNALNO PODJETJE
RADLJE OB DRAVI

LET
z vami
1959-2019

V poslovnem letu 2018 je koli¢ina zbranih »suho-mokrih« odpadkov
znasala 3.016.840 kg. Koli¢ina zbranih »suho-mokrih« odpadkov je bila

naslednja:

OBCINA Plan 1-12/2018 Koli¢ina 1-12/2018 Indeks
Muta 600.000 kg 633.536 kg 105,59
Radlje ob Dravi 1.300.000 kg 1.236.905 kg 95,15
Ribnica na Pohorju 150.000 kg 181.010 kg 120,67
Podvelka 450.000 kg 512.863 kg 113,97
Vuzenica 430.000 kg 452.526 kg 105,24
SKUPAJ: 2.930.000 kg 3.016.840 kg 102,96

Tabela 8: Plan in koli¢ina zbranih »suho-mokrih« odpadkov, zbranih v
okviru izvajanja obvezne javne gospodarske sluzbe zbiranja in
ravnanja s komunalnimi odpadki po posameznih ob¢inah v

poslovnem letu 2018

V primerjavi s poslovnim letom 2017, ko je koli¢ina zbranih »suho-
mokrih« odpadkov znasala 2.881.681 kg, se je koli¢ina zbranih »suho-

mokrih« odpadkov v poslovnem letu 2018 povecala za 4,69%.

V poslovnem letu 2018 je koli¢ina zbranih »bioloSkih« odpadkov znasala
126.860 kg. Koli¢ina zbranih »bioloskih« odpadkov je bila naslednja:

POSLOVNO PORQCILO 2032
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OBCINA Plan 1-12/2018 Koli¢ina 1-12/2018 Indeks
Muta 35.000 kg 36.789 kg 105,11
Radlje ob Dravi 48.000 kg 50.744 kg 105,72
Ribnica na Pohorju 8.000 kg 7.612 kg 95,15
Podvelka 20.000 kg 20.298 kg 101,49
Vuzenica 10.000 kg 11.417 kg 114,17
SKUPAJ: 121.000 kg 126.860 kg 104,84

Tabela 9: Plan in koli¢ina zbranih »bioloskih« odpadkov, zbranih v okviru
izvajanja obvezne javne gospodarske sluzbe zbiranja in ravnanja
s komunalnimi odpadki po posameznih obcinah v poslovnem

letu 2018

V primerjavi s poslovnim letom 2017, ko je koli¢ina zbranih »bioloskih«
odpadkov znasala 118.600 kg, se je koli¢ina zbranih »bioloSkih« odpadkov
v poslovnem letu 2018 povecala za 6,97%.

V poslovnem letu 2018 je kolic¢ina zbranih kosovnih odpadkov znasala
263.139 kg. Kolicina zbranih kosovnih odpadkov je bila naslednja:

OBCINA Plan 1-12/2018 Kolidina 1-12/2018 Indeks
Muta 46.500 kg 55.259 kg 118,84
Radlje ob Dravi 85.000 kg 107.887 kg 126,93
Ribnica na Pohorju 14.000 kg 15.788 kg 112,77
Podvelka 35.500 kg 44.734 kg 126,01
Vuzenica 32.500 kg 39.471 kg 121,45
SKUPAJ: 213.500 kg 263.139 kg 123,25

Tabela 10: Plan in koli¢ina zbranih kosovnih odpadkov, zbranih v okviru
izvajanja obvezne javne gospodarske sluzbe zbiranja in
ravnanja s komunalnimi odpadki po posameznih ob¢inah v
poslovnem letu 2018

V primerjavi s poslovnim letom 2017, ko je koli¢ina zbranih kosovnih
odpadkov znasala 193.000 kg, se je koli¢ina zbranih kosovnih odpadkov v
poslovnem letu 2018 povecala za 36,34%.

V poslovnem letu 2018 je koli¢ina zbranih nevarnih odpadkov znasala

17.949 kg. Koli¢ina zbranih nevarnih odpadkov je bila naslednja:
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OBCINA Plan 1-12/2018 Koli¢ina 1-12/2018 Indeks
Muta 2.600 kg 3.713 kg 142,81
Radlje ob Dravi 4.200 kg 6.362 kg 151,48
Ribnica na Pohorju 800 kg 1.204 kg 150,50
Podvelka 2.500 kg 3.505 kg 140,20
Vuzenica 2.200 kg 3.165 kg 143,86
SKUPAIJ: 12.300 kg 17.949 kg 145,93

Tabela 11: Plan in koli¢ina zbranih nevarnih odpadkov, zbranih v okviru
izvajanja obvezne javne gospodarske sluzbe zbiranja in
ravnanja s komunalnimi odpadki po posameznih obc¢inah v
poslovnem letu 2018

V primerjavi s poslovnim letom 2017, ko je koli¢ina zbranih nevarnih
odpadkov znasala 16.010 kg, se je koli¢ina zbranih nevarnih odpadkov v
poslovnem letu 2018 povecala za 12,11%.

Velik del aktivnosti v okviru izvajanja te dejavnosti javne gospodarske
sluzbe je druzba posvetila tudi nalogam, ki jih je izvajala na zaprti deponiji
nenevarnih odpadkov Gortina—Muta in ki so ji bile naloZene z
okoljevarstvenim dovoljenjem Agencije RS za okolje na podlagi nove
Uredbe o odlagalis¢ih odpadkov (UL RS s$t. 10/14). Gre za izvajanje
geodetskih meritev konusa deponije ter okoljskih monitoringov
negativnih vplivov zaprte deponije na okolje. Vsi rezultati izvedenih
geodetskih in okoljskih monitoringov so bili v poslovhem letu 2018 v
okviru zakonsko dolocenih parametrov.

2.2.4. Pokopaliska in pogrebna dejavnost

V okviru izvajanja pokopaliske dejavnosti v Stirih ob¢inah Muta, Podvelka,
Ribnica na Pohorju in Vuzenica, je druzba v poslovhem letu 2018
upravljala s sedmimi krajevnimi pokopalisci:

o pokopalis¢e Muta—Vuzenica, pokopalis¢e Muta-staro in pokopalisce
Vuzenica-staro v ob¢inah Muta in Vuzenica,

e pokopalis¢e Brezno, pokopalis¢e Ozbalt in pokopalisc¢e Kapla v obcini
Podvelka,

e pokopalisce Ribnica na Pohorju v obcini Ribnica na Pohoriju.

V poslovnem letu 2018 je bilo izvedeno 185 pogrebnih slovesnosti in
sicer:
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e na pokopalisc¢ih izven petih obcin (Lovrenc na Pohorju): 14 pogrebov
e na pokopalis¢u Radlje (Radlje ob Dravi): 40 pogrebov
e na pokopaliséu Vuhred (Radlje ob Dravi): 12 pogrebov
e na pokopalis¢u Sv. Anton (Radlje ob Dravi): 0 pogrebov
e na pokopalis¢u Remsnik (Radlje ob Dravi): 17 pogrebov
e na pokopaliséu Muta-staro (Muta): 0 pogrebov
e na pokopalis¢u Muta—Vuzenica (Muta): 62 pogrebov
e na pokopalis¢u Vuzenica-staro (Vuzenica): 0 pogrebov
e na pokopalis¢u Brezno (Podvelka): 10 pogrebov
e na pokopalisc¢u Ozbalt (Podvelka): 8 pogrebov
e na pokopalis¢u Kapla (Podvelka): 5 pogrebov
e na pokopalis¢u Ribnica na Pohorju (Ribnica na Pohorju): 17 pogrebov

SKUPAJ: 185 pogrebov

Tabela 12: Stevilo pogrebnih slovesnosti, izvedenih v okviru izvajanja
izbirne javne gospodarske sluzbe pogrebne dejavnosti po
posameznih pokopalis¢ih v poslovnem letu 2018

V primerjavi s poslovnim letom 2017, ko je bilo opravljenih 155
pogrebnih slovesnosti, se je Stevilo opravljenih pogrebnih slovesnosti v
poslovnem letu 2018 povecalo za 19,40%.

Velika pozornost je bila namenjena hortikulturni ureditvi pokopalis¢ ter
rednemu vzdrzevanju funkcionalnih in skupnih pokopaliskih povrsin ter
pokopaliskih in sakralnih objektov na pokopalis¢ih. Zaradi uveljavitve
novega Zakona o pogrebni in pokopaliski dejavnosti, ki je zakonsko uredil
podrocje anonimnih pokopov ter pokopov z raztrosom pepela, je druzba
pristopila k nacrtovanju pokopaliskih lokacij za anonimne pokope in
pokope z raztrosom pepela, ki jih na pokopaliscih, ki jih upravlja, do sedaj
ni bilo.

Sluzba vzdrZevanja pokopaliS¢ je bila kombinirana skupaj s pogrebno
sluzbo, kar je omogocalo ustrezno racionalno organiziranost obstojecih
kapacitet druzbe. Pogrebna sluzba se je izvajala skladno z veljavno
zakonodajo ter drugimi predpisanimi postopki opravljanja te dejavnosti.
Druzba je na podlagi v letu 2016 sprejetega novega Zakona o pogrebni in
pokopaliski dejavnosti (UL RS st. 62/16) za obcine Muta, Podvelka, Radlje
ob Dravi, Ribnica na Pohorju in Vuzenica pripravila predlog obcinskih
odlokov o pogrebni in pokopaliski dejavnosti, ki so jih obcinski sveti vseh
petih obcin potrdili v poslovhem letu 2018.
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Na podlagi Zakona o pogrebni in pokopaliski dejavnosti (UL RS §t. 62/16),
Zakona o lokalni samoupravi (UL RS $t. 94/07, 76/08, 79/09, 51/10,
40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 11/18-ZSPD-SLS-1 in 30/18), Zakona o
gospodarskih javnih sluzbah (UL RS st. 32/93, 30/98-ZZLPPO, 127/06-
ZJZP, 38/10-ZUKN in 57/11-ORZGJS40) ter iz Uredbe o metodologiji za
oblikovanje cen 24-urne deZurne sluzbe (UL RS st. 5/18) je druzba v
poslovnem letu 2018 pristopila tudi k pripravi elaboratov o oblikovanju
cene izvajanja storitve 24-urne deZurne pogrebne sluzbe na obmocju
vseh petih obcin. Obcinski sveti ob¢in Muta, Radlje ob Dravi, Ribnica na
Pohorju in Vuzenica so cene 24-urne dezurne sluzbe potrdili v drugi
polovici leta 2018, potrjene cene, ki bodo enake v vseh petih obclinah, pa
bodo zacele veljati s 1. januarjem 2019.

2.2.5. Vzdrzevanje cest in javnih povrsin

V okviru izvajanja letnega in zimskega vzdrZevanja lokalnih cest, javnih
poti, javnih kolesarskih poti, gozdnih cest in javnih povrsin, ki ga druzba
izvaja v obCinah Podvelka, Ribnica na Pohorju in Vuzenica, so dejavnosti v
poslovnem letu 2018 potekale v naslednjem obsegu:

e dejavnost izvajanja zimske sluzbe na lokalnih cestah, javnih poteh in
javnih kolesarskih poteh ter dejavnost vzdrievanja javnih povrsin v
obdini Podvelka,

e dejavnost vzdrievanja in izvajanja zimske sluzbe na lokalnih cestah in
gozdnih cestah v obcini Ribnica na Pohoriju,

e dejavnost vzdrZevanja in izvajanja zimske sluzbe na lokalnih cestah in
gozdnih cestah v obcini Vuzenica.

Druzba je dejavnost letnega in zimskega vzdrZevanja cest in javnih
povrsin delno izvajala kot inZeniring, delno pa se je z razpoloZljivimi
lastnimi resursi tudi sama aktivno vklju¢ila v izvajanje rednih in
investicijskih vzdrzevalnih cestnih del ter zimske sluzbe. VzdrZevanje
javnih povrsin v obc¢ini Podvelka je druzba izvajala v okviru javnih del.
DolZine cestnega omreZja v metrih, na katerem so se izvajale dejavnosti
vzdrZevanja in izvajanja zimske sluzbe, so bile v poslovnem letu 2018 po
posameznih obcinah naslednje:
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OBCINA Lokalne ceste Gozdne ceste  Kolesarske poti Javne poti
Podvelka 40.105 m Om 1.115m 23.636 m
Ribnica na Pohorju 16.556 m 79.918 m 0Om 18.716 m
Vuzenica 52.417 m 103.410 m 1.767 m 81.548 m
SKUPAJ: 109.078 m 183.328 m 2.882 m 123.900 m

Tabela 13: DolzZine lokalnih cest, javnih poti, javnih kolesarskih poti in
gozdnih cest, na katerih so se izvajale dejavnosti izvajanja
zimske sluzbe v okviru izvajanja izbirne javne gospodarske
sluzbe vzdrzevanja cest po posameznih obcinah v poslovnem

letu 2018
OBCINA Lokalne ceste Gozdne ceste  Kolesarske poti Javne poti
Ribnica na Pohorju 16.556 m 79.918 m 0Om 18.716 m
Vuzenica 52.417 m 103.410 m 1.767 m 81.548 m
SKUPAIJ: 68.973 m 183.328 m 1.767 m 100.264 m

Tabela 14: DolzZine lokalnih cest, javnih poti, javnih kolesarskih potiin
gozdnih cest, na katerem so se izvajale dejavnosti rednega
vzdrZzevanja cest v okviru izvajanja izbirne javne gospodarske
sluzbe vzdrzevanja cest po posameznih ob¢inah v poslovnem
letu 2018

2.2.6. Dejavnost stanovanjskega upravljanja

V okviru izvajanja stanovanjske dejavnosti v poslovhem letu 2018 je
druzba z obcinskimi stanovanjskimi skladi upravljala v oblinah Muta,
Radlje ob Dravi in Ribnica na Pohoriju.

Ob rednih vzdrzevalnih delih, ki jih je izvajala na stanovanjskem skladu, je
druzba v poslovnem letu 2018 izvedla energetsko obnovo fasade na
stanovanjskem bloku na Glavnem trgu 31 ter na stanovanjskem bloku na
Glavnem trgu 4 v obdcini Muta, izvajala pa je tudi predhodna dela za
energetsko obnovo fasade na stanovanjskem bloku na Glavnem trgu 2, ki
se bi naj izvedla v poslovnem letu 2019. Izvedene sanacije so bile delno
subvencionirane s strani Ekoloskega sklada RS.

Druzba je v poslovnem letu 2018 upravljala z naslednjim stanovanjskim
skladom:
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OBCINA Stevilo stanovanj Povrsina
Muta 263* 12.365,62 m?
Radlje ob Dravi 116 5.993,32 m?
Ribnica na Pohorju 61 3.416,56 m?
Podvelka 15 864,65 m?
SKUPAJ: 455 22.640,15 m?

*Opomba: v okviru upravljanja stanovanjskega sklada v lasti obline Muta se
izvajajo samo strokovna opravila tehni¢nega vzdrZevanja

Tabela 15: Stevilo stanovanj in povr$ina stanovanjskega sklada, na
katerem so se izvajale dejavnosti stanovanjskega upravljanja v
okviru izvajanja dopolnilne trzne dejavnosti po posameznih
obcinah v poslovnem letu 2018

Ob stanovanjskem skladu je druzba upravljala Se s poslovnimi prostori. V
obd¢ini Radlje ob Dravi je tako upravljala s 2.481,44 m? poslovnih povrsin,
v obdini Muta pa s 814,53 m? poslovnih povr$in. Skupna povrsina
poslovnih prostorov v upravljanju druzbe je v letu 2017 znasala 3.295,97

m>.

2.2.7. Energetska dejavnost ogrevanja

V okviru izvajanja energetske dejavnosti ogrevanja, je druzba v
poslovnem letu 2018 izvajala dejavnost ogrevanja za vecstanovanjske in
poslovne objekte, predvsem z ogrevalnimi sistemi na fosilna goriva
(kurilno olje), kot tudi s t.i. sistemi "zelene energije", kot so plinsko
ogrevanje in ogrevanje z lesno biomaso.

Skupno Stevilo energetskih sistemov za ogrevanje po posameznih
energentih, na katerih se je izvajala energetska dejavnost ogrevanja v
okviru izvajanja dopolnilne trzne dejavnosti po posameznih obdcinah, je
tako v poslovnem letu 2018 znasalo:

PQSLOVNO PORQCILO 2012 Stran 20



JAVNO KOMUNALNO PODJETJE 6o§5§m.
RADLJE OB DRAVI

1959-2019

OBCINA Plin Biomasa Kurilno olje
Muta 1 0 3
Radlje ob Dravi 0 0 4
Podvelka 0 0 1
Vuzenica 0 1 0
SKUPAJ: 1 1 8

Tabela 16: Stevilo energetskih sistemov za ogrevanje po posameznih
energentih, na katerih se je izvajala energetska dejavnost
ogrevanja v okviru izvajanja dopolnilne trzne dejavnosti po
posameznih obcinah v poslovhem letu 2018

Poraba posameznih vrst energentov (plin, lesna biomasa, kurilno olje) je
bila v poslovnem letu 2018 naslednja:

OBCINA Plin Biomasa Kurilno olje
Muta 10.480 m? 0Om?3 50.840 litrov
Radlje ob Dravi 0m?3 0m?3 21.740 litrov
Podvelka 0Om?3 0Om?3 5.500 litrov
Vuzenica 0m?3 *1.274 nm3 0 litrov
SKUPAJ: 10.480 m3 1.274 nm3 78.080 litrov

*Opomba: nasuti kubi¢ni metri lesnih sekancev

Tabela 17: Poraba posameznih vrst energentov za potrebe energetske
dejavnosti ogrevanja v okviru izvajanja dopolnilne trzne
dejavnosti po posameznih obcinah v poslovnem letu 2018

V okviru izvajanja energetske dejavnosti ogrevanja druzba ob osnovni
dejavnosti zagotavljanja toplotne energije in upravljanja z energetskimi
sistemi izvaja tudi tehnoloske obnove kotlovnic vecstanovanjskih
objektov. V poslovnem letu 2018 zaradi nasprotovanja etaznih lastnikov
kljub izvedenim predhodnim delom za pricetek tehnoloske obnove
kotlovnice veéstanovanjskega objekta na Kovaski ulici 2, 4, 6 in 8 na Muti,
kjer je predvidena zamenjava starega ogrevalnega sistema z fosilnimi
gorivi (kurilno olje) z novim ogrevalnim sistemom na plinski energent,
predvideni projekt Se vedno ni izveden in je trenutno v mirovanju.

Tudi projekt menjave ogrevalnega sistema z fosilnimi gorivi (kurilno olje)
s sistemom toplotne ¢rpalke na Partizanski ulici 38 v Radljah ob Dravi je
zaradi nesoglasij med nekaterimi solastniki objekta trenutno v mirovanju.
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V obcini Vuzenica je druzba tudi v poslovhem letu 2018 upravljala s
sistemom daljinskega ogrevanja na lesno biomaso DOLB Vuzenica. V
daljinski sistem ogrevanja je trenutno vkljuCenih 6 objektov in sicer 4
objekti javnih poslovnih uporabnikov (osnovna 3ola, zdravstveni dom,
gasilski dom in obcdinska stavba) ter 2 vedstanovanjska objekta na
Mladinski ulici 4 in Mladinski ulici 6.

Skupna nazivna moc priklju¢enih naprav odjemalcev je bila 817 kW, od
tega priklju¢na moc osnovne Sole znasa 300 kW, gasilskega doma 24 kW,
obcinske stavbe 33 kW, zdravstvenega doma 60 kW ter
vecstanovanjskega objekta na Mladinski ulici 4, 4a, 4b in 4c ter na
Mladinski ulici 6 380 kW. Konec leta 2017 so bile v okviru kurilne sezone
2017/18 uveljavljeni dve spremembi obracunske modi in sicer je bila za
vecstanovanjski objekta na Mladinski ulici 4, 4a, 4b in 4c ter na Mladinski
ulici 6 obracunska mo¢ znizana za 5% oziroma iz 400 kW na 380 kW, za
zdravstveni dom pa je bila priklju¢na moc zvisana iz 60 kW na 80 kW.

V poslovnem letu 2018 je bilo v daljinski sistem ogrevanja vklju¢enih 85
uporabnikov, od tega 78 gospodinjstev ter 7 pravnih oseb. Proizvodnja
toplote z lesnimi sekanci je zagotovljena z dvema kotloma nazivhe moci
500 kW in 150 KW. Letno nacrtovana proizvodnja toplotne energije je
1.050 MWh. Za cenovni obracun dobave toplotne energije je bilo v
poslovnem letu 2016 pridobljeno soglasje Agencije za energijo RS (St. 23-
79/2015-13/466 z dne 23.06.2016) k novi izhodis¢ni ceni daljinskega
ogrevanja. Cena dobavljene toplotne energije je bila dolo¢ena v skladu z
21. ¢lenom Akta o metodologiji za oblikovanje cene toplote za daljinsko
ogrevanje (UL RS st. 27/15, st. 47/15, st. 61/15 in $t. 36/16) in sicer za
gospodinjski odjem (OGP 01), industrijski odjem (OGP 02) in poslovni
odjem (OGP 03). Cena so bile sprejete v juniju 2016 in z veljavnostjo od
01.07.2016 in sicer za:

e fiksni del (obracun po priklju¢ni moci objekta):

4.972,66422 EUR/MW,
e variabilni del (obracun po porabljeni toplotni energiji):

43,61479 EUR/MWh.

V poslovnem letu 2018 smo uporabnikom dobavili 817,6 MWh toplotne
energije, kar je 112,1 MWh oziroma 12,10% manj kot v poslovnem letu
2017, ko smo uporabnikom dobavili 929,7 MWh.

Povprecna cena je toplotne energije odvisna od priklju¢ne moci objekta
in koli¢ine porabljene energije, zato so lahko v obrac¢unskem obdobju
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povpreCne cene za posamezne uporabnike ob enaki ceni za fiksni in
variabilni del cene razlicne. Povprecne cene za porabljeno toploto pri
posameznih uporabnikih so bile v poslovhem letu 2018 zaradi bistveno
manjSe porabe toplote (za 12,10% manj energije) v primerjavi s

poslovnim letom 2017 za 7,12% visje:

Leto 2017 Leto 2018
. Povprecna cena | Povprecna cena
Odjemalec toplote

. i (EUR/MWh) | (EUR/MWh)
Osnovna 3ola Vuzenica, Mladinska ulica 3 101,04 108,07
Gasilski dom Vuzenica, Mladinska ulica 1 81,77 82,30
Ob¢dina Vuzenica, Mladinska ulica 1 92,52 100,44
Zdravstveni dom Vuzenica, Mladinska ulica 17 82,75 92,23
Vecstanovanjski objekt Mladinska ulica 4-4¢

,2 104,4

Vedstanovanjski objekt Mladinska ulica 6 98,26 04,45
Skupaj povprecna cena DOLB Vuzenica 96,05 102,89

2.2.8.

Tabela 18: Povprecne cene porabljene toplote pri posameznih
uporabnikih v poslovnem letu 2018 in primerjava s poslovnim
letom 2017

V okviru izvajanja energetske dejavnosti daljinskega ogrevanja z lesno
biomaso DOLB Vuzenica je druzba v poslovnem letu 2018 dosegla
100.807 EUR prihodkov, odhodkov v zvezi z obratovanjem in
upravljanjem pa je bilo 96.232 EUR, kar pomeni, da je druzba v okviru
izvajanja dejavnosti dosegla pozitivni poslovni rezultat v visini 4.575 EUR.
Indeks med prihodki in odhodki je znasal 4,75%.

Projektne dejavnosti in storitve

Na podrocju izvajanja projektnih dejavnosti in storitev, je druiba v
poslovhem letu 2018 delovala v vseh petih obcinah, predvsem na
podroc¢ju investicij v komunalno infrastrukturo (vodovodno in
kanalizacijsko omrezje) ter na podrocju nizkih (gradnja cest in drugih
javnih povrsin) in visokih gradenj (energetska obnova stavb). Glavnina
dejavnosti je bila usmerjena k izvajanju nizkih gradenj in komunalne
infrastrukture, ki je v lasti lokalnih skupnosti ali fizi¢nih in pravnih oseb
(uporabnikov). Gre za Stevilne trine dejavnosti, ki so neposredno ali
posredno povezane z osnovnimi dejavnostmi druzbe, kot so izgradnja
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vodovodov, kanalizacijskega omrezja, Cistilnih naprav ali hisnih
prikljuckov.

Leto 2018 je bilo obdobje poveclane aktivnosti obcin pri izgradnji
sekundarnih odsekov kanalizacijskega omreZja (izgradnja meteorne in
fekalne kanalizacije v Josipdolu v obcini Ribnica na Pohorju ter na Gortini
v obcini Muta) ter hisnih priklju¢kov, kjer je druzba sodelovala s svojimi
sektorji oskrbe s pitno vodo in gradbene operative.

Druzba je v poslovhem letu 2018 sodelovala tudi kot podizvajalec
montaznih del pri izgradnji vodovodnega sistema sodelovala pri izvajanju
evropskega kohezijskega projekta »Oskrba s pitno vodo v porecju Drave —
Sklop 3« in sicer v obcinah Podvelka, Muta, Radlje ob Dravi in Vuzenica.
Tudi obdine in pravne osebe so izvajale obnove in novogradnje
sekundarnih vodovodnih cevovodov: v obdini Radlje ob Dravi je bilo
obnovljenega ali na novo zgrajenega 1.235 m vodovodnega omrezja
(vodovodi Zg. ViZinga, vodni park Radlje, Lackova ulica, St. JanZ, trgovski
center TEDI-KIK), v ob¢ini Muta 780 m (vodovodi Erhart, Novak, Gortina,
gasilski dom Muta, Orli¢) ter v obcini Ribnica na Pohorju 479 m (uli¢ni
vodi ob regionalni cesti RT 931/1354 Ribnica na Pohorju-Ribniska koca).
Skupaj je bilo v poslovnem letu 2018 obnovljenega ali novozgrajenega
2.494 m sekundarnega vodovodnega omreija.

Glavni projekti v okviru izvajanja projektnih dejavnosti in storitev v
poslovnem letu 2018 so bili naslednji (izvedena realizacija projekta 4.000
EUR in ve¢ v poslovnem letu 2018):
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PROJEKT VREDNOST
Gradnja kanalizacijskega sistema Gortina (obc¢ina Muta): 353.278 EUR
Gradnja kanalizacijskega sistema Josipdol (obcina Ribnica na Pohorju):
167.497 EUR
Gradnja vodovodnega sistema Zg. Vizinga (obcina Radlje ob Dravi):
34.056 EUR
Gradnja vodovodnega sistema Gortina (obcina Muta): 23.200 EUR
Projekt »Oskrba s pitno vodo v porecju Drave - Sklop 3«: 18.242 EUR
Gradnja tlacnega kanalizacijskega voda na mostu ¢ez reko Dravo v Vuhredu
(obcina Radlje ob Dravi): 16.870 EUR
Gradnja vodovodnega sistema ob regionalni cesti Ribnica na Pohorju-
Ribniska koca (RT 931/1354): 14.473 EUR
Gradnja vodovodnega sistema v Lackovi ulici (ob¢ina Radlje ob Dravi):
14.073 EUR
Gradnja vodovodnega sistema Erhart (obcina Muta): 11.278 EUR
Gradnja vodovodnega sistema za trgovski center TEDI-KIK (obcina Radlje ob
Dravi) 9.813 EUR
Gradnja vodovodnega sistema St. Jani pri Radljah (ob¢&ina Radlje ob Dravi):
9.378 EUR
Gradnja vodovodnega sistema pri gasilskem domu Muta (obc¢ina Muta):
6.885 EUR
Gradnja vodovodnega sistema Novak (obcina Muta): 4.103 EUR
Gradnja vodovodnega sistema pri Vodnem parku Radlje (obcina Radlje ob
Dravi): 4.053 EUR
SKUPAIJ: 687. 199 EUR

Tabela 19: lzvedena realizacija najvecjih projektov, izvedenih v okviru
izvajanja projektnih dejavnosti in storitev v poslovnem letu
2018 (izvedena realizacija projekta 4.000 EUR in vec v
poslovnem letu 2018)

Projektne dejavnosti in storitve, ki jih je druzba izvajala v poslovhem letu
2018, so bile naslednje:

e izvajanje komunalne infrastrukture za odvajanje in ¢iS¢enje odpadnih
voda,

e izvajanje komunalne infrastrukture za oskrbo s pitno vodo,

e izvajanje prometne infrastrukture (ceste, plocniki, javne povrsine),

e izvajanje objektov visokih gradenj,

e izvajanje energetske in investicijske obnove stavb,

e prikljuéevanje uporabnikov na kanalizacijski sistem,

e priklju¢evanje uporabnikov na vodovodni sistem,

e izvajanje malih komunalnih Cistilnih naprav,
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izvajanje hortikulturnih ureditev javnih povrsin,

izvajanje javne razsvetljave,

izdelava projektne dokumentacije,

izdaja projektnih pogojev in soglasij ter vodenje katastra,
ostale storitve;

2.3. 1ZVAJANJE DRUGIH POSLOVNIH AKTIVNOSTI DRUZBE V POSLOVNEM LETU
2018

Druzba je v poslovnih letih 2015 in 2016 zoper Stevilne poslovne in fizicne
subjekte, ki niso Zeleli poravnavati svojih financnih obveznosti za izvedene
komunalne storitve javne gospodarske sluzbe ali druge storitve v okviru izbirnih
gospodarskih sluzb ali dopolnilnih trznih dejavnosti, sprozZila sodne postopke
zaradi izterjave teh odprtih finan¢nih obveznosti, saj so toZene stranke v
osnovnem izvriilnem postopku zanikale svoj dolg. Ze v poslovnem letu 2017 se
je zakljucila vecCina sprozenih sodnih postopkov za izterjavo zaradi tovrstnih
pritozb, ki so se znasli v obravnavi na 1. ali celo 2. stopnji sodnih obravnav na
okrajnem sodis¢u v Slovenj Gradcu, Murski Soboti ter Mariboru in na okroznem
ter visSjem sodiscu v Mariboru. Vecino tovrstnih primerov je druzba z dobljenimi
tozbami uspesno zakljucila v svojo korist ter izterjala neplacane financne
obveznosti vklju¢no z vsemi pripadajoc¢imi stroski (sodni stroski, sodne takse,
obresti).

Na 1. ali 2. stopnji sodne obravnave se na dan 31.12.2018 ni nahajala nobena
tozba. Zaradi pritozbe na Vrhovno sodis¢e RS s strani toZene stranke, v
poslovnem letu 2018 Se vedno ni bil poplacan dolg v primeru sodne obravnave
JKP Radlje ob Dravi proti K. F. (218/16) v visini 4.100,87 EUR, kar je v poslovhem
letu 2018 Se edini nezaklju¢en tozbeni sodni postopek, ki ga druzba vodi zoper
fizicnega dolZnika.

2.4. OSNOVNI PODATKI O FINANCNEM POSLOVANJU DRUZBE V POSLOVNEM
LETU 2018

Druzba je v poslovnem letu 2018 poslovala z bilanénim dobi¢kom v visini 19.515
EUR, ki bo zmanjsan za viSino zakonskih rezerv v visini 5% oziroma 976 EUR.
Skupni poslovni rezultat druzbe na dan 31.12.2018 tako izkazuje Cisti dobicek v
visini 18.539 EUR.
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2.5. PREGLED REALIZACIJE POSLOVNEGA NACRTA DRUZBE V POSLOVNEM
LETU 2018

Druzba je v obdobju januar-december 2018 v primerjavi s poslovnim nacrtom za
leto 2018 zabelezila naslednji poslovni izid:

PRIHODKI Plan 2018 Realizacija 2018 Indeks
Poslovni prihodki: 2.890.208 EUR 3.798.269 EUR 131,42
Financni prihodki: 8.000 EUR 5.021 EUR 62,76
Drugi prihodki: 34.192 EUR 35.774 EUR 104,63
SKUPAJ PRIHODKI:  2.932.400 EUR 3.839.064 EUR 130,91
ODHODKI Plan 2018 Realizacija 2017 Indeks
Poslovni odhodki: 2.884.400 EUR 3.786.584 EUR 131,27
Financ¢ni odhodki: 8.000 EUR 7.255 EUR 90,69
Drugi odhodki: 25.000 EUR 25.710 EUR 102,84
SKUPAJ ODHODKI:  2.917.400 EUR 3.819.549 EUR 130,92
RAZLIKA: +15.000 EUR +19.515 EUR 130,10

Tabela 20: Plan in doseZena realizacija prihodkov in odhodkov v poslovnem
letu 2018 (ob upostevanju finanénih in drugih prihodkov in
odhodkov druzbe)

V poslovnem nacrtu za leto 2018 je bil na¢rtovan bilan¢ni dobicek v visini 15.000
EUR, dosezeni bilan¢ni dobic¢ek druzbe pa znasa 19.515 EUR. DoseZeni indeks
letne realizacije prihodkov znasa 130,91, odhodkov 130,92, bilan¢nega dobicka
pa 130,10. Skupni poslovni rezultat druzbe na dan 31.12.2018 izkazuje Cisti
dobicek v visini 18.539 EUR.

V primerjavi z dosezeno realizacijo druzbe v poslovnem letu 2017 pa je druzba v
poslovnem letu 2018 zabeleZila naslednji poslovni izid:
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PRIHODKI Realizacija 2017 Realizacija 2018 Indeks
Poslovni prihodki: 3.498.747 EUR 3.798.269 EUR 108,56
Financni prihodki: 7.265 EUR 5.021 EUR 69,11
Drugi prihodki: 44.542 EUR 35.774 EUR 80,32
SKUPAJ PRIHODKI: 3.550.554 EUR 3.839.064 EUR 108,13
ODHODKI Realizacija 2017 Realizacija 2018 Indeks
Poslovni odhodki: 3.477.351 EUR 3.786.584 EUR 108,89
Financ¢ni odhodki: 7.673 EUR 7.255 EUR 94,55
Drugi odhodki: 32.575 EUR 25.710 EUR 78,93
SKUPAJ ODHODKI: 3.517.599 EUR 3.819.549 EUR 108,58
RAZLIKA: + 32.955 EUR +19.515 EUR 59,22

Tabela 21: Dosezena realizacija prihodkov in odhodkov v poslovnem letu
2017 in 2018 (ob upostevanju finan¢nih in drugih prihodkov in
odhodkov druzbe)

Vodstvo druzbe je skupscini druzbenikov predlagalo, da se izkazan Cisti dobicek
v viSini 18.539 EUR porazdeli skladno z 2. in 3. odstavkom 64. ¢lena Zakona o
gospodarskih druzbah (ZGD-1) in sicer:

e 33,33% C(istega dobicka v viSini 6.180 EUR se nameni za zakonske rezerve
druzbe v skladu s 3. odstavkom 64. ¢lena ZGD-1 (obveznosti do virov
sredstev, postavka A.lll.1: zakonske rezerve),

® 66,67% Cistega dobicka v viSini 12.359 EUR se nameni za druge rezerve v
skladu s 2. odstavkom 64. ¢lena ZGD-1 (obveznosti do virov sredstev,
postavka A.11l.5), ki bodo namenjene za investicije v nepremicnine druzbe).

Poslovna realizacija druzbe je bila v ¢asovnem obdobju 1-12/2018 v primerjavi z
poslovnim nacrtom za isto ¢asovno obdobje v okviru izvajanja obvezne javne
gospodarske druzbe naslednja (ob upostevanju finan¢nih in drugih prihodkov in
odhodkov druzbe):

PQSLOVNO PORQCILO 2012 Stran 28



JAVNO KOMUNALNO PODJETJE
RADLJE OB DRAVI

6

LET
Zvami

1959-2019

OBVEZNA JGS Plan 1-12/2018 Realizacija 1-12/2018 Indeks
Vodooskrba 500.703 EUR 485.553 EUR 96,97
Ravnanje z odpadki 595.283 EUR 583.382 EUR 98,00
Odpadne vode 402.034 EUR 512.518 EUR 127,48
Urejanje pokopalisc 44.971 EUR 45.398 EUR 100,95
SKUPAJ: 1.542.991 EUR 1.626.851 EUR 105,44

Tabela 22: Plan in doseZena realizacija v okviru izvajanja obvezne javne
gospodarske druzbe v poslovnem letu 2018 (ob upostevanju
finan¢nih in drugih prihodkov druzbe)

Skupna vrednost doseZene realizacije za Casovno obdobje 1-12/2018 na
izvajanju obveznih javnih gospodarskih sluzb je znasala 1.626.851 EUR, indeks
letne realizacije pa je znasSal 105,43. V tem ¢asovnem obdobju se je druzba na
podroc¢ju dejavnosti oskrbe s pitno vodo (indeks letne realizacije 96,97) ter
zbiranja in ravnanja z odpadki (indeks letne realizacije 98,00) gibala malenkost
pod planirano realizacijo, medtem ko je na podrocju dejavnosti odvajanja in
¢is¢enja odpadnih voda (indeks letne realizacije 127,48) ter urejanja pokopaliS¢
(indeks letne realizacije 100,95) druzba presegla planirano realizacijo. Razlika
med planirano in doseZeno realizacijo znasa 83.860 EUR in je suficitarna, gre pa
predvsem na racun povecanih prihodkov na dejavnosti odvajanja in cis¢enja
odpadnih voda.

Glavna razloga za manjso realizacijo na podrocju dejavnosti oskrbe s pitno vodo
ter zbiranja in ravnanja z odpadki so manjsa poraba pitne vode za gospodinjske
namene ter manjSe koli¢ine zbranih gospodinjskih odpadkov. Povecana
realizacija na dejavnosti odvajanja in CiS¢enja odpadnih voda je vecja koli¢ina
odvajanih odpadnih voda, ki se je v poslovnem letu 2018 povecala za 10,78% v
primerjavi s predhodnim letom, ter vecja koli¢ina ocis¢enih odpadnih voda, ki se
je v poslovnem letu 2018 povecala za 14,57% v primerjavi s predhodnim letom.
Glavni razlog povecane koli¢ine odvajanih in ocis¢enih voda je vecje Stevilo
prikljuenih objektov na primarno kanalizacijsko omrezje v obdinah Muta,
Vuzenica in Podvelka v letih 2017 in 2018.

IZBIRNA JGS Plan 1-12/2018 Realizacija 1-12/2018 Indeks
Pogrebne storitve 203.092 EUR 251.947 EUR 124,06
VzdrZevanje cest 500.455 EUR 650.378 EUR 129,96
SKUPAJ: 703.547 EUR 902.325 EUR 128,25

Tabela 23: Plan in doseZena realizacija v okviru izvajanja izbirne javne
gospodarske druzbe v poslovnem letu 2018 (ob upostevanju
finan¢nih in drugih prihodkov druzbe)
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Skupna vrednost doseZene realizacije za cCasovno obdobje 1-12/2018 na
izvajanju izbirnih javnih gospodarskih sluzb je znasala 902.325 EUR, indeks letne
realizacije pa je znaSal 128,25. V okviru izvajanja izbirne javne gospodarske
sluzbe je druzba na podrocju pogrebne dejavnosti (indeks letne realizacije
124,06) zaradi v primerjavi s predhodnim letom povecanim Stevilom pogrebnih
storitev ponovno presegla planirano realizacijo, prav tako je planirano
realizacijo presegla tudi na podrocju dejavnosti vzdrzevanja cest in javnih
povrsin (indeks letne realizacije 129,96). Druzba je namrec v drugi polovici leta
2017 ponovno pricela z izvajanjem dejavnosti vzdrZzevanja in izvajanja zimske
sluzbe na lokalnih cestah in gozdnih cestah v obcini Ribnica na Pohorju, v
poslovnem letu 2018 pa ga je izvajala v celoletnem ¢asovnem obdobju. Razlika
med planirano in dosezeno realizacijo znasa 198.778 EUR in je suficitarna.

TRZNE DEJAVNOST! Plan 1-12/2018 Realizacija 1-12/2018 Indeks
Upravljanje stanovanj 26.647 EUR 28.987 EUR 108,78
Energetika 151.375 EUR 164.202 EUR 108,47
Projekti 507.840 EUR 1.116.699 EUR 219,89
SKUPAJ: 685.862 EUR 1.309.888 EUR 190,98

Tabela 24:Plan in doseZena realizacija v okviru izvajanja trznih dejavnosti v
poslovnem letu 2018 (ob upostevanju financnih in drugih prihodkov
druzbe)

REALIZACIJA 2018  Plan 1-12/2018 Realizacija 1-12/2018 Indeks
SKUPAJ: 2.932.400 EUR 3.839.064 EUR 130,92

Skupna vrednost doseZene realizacije za c¢asovno obdobje 1-12/2018 na
izvajanju trznih dejavnosti je znaSala 1.309.888 EUR, indeks letne realizacije pa
je znasal 190,98. Druzba je v tem casovnem obdobju na podrocju dejavnosti
upravljanja stanovanj (indeks letne realizacije 108,78) energetske dejavnosti
(indeks letne realizacije 108,47) ter projektne dejavnosti (indeks letne realizacije
219,89) presegla planirano realizacijo. Razlika med planirano in doseZzeno
realizacijo znaSa 624.026 EUR in je suficitarna, predstavlja pa tudi 34,12%
celotne realizacije druzbe v poslovnem letu 2018.

V ¢asovnem obdobju 1-12/2018 najvedji priliv prihodkov belezimo pri izvajanju
projektne dejavnosti in sicer v viSini 1.116.699 EUR, predvsem zaradi
intenzivnega izvajanja evropskega kohezijskega projekta »Oskrba s pitno vodo v
porecju Drave, pri katerem je druzba sodelovala kot izvajalec montaznih del pri
izgradnji vodovodnega sistema. Druzba je v poslovhem letu 2018 izvajala
montazna dela na sklopu $t. 12 (povezava vodovodnega sistema Muta-Gortina
in Muta-Radlje ob Dravi), sklopu st. 18 (Vuzenica: Vuzenica-center), sklopu st. 26
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(Radlje ob Dravi: Radlje ob Dravi-center) in sklopu st. 30 (Radlje ob Dravi:
Vuhred) ter pri obnovah in novogradnji sekundarnih vodovodnih cevovodov, ki
so jih izvajale obcine ali pravne osebe: v obcini Radlje ob Dravi je bilo
obnovljenega ali na novo zgrajenega 1.235 m vodovodnega omrezja (Zg. ViZinga,
vodni park Radlje, Lackova ulica, St. JanZ, trgovski center TEDI-KIK), v obg&ini
Muta 780 m (Erhart, Novak, Gortina, gasilski dom Muta, Orli¢) ter v obcini
Ribnica na Pohorju 479 m (regionalna cesta RT 931/1354 Ribnica na Pohorju-
Ribniska koca). Skupaj je bilo v poslovnhem letu 2018 obnovljenega ali
novozgrajenega 2.494 m sekundarnega vodovodnega omreZja. Druzba je izvedla
tudi 30 novih hisnih prikljuckov na vodovodno omreZje in sicer v ob¢inah Muta
(6 novih priklju¢kov), Radlje ob Dravi (14 novih priklju¢kov), Ribnica na Pohorju
(6 novih prikljuckov), Podvelka (2 nova prikljucka) ter Vuzenica (2 nova
prikljucka).

V poslovnem letu 2018 je druzba izvajala tudi dva nova velika kanalizacijska
sistema na Gortini v ob¢ini Muta in v Josipdolu v obcini Ribnica na Pohorju.
Kanalizacijski sistem na Gortini je bil zakljuéen v novembru, medtem ko v
Josipdolu Se ni zaklju€en in se bo izvajal tudi v poslovnem letu 2019. Drugi razlog
povecanih prihodkov pri izvajanju trznih dejavnosti pa je izgradnja 79 novih
hiSnih prikljuckov na kanalizacijsko omrezje v obc¢inah Muta (63 novih
priklju¢kov) ter Vuzenica (16 novih prikljuckov).

Primerjava planiranih in realiziranih prihodkov po dejavnostih v letu 2018

1.200.000
1.000.000
800.000
B0:0.000
400.000

g planirani prinodki  ==ge=realizirani prihodki

Diagram 2: Plan in doseZena realizacija v okviru izvajanja obvezne in izbirne
javne gospodarske druzbe ter trznih dejavnosti v poslovnem letu
2018
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2.6. PREGLED SKUPNE REALIZACUE V OBVEZNIH IN IZBIRNIH JAVNIH
GOSPODARSKIH SLUZBAH V POSLOVNEM LETU 2018

Poslovanje druzbe pri izvajanju obvezne in izbirne javne gospodarske sluzbe je
bilo v poslovhem letu 2018 v skupnem obsegu pozitivho. Rezultati po
posameznih dejavnostih obvezne in izbirne javne gospodarske sluzbe so bili ob
upostevanju poslovnih, financnih in drugih prihodkov in odhodkov naslednji:

OBVEZNA JGS Prihodki 2018 Odhodki 2018 Rezultat Indeks
Vodooskrba 485.553 EUR 481.746 EUR +3.807 EUR +0,78
Ravnanje z odpadki 583.382 EUR 579.266 EUR +4.115EUR +0,71
Odpadne vode 512.518 EUR 515.402 EUR -2.884 EUR -0,56
Urejanje pokopalis¢ 45.398 EUR 43.643 EUR +1.755 EUR + 3,87
SKUPAJ: 1.626.851 EUR 1.620.057 EUR +6.794 EUR + 0,42
IZBIRNA JGS Prihodki 2018 Odhodki 2018 Rezultat Indeks
Pogrebna dejavnost 251.947 EUR 249.562 EUR +2.385 EUR +0,95
VzdrZevanje cest 650.378 EUR 649.283 EUR +1.095 EUR +0,17
SKUPAJ: 902.325 EUR 898.845 EUR +3.480 EUR +0,39

Poslovno leto 2018:
Poslovno leto 2017:

2.529.176 EUR
2.355.578 EUR

2.518.902 EUR
2.340.376 EUR

+10.274 EUR +0,41
+15.202 EUR + 0,65
Tabela 25: Dosezeni prihodki in odhodki v okviru izvajanja obvezne in izbirne
javne gospodarske druzbe v poslovnem letu 2018 in primerjava s
poslovnim letom 2017 (ob upostevanju finan¢nih in drugih
prihodkov in odhodkov druzbe)

Razmerje med prihodki in odhodki pri izvajanju obvezne javne gospodarske sluzbe
se je po uvedbi novih sodil, ki jih je skupscina druzbenikov potrdila na svoji 8. redni
seji z dne 31.05.2016, tudi v poslovnem letu 2018 ustalilo znotraj razpona £5%, kar
pomeni, da je razlika med prihodki in odhodki znotraj vrednosti 10%, kot
zapoveduje 6. ¢len Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih
gospodarskih javnih sluzb varstva okolja (UL RS st. 87/2012 — v nadaljevanju:
uredba). Nova sodila so breme posrednih in neposrednih stroSkov tudi v poslovnem
letu 2018 pravicneje porazdelila med posameznimi dejavnostmi, kot je to bilo v
preteklosti. Do najvecjega razkoraka med prihodki in odhodki je tudi v poslovnem
letu 2018 prislo na dejavnosti odvajanja in ¢is¢enja odpadnih voda, ki je edina
dejavnost, kjer druzba Se vedno posluje z izgubo. Glavni razlog je Se vedno v
premajhnem Stevilu uporabnikov, ki so v ob¢inah Muta in Vuzenica prikljuceni na
primarno kanalizacijsko omrezje v primerjavi s predvidenim Stevilom uporabnikov v
kalkulativnih osnovah, na podlagi katerega je bila doloCena cena storitve odvajanja
in ¢is¢enja odpadnih voda v obeh obcdinah. V obcini Muta je priklju¢enih 71,65% s
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projektno dokumentacijo predvidenih priklju¢enih uporabnikov oziroma 647 od
predvidenih 903 uporabnikov, v obcini Vuzenica pa 62,27% oziroma 246 od
predvidenih 395 uporabnikov.

Ceprav je skupni rezultat izvajanja obveznih javnih gospodarskih sluzb pozitiven, pa
so rezultati po posameznih dejavnostih po posameznih obcinah razlicni, kar je
posledica razliénih storitev ter pogojev izvajanja obveznih javnih gospodarskih
sluzb. Cene komunalnih storitev in omreZznine se v poslovnem letu 2018 v
primerjavi s predhodnim letom na obveznih javnih gospodarskih sluzb niso
spremenile v nobeni obcini.

V okviru izvajanja izbirnih javnih gospodarskih sluzb se je najbolj izboljsal poslovni
rezultat na podrocju letnega in zimskega vzdrZevanja cest in javnih povrsin, saj v
primerjavi s poslovnim letom 2017, ko je znasSal + 558 EUR, sedaj znasa + 1.095 EUR
in se je povecal za 96,24%. lzboljSanje rezultata je posledica nadaljnjega
optimiziranja stroskov, povecanja prihodkov zaradi ponovnega izvajanja dejavnosti
vzdrievanja in izvajanja zimske sluzbe na lokalnih cestah in gozdnih cestah v obdini
Ribnica na Pohoriju, ki ga v poslovnem letu 2016 ni izvajala, v poslovnem letu 2017
pa ga je zacela izvajati Sele v drugi polovici leta, ter manjSega sezonskega vpliva na
dejavnost (ugodnejSe vremenske razmere v zimskem obdobju kot v predhodnem
letu). Rezultati poslovanja obveznih in izbirnih javnih gospodarskih druzb po
posameznih obcinah so bili naslednji:

A. Obcina Muta

OBVEZNA JGS Prihodki 2018 Odhodki 2018 Rezultat Indeks
Vodooskrba 103.237 EUR 102.274 EUR +963 EUR +0,93
Ravnanje z odpadki 132.821 EUR 131.800 EUR +1.021 EUR +0,77
Odpadne vode 250.723 EUR 252.557 EUR -1.834EUR -0,73
Urejanje pokopalis¢ 12.811 EUR 12.461 EUR + 350 EUR +2,73
SKUPAIJ: 499.592 EUR 499.092 EUR + 500 EUR +0,10
1ZBIRNA JGS Prihodki 2018 Odhodki 2018 Rezultat Indeks
Pogrebna dejavnost 50.573 EUR 50.131 EUR +442 EUR +0,87
VzdrZevanje cest 0 EUR 0 EUR 0 EUR /
SKUPAJ: 50.573 EUR 50.131 EUR +442 EUR + 0,87
Poslovno leto 2018: 550.165 EUR 549.223 EUR +942 EUR +0,17
Poslovno leto 2017: 506.720 EUR 504.319 EUR +2.402 EUR +0,48
Tabela 26: DosezZeni prihodki in odhodki v okviru izvajanja obvezne in izbirne

javne gospodarske druzbe v poslovnem letu 2018 in primerjava s
poslovnim letom 2017 v Obcini Muta
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Poslovni rezultat izvajanja obveznih javnih gospodarskih sluzb na podrocju
dejavnosti oskrbe s pitno vodo, ravnanja z odpadki ter pokopaliske dejavnosti je
pozitiven. Razlika med prihodki in odhodki je manjsa kot 10%, kar pomeni, da se
nahaja v okviru dolocil 6. ¢lena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev
obveznih gospodarskih javnih sluzb varstva okolja (UL RS st. 87/2012). Zato bodo
cene izvajanja storitev teh dejavnosti tudi v poslovhem letu 2019 ostale
nespremenjene. V poslovnem letu 2018 se cene komunalnih storitev in omreznine
obveznih javnih gospodarskih sluzb v oblini Muta niso spremenile in so ostale na
ravni poslovnega leta 2017.

Kar se tice dejavnosti odvajanja in CiS¢enja odpadnih voda, je poslovni rezultat
negativen, vendar je zaradi Stevil¢nejSe priklju¢enosti uporabnikov na kanalizacijsko
omrezje v primerjavi s poslovnim letom 2017 ter nadaljnje optimizacije stroskov,
izguba na dejavnosti v visSini — 1.834 EUR manjsa kot v predhodnem letu, ko je
znasala — 2.865 EUR, oziroma za 156,22%. Ker je razlika med prihodki in odhodki
manjsa kot 10%, se tudi v okviru te dejavnosti cene v poslovnem letu 2019 ne bodo
spremenile. Do razkoraka med prihodki in odhodki na dejavnosti odvajanja in
Cis¢enja odpadnih voda Se vedno prihaja zaradi premajhnega Stevila uporabnikov
(71,65%), ki so v obclini Muta priklju¢eni na primarno kanalizacijsko omrezje v
primerjavi s predvidenim Stevilom uporabnikov v projektni dokumentaciji ter
kalkulativnih osnovah, na podlagi katerega je bila dolo¢ena cena storitve odvajanja
in CiS€enja odpadnih voda v obdini.

V okviru izvajanja izbirnih javnih gospodarskih sluzb je druzba izvajala samo
pogrebno dejavnost, v okviru katere je bil doseZen pozitiven poslovni rezultat, ki je
znasal + 442 EUR.

Razmerje med prihodki in odhodki pri izvajanju obvezne in izbirne javne
gospodarske sluzbe se je po uvedbi novih sodil, ki jih je skupséina druzbenikov
potrdila na svoji 8. redni seji z dne 31.05.2016, v obcini Muta ustalilo znotraj
razpona £5%. Tudi v poslovnem letu 2018 je na obeh dejavnostih dosezen pozitiven
poslovni rezultat, ki znasa + 942 EUR.
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OBVEZNA JGS Prihodki 2018 Odhodki 2018 Rezultat Indeks
Vodooskrba 44.893 EUR 45.378 EUR -485 EUR -1,08
Ravnanje z odpadki 83.058 EUR 82.602 EUR +456 EUR +0,55
Odpadne vode 66.335 EUR 65.741 EUR + 594 EUR +0,90
Urejanje pokopali$¢ 11.911 EUR 11.329 EUR +582 EUR +4,89
SKUPAIJ: 206.197 EUR 205.050 EUR +1.147 EUR + 0,56

IZBIRNA JGS Prihodki 2018 Odhodki 2018 Rezultat Indeks
Pogrebna dejavnost 38.172 EUR 37.695 EUR +477 EUR +1,25
VzdrZevanje cest 211.368 EUR 210.912 EUR +456 EUR +0,22
SKUPAIJ: 249.540 EUR 248.607 EUR + 933 EUR +0,37
Poslovno leto 2018: 455.737 EUR 453.657 EUR +2.080 EUR + 0,46
Poslovno leto 2017: 430.944 EUR 427.918 EUR +3.026 EUR +0,71

Tabela 27: Dosezeni prihodki in odhodki v okviru izvajanja obvezne in izbirne
javne gospodarske druzbe v poslovnem letu 2018 in primerjava s

poslovnim letom 2017 v Obcini Podvelka

Poslovni rezultat izvajanja obveznih javnih gospodarskih sluzb na podrocju
dejavnosti ravnanja z odpadki, odvajanja in ¢iS¢enja odpadnih voda ter pokopaliske
dejavnosti je pozitiven, razlika med prihodki in odhodki pri vseh dejavnostih pa je
manjsa kot 10%, kar pomeni, da se nahaja v okviru dolocil 6. ¢lena Uredbe o
metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih gospodarskih javnih sluzb varstva
okolja. Zato bodo cene izvajanja storitev teh dejavnosti tudi v poslovnem letu 2019
ostale nespremenjene.

Kar se ti¢e dejavnosti oskrbe s pitno vodo, je poslovni rezultat negativen, kar je
posledica poveCanega Stevila interventnih ukrepov na vodovodnem omrezju v
primerjavi s poslovnim letom 2017. lzguba na dejavnosti znasa — 485 EUR, medtem
ko je bil v predhodnem letu dosezen pozitiven poslovni rezultat v visini + 995 EUR.
Ker je razlika med prihodki in odhodki manjsa kot 10%, se tudi v okviru te
dejavnosti cene v poslovnem letu 2019 ne bodo spremenile.

V poslovnem letu 2018 se cene komunalnih storitev in omreZnine obveznih javnih
gospodarskih sluzb v obcini Podvelka niso spremenile in so ostale na ravni
poslovnega leta 2017.

V okviru izvajanja izbirnih javnih gospodarskih sluzb je druzba izvajala samo
pogrebno dejavnost ter dejavnost vzdrZevanja cest ter javnih povrsin. Na obeh je
bil doseZen pozitiven poslovni rezultat in sicer + 477 EUR na pogrebni dejavnosti in
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+ 456 EUR na dejavnosti vzdrzevanja cest ter javnih povrsin. Razkorak med prihodki
in odhodki je znasal +0,37%. IzboljSanje rezultata je posledica nadaljnjega
optimiziranja stroskov v obeh dejavnostih, predvsem v dejavnosti vzdrZevanja cest
in javnih povrsin, kjer je druzba v preteklosti dosegala negativne poslovne rezultate.
V poslovnem letu 2017 je namre¢ druzba dosegla negativen poslovni rezultat v
visini — 290 EUR.

Razmerje med prihodki in odhodki pri izvajanju obvezne in izbirne javne
gospodarske sluzbe se je po uvedbi novih sodil, ki jih je skups¢ina druzbenikov
potrdila na svoji 8. redni seji z dne 31.05.2016, ustalilo znotraj razpona +5%, prav
tako pa so se v primerjavi s preteklimi poslovnimi leti bremena posrednih in
neposrednih stroSkov v poslovnem letu 2017 v obcini Podvelka pravi¢neje
porazdelila med posameznimi dejavnostmi, kar kaze tudi poslovni rezultat, ki je ze
tretje poslovno leto zapored pozitiven (predtem negativen). Tudi v poslovnem letu
2018 je na obeh poslovnih dejavnostih dosezen pozitiven poslovni rezultat, ki znasa
+2.080 EUR.

C. Obd¢ina Radlje ob Dravi

OBVEZNA JGS Prihodki 2018 Odhodki 2018 Rezultat Indeks
Vodooskrba 234.250 EUR 233.152 EUR +1.098 EUR +0,47
Ravnanje z odpadki 231.242 EUR 230.180 EUR +1.062 EUR +0,46
Odpadne vode 0 EUR 0 EUR 0 EUR /
Urejanje pokopalis¢ 0 EUR 0 EUR 0 EUR /
SKUPAIJ: 465.492 EUR 463.332 EUR +2.160 EUR + 0,46
IZBIRNA JGS Prihodki 2018 Odhodki 2018 Rezultat Indeks
Pogrebna dejavnost 98.956 EUR 98.106 EUR + 850 EUR + 0,86
VzdrZevanje cest 0 EUR 0 EUR 0 EUR /
SKUPAIJ: 98.956 EUR 98.106 EUR + 850 EUR +0,86
Poslovno leto 2018: 564.448 EUR 561.438 EUR +3.010 EUR +0,54
Poslovno leto 2017: 531.319 EUR 526.077 EUR +5.242 EUR + 1,00
Tabela 28: DosezZeni prihodki in odhodki v okviru izvajanja obvezne in izbirne

javne gospodarske druzbe v poslovnem letu 2018 in primerjava s
poslovnim letom 2017 v Ob¢ini Radlje ob Dravi

Poslovni rezultat izvajanja obveznih javnih gospodarskih sluzb na podrocju oskrbe s
pitno vodo in ravnanja z odpadki je bil pozitiven, razlika med prihodki in odhodki pri
vseh dejavnostih pa je manjsa kot 10%, kar pomeni, da se nahaja v okviru dolocil 6.
¢lena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih gospodarskih
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javnih sluzb varstva okolja. Zato bodo cene izvajanja storitev teh dejavnosti tudi v
poslovnem letu 2019 ostale nespremenjene. V poslovhem letu 2018 se cene
komunalnih storitev in omreZnine obveznih javnih gospodarskih sluzb v obcini
Radlje ob Dravi niso spremenile in so ostale na ravni poslovnega leta 2017.

V okviru izvajanja izbirnih javnih gospodarskih sluzb je druzba izvajala samo
pogrebno dejavnost, kjer je bil dosezen pozitiven poslovni rezultat v visini + 850
EUR. Razmerje med prihodki in odhodki pri izvajanju obvezne in izbirne javne
gospodarske sluzbe se je po uvedbi novih sodil, ki jih je skups€ina druzbenikov
potrdila na svoji 8. redni seji z dne 31.05.2016, ustalilo znotraj razpona +5%, prav
tako pa so se v primerjavi s preteklimi poslovnimi leti bremena posrednih in
neposrednih stroskov v poslovnem letu 2018 v obcini Radlje ob Dravi pravi¢neje
porazdelila med posameznimi dejavnostmi, kar kaze tudi pozitiven poslovni
rezultat, ki znasa + 3.010 EUR.

D. Obcina Ribnica na Pohorju

OBVEZNA JGS Prihodki 2018 Odhodki 2018 Rezultat Indeks
Vodooskrba 37.930 EUR 36.432 EUR +1.498 EUR + 3,95
Ravnanje z odpadki 41.914 EUR 41.390 EUR +524 EUR +1,25
Odpadne vode 66.615 EUR 66.270 EUR + 345 EUR +0,52
Urejanje pokopalis¢ 7.446 EUR 7.369 EUR +77EUR +1,03
SKUPAJ: 153.905 EUR 151.461 EUR +2.444 EUR + 1,59
IZBIRNA JGS Prihodki 2018 Odhodki 2018 Rezultat Indeks
Pogrebna dejavnost 25.631 EUR 25.403 EUR + 228 EUR + 0,89
VzdrZevanje cest 139.184 EUR 139.016 EUR + 168 EUR + 0,12
SKUPAJ: 164.815 EUR 164.419 EUR + 396 EUR + 0,24
Poslovno leto 2018: 318.720 EUR 315.880 EUR +2.840 EUR + 0,90
Poslovno leto 2017: 316.627 EUR 312.471 EUR +4.156 EUR +1,33
Tabela 29: DosezZeni prihodki in odhodki v okviru izvajanja obvezne in izbirne

javne gospodarske druzbe v poslovnem letu 2018 in primerjava s
poslovnim letom 2017 v Ob¢ini Ribnica na Pohorju

Cene komunalnih storitev in omreznine obveznih javnih gospodarskih sluzb se v
obcini Ribnica na Pohorju v poslovnem letu 2018 niso spremenile. Poslovni rezultat
izvajanja obveznih javnih gospodarskih sluzb na podrocju dejavnosti oskrbe s pitno
vodo, ravnanja z odpadki, odvajanja in ¢is¢enja odpadnih voda ter urejanja
pokopalis¢ je pozitiven, razlika med prihodki in odhodki pri obeh dejavnostih je
manjsa kot 10%, kar pomeni, da se nahaja v okviru dolocCil 6. ¢lena Uredbe o
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metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih gospodarskih javnih sluzb varstva
okolja. Zato bodo cene izvajanja storitev teh dejavnosti tudi v poslovnem letu 2019
ostale nespremenjene. V poslovnem letu 2018 se cene komunalnih storitev in
omreznine obveznih javnih gospodarskih sluzb v obcini Ribnica na Pohorju niso
spremenile in so ostale na ravni poslovnega leta 2017.

V okviru izvajanja izbirnih javnih gospodarskih sluzb je druzba izvajala samo
pogrebno dejavnost ter dejavnost vzdrZevanja in izvajanja zimske sluzbe na lokalnih
cestah in gozdnih cestah, ki ga v poslovhem letu 2016 ni izvajala. Na obeh
dejavnostih je bil doseZen pozitiven poslovni rezultat in sicer + 228 EUR na pogrebni
dejavnosti in + 168 EUR na dejavnosti vzdrZevanja cest ter javnih povrsin. Razkorak
med prihodki in odhodki je znasal +0,24%.

Razmerje med prihodki in odhodki pri izvajanju obvezne in izbirne javne
gospodarske sluzbe se je po uvedbi novih sodil, ki jih je skupsS¢ina druzbenikov
potrdila na svoji 8. redni seji z dne 31.05.2016, ustalilo znotraj razpona 5%, prav
tako pa so se v primerjavi s preteklimi poslovnimi leti bremena posrednih in
neposrednih stroskov v poslovnem letu 2016 v obcini Ribnica na Pohorju pravi¢neje
porazdelila med posameznimi dejavnostmi, kar kaZze tudi poslovni rezultat, ki je Ze
tretje poslovno leto zapored pozitiven in znasa + 2.840 EUR.

E. Obcdina Vuzenica

OBVEZNA JGS Prihodki 2018 Odhodki 2018 Rezultat Indeks
Vodooskrba 65.244 EUR 64.510 EUR + 734 EUR +1,13
Ravnanje z odpadki 94.347 EUR 93.294 EUR +1.053 EUR +1,12
Odpadne vode 128.846 EUR 130.834 EUR -1.988 EUR -1,54
Urejanje pokopalis¢ 13.230 EUR 12.484 EUR + 746 EUR + 5,64
SKUPAJ: 301.667 EUR 301.122 EUR +545 EUR +0,18
IZBIRNA JGS Prihodki 2018 Odhodki 2018 Rezultat Indeks
Pogrebna dejavnost 36.615 EUR 38.228 EUR +387EUR +1,00
VzdrZevanje cest 299.825 EUR 299.355 EUR +470EUR +0,16
SKUPAJ: 338.440 EUR 337.583 EUR + 857 EUR +0,25
Poslovno leto 2018: 640.107 EUR 638.705 EUR +1.402 EUR + 0,22
Poslovno leto 2017: 569.970 EUR 569.594 EUR + 376 EUR + 0,07
Tabela 30: Dosezeni prihodki in odhodki v okviru izvajanja obvezne in izbirne

javne gospodarske druzbe v poslovnem letu 2018 in primerjava s
poslovnim letom 2017 v Ob¢ini Vuzenica
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Poslovni rezultat izvajanja obveznih javnih gospodarskih sluzb na podrocju
dejavnosti oskrbe s pitno vodo, ravnanja z odpadki ter urejanja pokopalis¢ je
pozitiven, na podrocju odvajanja in Cis¢enja odpadnih voda pa negativen, vendar je
razlika med prihodki in odhodki pri vseh dejavnostih razen pri dejavnosti urejanja
pokopalis¢ manjsa kot 10%, kar pomeni, da se nahaja v okviru dolocCil 6. Clena
Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih gospodarskih javnih
sluzb varstva okolja. Zato bodo cene izvajanja storitev teh dejavnosti tudi v
poslovhem letu 2019 ostale nespremenjene. V poslovhem letu 2018 se cene
komunalnih storitev in omreZnine obveznih javnih gospodarskih sluzb v obcini
Vuzenica niso spremenile in so ostale na ravni poslovnega leta 2017.

Kar se tie dejavnosti odvajanja in Cis€enja odpadnih voda, je poslovni rezultat
negativen, predvsem zaradi manjSe priklju¢enosti uporabnikov na kanalizacijsko
omrezje v primerjavi s poslovnim letom 2017, izguba na dejavnosti v viSini — 1.989
EUR pa je prakticno enaka kot v predhodnem letu, ko je znasala — 1.959 EUR. Ker je
razlika med prihodki in odhodki manjsa kot 10%, se tudi v okviru te dejavnosti cene
v poslovnem letu 2019 ne bodo spremenile. Do razkoraka med prihodki in odhodki
na dejavnosti odvajanja in cis¢enja odpadnih voda Se vedno prihaja zaradi
premajhnega Stevila uporabnikov (62,27%), ki so v obcCini Vuzenica prikljueni na
primarno kanalizacijsko omrezje v primerjavi s predvidenim stevilom uporabnikov v
projektni dokumentaciji ter kalkulativnih osnovah, na podlagi katerega je bila
dolocena cena storitve odvajanja in ¢is¢enja odpadnih voda v obcini.

V okviru izvajanja izbirnih javnih gospodarskih sluzb je druiba izvajala samo
pogrebno dejavnost ter dejavnost vzdrZevanja cest ter javnih povrsin. Na obeh je
bil doseZen pozitiven poslovni rezultat in sicer + 387 EUR na pogrebni dejavnosti in
+ 470 EUR na dejavnosti vzdrZevanja cest ter javnih povrsin. Razkorak med prihodki
in odhodki je znasal +0,25%. IzboljSanje rezultata je posledica nadaljnjega
optimiziranja stroskov v obeh dejavnostih, predvsem v dejavnosti vzdrzevanja cest
in javnih povrsin.

Razmerje med prihodki in odhodki pri izvajanju obvezne in izbirne javne
gospodarske sluzbe se je po uvedbi novih sodil, ki jih je skups¢ina druzbenikov
potrdila na svoji 8. redni seji z dne 31.05.2016, ustalilo znotraj razpona +5%, prav
tako pa so se v primerjavi s preteklimi poslovnimi leti bremena posrednih in
neposrednih stroskov v poslovnem letu 2018 v obclini Vuzenica pravicneje
porazdelila med posameznimi dejavnostmi, kar kaze tudi poslovni rezultat, ki je Ze
tretje poslovno leto zapored pozitiven in znasa + 1.402 EUR.

Na podrocju izvajanja javnih gospodarskih sluzb se poslovni rezultat, doseien z
opravljanjem obveznih in izbirnih javnih gospodarskih sluzb v posamezni obcini,
nameni za pokrivanje izgube v isti obcini. Skladno z doloc¢ilom druzbene pogodbe
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(toCka desetic), druzbeniki eventualno izgubo, nastalo pri izvajanju obvezne in
izbirne javne gospodarske sluzbe, pokrivajo v visini ugotovljene izgube v tekocem
poslovnem letu za posamezno obclino. Poslovni rezultati po posameznih
dejavnostih obveznih in izbirnih javnih gospodarskih sluzb po posameznih obcinah
so detajlno predstavljeni v tocki 4.4.: C. lzkazi poslovnih izidov po posameznih
dejavnosti za poslovno leto 2018.

LETO 2014

Po zaklju¢nem racunu za poslovno leto 2014 ter po sprejetem sklepu skupscine o
pokrivanju bilancne izgube z dobickom, ustvarjenim pri izvajanju obveznih in
izbirnih javnih gospodarskih sluzb v poslovhnem letu 2014, je po posameznih
obcinah ostala Se odprta bilan¢na izguba v naslednjih zneskih:

Obcina Obcina Obcina Obcina Obcina
Muta Podvelka Radlje ob Dravi | Ribnica na Pohorju | Vuzenica
+13.490 EUR - 18.224 EUR -40.527 EUR -8.700 EUR | -42.655 EUR

SKUPAJ: - 96.616 EUR

Tabela 31: Izguba pri izvajanju obveznih in izbirnih javnih gospodarskih druzb na
dan 31.12.2014

LETO 2015

Iz naslova dobicka pri izvajanju obveznih in izbirnih javnih gospodarskih sluzb v

poslovnem letu 2015 je bila na osnovi zaklju¢nega ra¢una za poslovno leto 2015
izguba po posameznih obc¢inah zmanjSana za naslednje vrednosti:

Obcina Obcina Obcina Obcina Obcina
Muta Podvelka Radlje ob Dravi | Ribnica na Pohorju | Vuzenica
+ 8.874 EUR -10.743 EUR +26.243 EUR -10.785 EUR +1.931 EUR

SKUPAJ: + 15.520 EUR

Tabela 32:Poslovni rezultat priizvajanju obveznih in izbirnih javnih gospodarskih
druzb na dan 31.12.2015
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Po zaklju¢nem racunu za poslovno leto 2015 ter upostevanem predlogu vodstva
druzbe o pokrivanju bilan¢ne izgube z dobickom, ustvarjenim pri izvajanju obveznih
in izbirnih javnih gospodarskih sluzb v poslovnem letu 2015, bi po posameznih
obcinah ostala Se odprta bilanc¢na izguba v naslednjih zneskih:

Obcina Obcina Obcina Obcina Obcina
Muta Podvelka Radlje ob Dravi | Ribnica na Pohorju Vuzenica
+22.364 EUR | -28.967 EUR -14.284 EUR -19.485 EUR | -40.724 EUR

SKUPAJ: - 81.096 EUR

Tabela 33: Izguba pri izvajanju obveznih in izbirnih javnih gospodarskih druzb na
dan 31.12.2015

LETO 2016

Iz naslova dobicka pri izvajanju obveznih in izbirnih javnih gospodarskih sluzb v

poslovnem letu 2016 je bila na osnovi zaklju¢nega racuna za poslovno leto 2016
izguba po posameznih obc¢inah zmanjsana za naslednje vrednosti:

Obcina Obcina Obcina Obcina Obcina
Muta Podvelka Radlje ob Dravi | Ribnica na Pohorju | Vuzenica
+2.322 EUR +5.181 EUR +2.723 EUR +5.761 EUR + 6.840 EUR

SKUPAJ: +22.827 EUR

Tabela 34:Poslovni rezultat pri izvajanju obveznih in izbirnih javnih gospodarskih
druzb na dan 31.12.2016

Po zakljuénem racunu za leto 2016 ter upoStevanem predlogu vodstva druzbe o
pokrivanju bilan¢ne izgube z dobi¢kom, ustvarjenim pri izvajanju obveznih in
izbirnih javnih gospodarskih sluzb v poslovnem letu 2016, bi po posameznih
obcinah ostala Se odprta bilan¢na izguba v naslednjih zneskih:
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Obcina Obcina Obcina Obcina Obcina
Muta Podvelka Radlje ob Dravi | Ribnica na Pohorju Vuzenica
+24.686 EUR - 23.786 EUR -11.561 EUR -13.724 EUR | -33.884 EUR

SKUPAJ: - 58.269 EUR

Tabela 35: Izguba priizvajanju obveznih in izbirnih javnih gospodarskih druzb na
dan 31.12.2016

LETO 2017

Iz naslova dobicka pri izvajanju obveznih in izbirnih javnih gospodarskih sluzb v

poslovnem letu 2017 je bila na osnovi zaklju¢nega ra¢una za poslovno leto 2017
izguba po posameznih obc¢inah zmanjSana za naslednje vrednosti:

Obcina Obcina Obcina Obcina Obcina
Muta Podvelka Radlje ob Dravi | Ribnica na Pohorju | Vuzenica
+2.402 EUR +3.077 EUR +5.242 EUR +4.156 EUR +376 EUR

SKUPAJ: + 15.253 EUR

Tabela 36:Poslovni rezultat pri izvajanju obveznih in izbirnih javnih gospodarskih
druzb na dan 31.12.2017

Po zakljuénem racunu za leto 2017 ter upostevanem predlogu vodstva druzbe o
pokrivanju bilan¢ne izgube z dobi¢ckom, ustvarjenim pri izvajanju obveznih in
izbirnih javnih gospodarskih sluzb v poslovnem letu 2017, bi po posameznih
obcinah ostala Se odprta bilan¢na izguba v naslednjih zneskih:

Obcina Obcina Obcina Obcina Obcina
Muta Podvelka Radlje ob Dravi | Ribnica na Pohorju Vuzenica
+27.088 EUR -20.709 EUR -6.319 EUR -9.568 EUR | -33.508 EUR

SKUPAJ: - 43.016 EUR

Tabela 37: Izguba pri izvajanju obveznih in izbirnih javnih gospodarskih druzb na
dan 31.12.2017
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LETO 2018

Iz naslova dobicka pri izvajanju obveznih in izbirnih javnih gospodarskih sluzb v
poslovnem letu 2018 je bila na osnovi zaklju¢nega racuna za poslovno leto 2018
izguba po posameznih obc¢inah zmanjSana za naslednje vrednosti:

Obcina Obcina Obcina Obcina Obcina
Muta Podvelka Radlje ob Dravi | Ribnica na Pohorju | Vuzenica
+942 EUR + 2.080 EUR +3.010 EUR + 2.840 EUR +1.402 EUR

SKUPAJ: + 10.274 EUR

Tabela 38: Poslovni rezultat pri izvajanju obveznih in izbirnih javnih gospodarskih
druzb na dan 31.12.2018

Po zakljuénem racunu za leto 2018 ter upoStevanem predlogu vodstva druzbe o
pokrivanju bilancne izgube z dobickom, ustvarjenim pri izvajanju obveznih in
izbirnih javnih gospodarskih sluzb v poslovnem letu 2018, bi po posameznih
obcinah ostala Se odprta bilan¢na izguba v naslednjih zneskih:

Obcina Obcina Obcina Obcina Obcina
Muta Podvelka Radlje ob Dravi | Ribnica na Pohorju Vuzenica
+28.030 EUR -18.629 EUR -3.309 EUR -6.728 EUR | -32.106 EUR

SKUPAIJ: - 32.742 EUR

Tabela 39: Izguba pri izvajanju obveznih in izbirnih javnih gospodarskih druzb na
dan 31.12.2018

V tabeli 39 je prikazano kumulativno stanje izkazanega poslovnega rezultata
obveznih in izbirnih javnih gospodarskih sluzb po posameznih obcinah ob
upostevanju izkazanega poslovnega rezultata pri izvajanju obveznih in izbirnih
javnih gospodarskih sluzb na osnovi zaklju¢nega racuna za leto 2018.

Pri tem je potrebno poudariti, da skupni saldo Se nepokrite izgube, nastale pri
izvajanju javnih gospodarskih sluzb po posameznih obc¢inah v visini - 32.742 EUR, po
pokrivanju z dobickom, ustvarjenim pri izvajanju javnih gospodarskih sluzb v letu
2017, ni enak bilan¢ni zgubi, saj druzba bilan¢no izgubo pokriva tudi z ustvarjenim
dobickom na trznih dejavnostih. Trenutno finan¢no stanje v gornjih tabelah je
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prikazano izklju¢no zaradi pregleda in evidence stanja in izkazanega rezultata na
podrocju izvajanja javnih gospodarskih sluzb.

2.7. PREGLED SKUPNE REALIZACIJE V_DOPOLNILNIH TRZNIH DEJAVNOSTIH V
POSLOVNEM LETU 2018

Izvajanje dopolnilnih trznih dejavnosti je druzbi v poslovnem letu 2018 prineslo
dodatne financne prihodke, seveda ob ustrezni kadrovski organiziranosti, saj je
izvajanje javnih gospodarskih sluzb zahtevalo zagotavljanje prednostnih, predvsem
pa zadostnih kapacitet, Se posebej v primerih povecanega obsega rednih in izrednih
aktivnosti javne gospodarske sluzbe (okvare, intervencije, itd.). Druzba je z
izvajanjem dopolnilnih trznih dejavnosti zagotavljala potrebno racionalizacijo v
poslovanju, tako da je pomemben del skupnih in splosnih stroskov pokrivala z
dejavnostjo dopolnilne trzne dejavnosti. Ker je ekonomika javnih gospodarskih
sluzb usmerjena k zagotavljanju nicelne dodane vrednosti, dopolnilna trina
dejavnost skozi zagotavljanje dodatnih finan¢nih prihodkov omogoca pomemben
element Zelenega poslovnega in tehnoloskega razvoja druzbe, kar se v koncni fazi
kaZe na njeni finan¢ni moci ter bonitetni oceni.

V okviru dopolnilnih trznih dejavnosti je druzba v poslovnem letu 2018 izvajala
naslednje aktivnosti:

e dejavnosti stanovanjskega upravljanja,
energetsko dejavnost ogrevanja,
projektne dejavnosti in storitve.

V okviru izvajanja stanovanjske dejavnosti v poslovnem letu 2018 je druzba z
obcinskimi stanovanjskimi skladi upravljala v oblinah Muta, Radlje ob Dravi in
Ribnica na Pohorju. Ob rednih vzdrzevalnih delih, ki jih je izvajala na stanovanjskem
skladu, je druzba v poslovhem letu 2018 izvedla energetsko obnovo fasade na
stanovanjskem bloku na Glavnem trgu 31 ter na stanovanjskem bloku na Glavnem
trgu 4 v obcini Muta, izvajala pa je tudi predhodna dela za energetsko obnovo
fasade na stanovanjskem bloku na Glavnem trgu 2, ki se bi naj izvedla v poslovnem
letu 2019. lzvedene sanacije so bile delno subvencionirane s strani EkoloSkega
sklada RS.

V okviru izvajanja energetske dejavnosti ogrevanja, je druzba v poslovnem letu
2018 izvajala dejavnost ogrevanja za vedstanovanjske in poslovne objekte,
predvsem z ogrevalnimi sistemi na fosilna goriva (kurilno olje), kot tudi s t.i. sistemi
"zelene energije", kot so plinsko ogrevanje in ogrevanje z lesno biomaso. Druzba je
v poslovnem letu 2018 upravljala z desetimi energetskimi kotlovnicami treh
razlicnih energentov, od tega 1 na biomaso, 1 na plin in 8 na kurilno olje. V okviru
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izvajanja energetske dejavnosti ogrevanja je druzba ob osnovni dejavnosti
zagotavljanja toplotne energije in upravljanja z energetskimi sistemi izvajala tudi
tehnoloske obnove kotlovnic vedstanovanjskih objektov. V poslovnem letu 2018
zaradi nasprotovanja etaznih lastnikov kljub izvedenim predhodnim delom za
pricetek tehnoloSke obnove kotlovnice vecstanovanjskega objekta na Kovaski ulici
2, 4, 6 in 8 na Muti, kjer je predvidena zamenjava starega ogrevalnega sistema z
fosilnimi gorivi (kurilno olje) z novim ogrevalnim sistemom na plinski energent,
predvideni projekt Se vedno ni izveden in je trenutno v mirovanju. Aktivnosti,
povezane z realizacijo tega projekta, se bodo nadaljevale v poslovnem letu 2018,
saj je kotlovnica popolnoma dotrajana.

Druzba je na pobudo stanovalcev veéstanovanjskega objekta na Partizanski ulici 38
v Radljah ob Dravi tudi v poslovnem letu 2018 sodelovala pri koordiniranju projekta
menjave ogrevalnega sistema z fosilnimi gorivi (kurilno olje) s sistemom toplotne
Crpalke. Projekt je zaradi nesoglasij med nekaterimi solastniki objekta trenutno v
mirovanju. V obcini Vuzenica je druzba upravljala s sistemom daljinskega ogrevanja
na lesno biomaso DOLB Vuzenica. V daljinski sistem ogrevanja je trenutno
vklju€enih 6 objektov in sicer 4 objekti javnih poslovnih uporabnikov (osnovna 3Sola,
zdravstveni dom, gasilski dom in obclinska stavba) ter 2 vedstanovanjska objekta na
Mladinski ulici 4 in Mladinski ulici 6.

Na podrocju izvajanja projektnih dejavnosti in storitev, je druzba v poslovnem letu
2018 delovala v vseh petih obcinah, predvsem na podrodju investicij v komunalno
infrastrukturo (vodovodno in kanalizacijsko omrezje) ter na podrocju nizkih
(gradnja cest in drugih javnih povrsin) in visokih gradenj (energetska obnova stavb).
Glavnina dejavnosti je bila usmerjena k izvajanju nizkih gradenj in komunalne
infrastrukture, ki je v lasti lokalnih skupnosti ali fizicnih in pravnih oseb
(uporabnikov). Gre za Stevilne trine dejavnosti, ki so neposredno ali posredno
povezane z osnovnimi dejavnostmi druzbe, kot so izgradnja vodovodov,
kanalizacijskega omrezja, Cistilnih naprav ali hisnih prikljuckov.

Leto 2018 je bilo obdobje povecane aktivnosti obclin pri izgradnji sekundarnih
odsekov vodovodnega in kanalizacijskega omreZja ter hisnih prikljuckov, kjer je
druzba sodelovala s svojimi sektorji oskrbe s pitno vodo in gradbene operative.
Druzba je v poslovnem letu 2018 sodelovala kot podizvajalec montaznih del pri
izgradnji vodovodnega sistema sodelovala pri izvajanju evropskega kohezijskega
projekta »Oskrba s pitno vodo v porecju Drave — Sklop 3« in sicer v obcinah
Podvelka, Radlje ob Dravi in Vuzenica ter pri obnovah in novogradnji sekundarnih
vodovodnih cevovodov, ki so jih izvajale obcine ali pravne osebe: v ob¢ini Radlje ob
Dravi je bilo obnovljenega ali na novo zgrajenega 1.235 m vodovodnega omreiZja
(Zg. Vizinga, vodni park Radlje, Lackova ulica, St. JanZ, trgovski center TEDI-KIK), v
obcini Muta 780 m (Erhart, Novak, Gortina, gasilski dom Muta, Orli¢) ter v obcini
Ribnica na Pohorju 479 m (uli¢ni vodi ob regionalni cesti uli¢ni vodi ob regionalni
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cesti RT 931/1354 Ribnica na Pohorju-Ribniska koca). Skupaj je bilo v poslovnem
letu 2018 obnovljenega ali novozgrajenega 2.494 m sekundarnega vodovodnega
omreZja. Druzba je izvedla tudi 30 novih hisnih priklju¢kov na vodovodno omrezje
in sicer v ob¢inah Muta (6 novih priklju¢kov), Radlje ob Dravi (14 novih prikljuckov),
Ribnica na Pohorju (6 novih priklju¢kov), Podvelka (2 nova priklju¢ka) ter Vuzenica
(2 nova prikljucka).

Druzba je sodelovala tudi kot izvajalec pri izgradnji sekundarnih odsekov
kanalizacijskega omrezZja (izgradnja meteorne in fekalne kanalizacije v Josipdolu v
obcini Ribnica na Pohorju ter na Gortini v ob¢ini Muta) ter 79 novih hisnih
prikljuckov na kanalizacijsko omrezZje v obcinah Muta (63 novih priklju¢kov) ter
Vuzenica (16 novih prikljuckov).

Projektne dejavnosti in storitve, ki jih je druzba izvajala v poslovnem letu 2018, so
bile naslednje:

e izvajanje komunalne infrastrukture za odvajanje in ¢iS¢enje odpadnih voda,
e izvajanje komunalne infrastrukture za oskrbo s pitno vodo,

e izvajanje prometne infrastrukture (ceste, plocniki, javne povrsine),
e izvajanje objektov visokih gradenj,

e izvajanje energetske in investicijske obnove stavb,

e priklju¢evanje uporabnikov na kanalizacijski sistem,

e priklju¢evanje uporabnikov na vodovodni sistem,

e izvajanje malih komunalnih Cistilnih naprav,

e izvajanje hortikulturnih ureditev javnih povrsin,

e izvajanje javne razsvetljave,

e izdelava projektne dokumentacije,

e izdaja projektnih pogojev in soglasij ter vodenje katastra,

e ostale storitve;

Poslovanje druzbe pri izvajanju trznih dejavnosti je bilo v letu 2018 v skupnem
obsegu pozitivno. Rezultati po posameznih dejavnostih trznih dejavnosti so bili ob
upostevanju poslovnih, financnih in drugih prihodkov in odhodkov naslednji:
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TRZNE DEJAVNOSTI Prihodki 2018 Odhodki 2018 Rezultat Indeks
Stanovanjsko upravljanje  28.987 EUR 27.472 EUR +1.515 EUR +5,22
Energetska dejavnost 164.202 EUR 165.554 EUR -1.352 EUR -0,82
Projekti in storitve 1.116.699 EUR 1.107.620 EUR +9.079 EUR +0,81
SKUPAJ: 1.309.888 EUR 1.300.646 EUR +9.242 EUR +0,71
Poslovno leto 2018: 1.309.888 EUR 1.300.646 EUR +9.242 EUR +0,71
Poslovno leto 2017: 1.194.976 EUR 1.177.222 EUR +17.754 EUR + 1,49
Tabela 40: Dosezeni prihodki in odhodki v okviru izvajanja trznih dejavnosti v

poslovnem letu 2018 in primerjava s poslovnim letom 2017 (ob
upostevanju financnih in drugih prihodkov in odhodkov druzbe)

Prihodki v okviru izvajanja trznih dejavnosti so bili ob upoStevanju finanénih in
drugih prihodkov druzbe v teh dejavnostih dosezZeni v visini 1.309.888 EUR, kar je
9,62% vel v primerjavi s poslovnim letom 2017, ko je bila dosezena financna
realizacija v visSini 1.194.976 EUR. Odhodki, ki so bili v poslovhem letu 2018
dosezeni v visini 1.300.645 EUR, so bili vedji in sicer za 10,48% z ozirom na odhodke,
ki so bili v poslovnem letu 2017 dosezZeni v visini 1.177.222 EUR. Na izvajanju trznih

dejavnosti je tako druzba v poslovnem letu 2018 dosegla dobicek v viSini + 9.243
EUR.

V okviru izvajanja trznih dejavnosti je druzba dosegla negativen poslovni rezultat
samo pri izvajanju energetske dejavnosti, razkorak med prihodki in odhodki je
znasal —1.352 EUR oziroma —0,82%. Je pa v primerjavi s poslovnim letom 2017, ko
je razkorak med prihodki in odhodki znasal —5.501 EUR, neprimerno boljsi.
Negativni rezultat je ciklicne narave in posledica delnega zamika pokrivanja
stroskov nabave kurilnega olja s strani uporabnikov.
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2.8. REKAPITULACIJA SKUPNE REALIZACUE V OBVEZNIH IN IZBIRNIH JAVNIH
GOSPODARSKIH SLUZBAH TER DOPOLNILNIH TRZNIH DEJAVNOSTIH V
POSLOVNEM LETU 2018

OBVEZNA JGS Prihodki 2018 Odhodki 2018 Rezultat Indeks
Vodooskrba 485.553 EUR 481.746 EUR +3.807 EUR +0,78
Ravnanje z odpadki 583.382 EUR 579.266 EUR +4.115EUR +0,71
Odpadne vode 512.518 EUR 515.402 EUR -2.884 EUR -0,56
Urejanje pokopalis¢ 45.398 EUR 43.643 EUR +1.755 EUR + 3,87

SKUPAJ:

IZBIRNA JGS

1.626.851 EUR

Prihodki 2018

1.620.057 EUR

Odhodki 2018

+6.794 EUR +0,42

Rezultat Indeks

Pogrebna dejavnost
VzdrZevanje cest

251.947 EUR
650.378 EUR

249.562 EUR
649.283 EUR

+2.385 EUR +0,95
+1.095 EUR +0,17

SKUPAIJ:

TRZNE DEJAVNOSTI

902.325 EUR

Prihodki 2018

898.845 EUR

Odhodki 2018

+3.480 EUR +0,39

Rezultat Indeks

Stanovanjsko upravljanje

Energetska dejavnost
Projekti in storitve

28.987 EUR
164.202 EUR
1.116.699 EUR

27.472 EUR
165.554 EUR
1.107.620 EUR

+1.515 EUR +5,22
-1.352EUR -0,82
+9.079 EUR +0,81

SKUPAIJ:

Poslovno leto 2018:
Poslovno leto 2017:

Tabela 41:

1.309.888 EUR

3.839.064 EUR
3.550.554 EUR

1.300.646 EUR

3.819.549 EUR
3.517.599 EUR

+9.242 EUR +0,71

+19.515 EUR +0,51
+32.955 EUR +0,94

Dosezeni prihodki in odhodki v okviru izvajanja obveznih in izbirnih

javnih gospodarskih sluzb ter trznih dejavnosti v poslovnem letu
2018 in primerjava s poslovnim letom 2017 (ob upostevanju

finan¢nih in drugih prihodkov in odhodkov druzbe)

2.9. IZVAJANJE SISTEMA KAKOVOSTI ISO 9001:2015 IN SISTEMA KAKOVOSTI
RAVNANJA Z OKOLJIEM 1SO 14001:2015 V POSLOVNEM LETU 2018

V druzbi je Ze od leta 2008 uveden sistem kakovosti ISO 9001:2008, ki je redno
vzdrZevan in letno preverjan s strani certifikacijske agencije SIQ. Druzba sledi vsem
spremembam in novih zahtevam obeh standardov, ki druzbi omogocata
standardizirano izvajanje vseh aktivnosti in procesov, ki so povezani s poslovnimi
procesi druzbe ter varovanjem okolja.

V poslovnem letu 2018 je druzba nadaljevala z aktivnostmi glede na uveljavljene
spremembe iz poslovnega leta 2017, ko je na podrocju vzdrZevanja sistema vodenja
po standardu kakovosti ISO 9001 in na podrocju sistema vodenja po standardu
ravnanja z okoljem ISO 14001 izvedla uskladitev z novimi vsebinami in zahtevami
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prenovljenega standarda ISO 9001:2015 in ISO 14001:2015. Vse aktivnosti so bile
po redni letni presoji, opravljeni z dne 17. maja 2018, tudi potrjene s strani
certifikacijske organizacije SIQ.

Druzba pri izvajanju nalog, povezanih z vzdrzevanjem standarda kakovosti ISO 9001
sledi zahtevam njegovega razvoja, ki je v posameznih ¢asovnih obdobjih poudarjal:

e vizdajah 1987/1994: kakovost proizvoda in storitev,

e vizdajah 2000/2004: procesni pristop in zadovoljstvo odjemalcev,

e v izdaji 2015: razumevanje organizacije in njenega konteksta, pri¢akovanja
zainteresiranih strani, planiranje na podlagi poznavanja tveganj in priloZnosti.

Kot imetnik certifikata SIQ za sisteme vodenja ima druzba pravico uporabljati
certifikacijski znak SIQ s pripisom obeh standardov in registracijsko Stevilko
certifikata, vklju¢no s certifikacijskim znakom mednarodne mreze organizacij za
kakovost IQNet. Oba certifikacijska znaka lahko uporablja na svojih
korespondencnih listinah, spletnih straneh ali propagandnih gradivih.

SO 9001 Q-1238% é
ISO 14001  E-559

Slika 5: Certifikacijski znak za sistem kakovosti ISO 9001 ter sistem kakovosti
ravnanja z okoljem 1SO 14001

Oba standarda druzbi omogocata standardizirano izvajanje vseh aktivnosti in
procesov, ki so povezani s poslovni procesi druzbe ter varovanjem okolja. Sistema
vodenja kakovosti po standardu ISO 9001:2015 ter ravnanja z okoljem po
standardu 14001:2015 obsegata vse poslovne procese in ravni vodenja v druzbi po
organizacijski zasnovi, prikazani v spodnjem diagramu 3:
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Proces prodaje

.

Nabava

Izbor dobaviteljev

Spremljanje dobaviteljev

Narocanje in prevzem materiala in storitev

-

Notranje presoje
Analize podatkov

Obvladovanje nadzornih in merilnih naprav
Vzdrzevanje voznega parka in opreme
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Podrocje sistema vodenja: Informatika Racunovodstvo
Obvladovanje dokumentov in zapisov in finance

Kataster

Diagram 3:0rganizacijska zasnova poslovnih procesov in ravni vodenja v druzbi v
poslovnem letu 2018 v okviru izvajanja sistema kakovosti ISO 9001:2015
in 1ISO 14001:2015
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V poslovnem letu 2018 smo najveC aktivnosti na podrocju vzdrZevanja sistema
vodenja po standardu kakovosti ISO 9001 in na podrocju sistema ravnanja z
okoljem po standardu ISO 14001 namenili nadaljnji obravnavi tveganj in priloZnosti,
se pravi vsebinam, na katerih je bil najvecji poudarek prenove obeh standardov po
izdaji v letu 2015. Prav spremembe, vezane na novi izdaji obeh standardov, so
namrec¢ proizvodnim dejavnostim dodale Se storitvene dejavnosti, tako da sedaj
oba standarda primerneje interpretirata vsebine za storitveno dejavnost, ki je
nosilna dejavnost druzbe. Prehod in vkljucitev novih zahtev obeh standardov po
izdajah 2015 je ob poenoteni strukturi obeh standardov uvedel Se vecji poudarek
na razumevanju organizacije, konteksta in poznavanje potreb in pri¢akovanj
zainteresiranih strani. Pri tem je Se posebej izpostavljeno prepoznavanje notranjih
in zunanjih dejavnikov, relevantnih za namen in stratesko usmeritev vodenja
druzbe in potrebnih ukrepov za doseganje ciljev. Nova standarda po izdajah 2015 v
vseh primerih zahtevata prepoznavanje tveganj, ukrepi po obeh vsebinah pa
morajo biti sestavni del aktivnosti poslovanja druzbe in izvajanja posameznih
aktivnosti po procesih, vsebine pa vkljuéene v poslovnih dokumentih druzbe.
Izpolnjevanje zahtev sistema vodenja kakovosti in zahtev ravnanja z okoljem se s
presojo veljavnosti obeh certifikatov potrjuje z:

e redno presojo v obdobju enega leta,
e obnovitveno presojo v obdobju treh let.

Aktivnosti na podrocju vzdrievanja sistema vodenja kakovosti v druzbi potekajo
kontinuirano v celolethem obdobju. Obdobje po opravljenih presojah je
namenjeno obravnavi in sprejemanju odlocitev ter ukrepov po posredovanih
priporoCilih in ugotovitvah, ki so bila s strani presojevalne komisije SIQ
izpostavljena na presoji ali zapisana v konénem porocilu. V okviru posameznih
aktivnostih in procesov se v druzbi tako izvaja niz aktivnosti, kot so delavnice, na
katerih ugotavljamo aktualne spremembe zahtev odjemalcev, spremembe
zakonodaje, spremembe pri notranjih in zunanjih vprasanjih. Obravnavajo se tudi
tveganja in priloznosti ter planirajo ukrepi za izboljSavo procesov vodenja kakovosti
in ravnanja z okoljem. Preverjajo se vsebine dokumentov in ostalih dokumentiranih
informacij in zapisov, kot so:

e poslovnik kakovosti in ravnanja z okoljem,

e organizacijski predpisi po procesih in podpornih procesih,
e register okoljskih vidikov,

e register tveganj in priloZnosti,

in jih v primeru zahtevanih sprememb aZuriramo ter nadomestimo z novimi
aktualnimi izdajami. Ugotavljamo tudi doseganje postavljenih ciljev kakovosti, ki so
zapisani v letnem programu kakovosti. V pripravah na zunanjo presojo predhodno
opravimo notranjo presojo, katero izvedejo ustrezno usposobljeni notranji
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presojevalci. Vodstvo druzbe v planiranih ¢asovnih obdobjih opravi pregled sistema
vodenja kakovosti in ravnanja z okoljem ter zagotovi njegovo nenehno ustreznost,
primernost, uspesnost in usklajenost s stratesko usmeritvijo delovanja druzbe.
Redna presoja druzbe s strani presojevalca, certifikacijske organizacije SIQ, je bila
opravljena z dne 17. maja 2018, na presoji pa je bila podana zelo dobra ocena
izvajanja, vzdrzevanja in nenehnega izboljSevanja sistema kakovosti in ravnanja z
okoljem v druzbi.

Ob ekonomskih in poslovnih rezultatih je zelo pomemben pokazatelj uspeSnosti
druzbe tudi zadovoljstvo uporabnikov, ki kot pomembna zainteresirana stran in
kon¢ni uporabnik ocenjujejo uspeSnost delovanja druzbe. Zadovoljstvo
uporabnikov druzba celoletno preverja po evidencah obvestil, predlogov, pripomb
ter reklamacij, vse te vsebine pa vodstvo sprotno analizira ter v okviru vodstvenega
pregleda najmanj enkrat letno poda celovito oceno. Druzba zadovoljstvo
uporabnikov redno ugotavlja z izvedbami anket, katero izvede dvakrat letno in sicer
v pomladanskem in jesenskem obdobju, ko vse uporabnike komunalnih storitev
pozove, da podajo oceno, kako so zadovoljni s posameznimi storitvami in
delovanjem znotraj posamezne dejavnosti.

Trend odzivanja uporabnikov nasi storitev na anketiranje je zelo majhen, saj so jih
od 5.500 posredovanih anket, nazaj na druzbo vrnili manj kot 3%. Rezultate obeh
anket zadovoljstva uporabnikov v poslovnem letu 2018 smo analizirali ter jih
primerjali z rezultati predhodnih izvedenih anket.

V povprecju rezultati anket v poslovnem letu 2018 izkazujejo viSje zadovoljstvo
uporabnikov kot v poslovnem letu 2017. Se posebej ugodno ocenjujemo, da so
uporabniki v veliki vecini zadovoljni z neposrednim odnosom in komuniciranjem
nasSih delavcev z uporabniki, kot tudi z reSevanjem morebitnih reklamacij oz.
intervencij. Odnos in komunikacija z uporabniki sta bila v poslovhem letu 2018
ocenjena z oceno 4,15, kar je precej bolje kot v poslovnem letu 2017, ko je ocena
znasSala 3,88. Vel kot 85% uporabnikov se je izreklo, da so zelo zadovoljni oziroma
zadovoljni z odnosom in komunikacijo zaposlenih, samo 6% uporabnikov pa se je
izreklo kot nezadovoljni.

Tudi ocena zadovoljstva s potekom reSevanja reklamacij je z oceno 3,90 malenkost
visja, kot je bila v poslovnem letu 2017, ko je ocena znasa 3,86. Pri analiziranju
reklamacij nismo ugotovili vecjega Stevila reklamacij oziroma je evidentiranih
reklamacij zelo malo, prav tako tudi vsebinske pripombe ali predlogi ne kazejo ali
opozarjajo na prisotnost vecjega Stevila napak pri izvajanju dela posameznih sluzb v
druzbi.

V primerjavi s poslovnim letom 2017 se je zadovoljstvo uporabnikov komunalnih
storitev v poslovnem letu 2018 povecalo. Skupna povprecna ocena zadovoljstva
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uporabnikov po vrstah komunalnih storitev je tako v poslovnem letu 2018 znasala
3,99, medtem ko je v poslovhem letu 2017 ta ocena znaSala 3,84. Indeks rasti
zadovoljstva uporabnikov v poslovnem letu 2018 v primerjavi s poslovnim letom
2017 znasa 103,91. V primerjavi z opravljeno anketo zadovoljstva v poslovnem letu
2016 so bile ugotovljene naslednje povprecne ocene:

gg:i;l\lUANZAAL?\'?I-\I/CS).:.(I)S;I\.I{QVU PORABNIKOV PO VRSTAH Leto 2017 Leto 2018
Oskrba s pitno vodo 3,98 4,10
Odvoz in lo¢eno zbiranje odpadkov 3,95 4,09
Odvajanje in ¢is€enje odpadnih voda 3,45 3,79
Urejenost pokopali$¢ in izvedba pogrebnih storitev 3,77 3,80
Zadovoljstvo z odnosom in nacinom komuniciranja delavcev 3,88 4,15
Zadovoljstvo z odzivom in re$evanjem interventnih storitev 3,86 3,90

Tabela 42: Ocena zadovoljstva uporabnikov z izvajanjem komunalnih storitev v
poslovnem letu 2018 in primerjava s poslovnim letom 2017

Trend zadovoljstva anketiranih uporabnikov z izvajanjem komunalnih storitev v
obdobju 2008-2018 je prikazan v spodnjem diagramu 4:
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Diagram 4:Trend zadovoljstva anketiranih uporabnikov z izvajanjem komunalnih
storitev v obdobju 2008-2018

V poslovhem letu 2018 je druzba preverjala tudi zadovoljstvo poslovnih
uporabnikov in poslovnih partnerjev. V sklopu analize zadovoljstva se je preverjalo
predvsem zadovoljstvo s poslovnim sodelovanjem, oceno strokovnosti in
ucinkovitosti zaposlenih v druzbi ter kvaliteto dela posameznih strokovnih sluzb
druzbe. Za razliko od preteklih let je bilo uporabljeno anketiranje po elektronski
posti, kar se je izkazalo kot ucinkovitejSa varianta, saj je na anketo odgovorilo veliko
vec anketirancev kot v poslovnem letu 2016. V anketiranje je bilo vklju¢enih cca. 60
poslovnih partnerjev, na anketo pa se je odzvalo okoli 25% anketirancev, kar je
malenkost boljSa odzivnost kot v poslovnem letu 2017.

Anketiranje poslovnih partnerjev in narocnikov—kupcev je za razliko od ugotavljanja
zadovoljstva uporabnikov na podrocju komunalnih storitev, usmerjeno predvsem v
ugotavljanje uspesnosti druzbe pri izvajanju dopolnilnih trinih dejavnosti in
preverjanju nase profesionalnosti pri njihovem izvajanju na trgu.

Ocene zadovoljstva poslovnih partnerjev so v poslovhem letu 2018 glede na
predhodno leto 2017 na enakem nivoju. V primerjavi z opravljeno anketo
zadovoljstva v poslovnem letu 2017 so bile ugotovljene naslednje povprecne
ocene:
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g:§:|¢:€DOVOUSTVA POSLOVNIH PARTNERJEV PO VRSTAH Leto 2017 | Leto 2018
Poslovno sodelovanje (splo$no) 4,67 4,40
Dosegljivost in odzivnost 4,56 4,40
Strokovnost sluzb 4,67 4,40
Spostovanje dogovorjenih rokov 4,67 4,33
Kvalitetna izvedba storitev 4,22 4,33
Fleksibilnost pri sodelovanju 4,22 4,67
Popolnost spremne dokumentacije 4,22 4,46
Zadovoljstvo z opravljeno storitvijo 4,34 4,53

Tabela 43: Ocena zadovoljstva poslovnih partnerjev z izvajanjem druzbinih storitev
v poslovnem letu 2018 in primerjava s poslovnim letom 2017

Trend zadovoljstva anketiranih poslovnih partnerjev z izvajanjem komunalnih
storitev v obdobju 2014-2017 je prikazan v spodnjem diagramu 5:

Anketno ugotovljeno zadovoljstvo poslovnih uporabnikov 2017-2018
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Diagram 5:Trend zadovoljstva anketiranih poslovnih partnerjev z izvajanjem
komunalnih storitev v obdobju 2017-2018

Skupna povprecna ocena zadovoljstva poslovnih partnerjev po vrstah storitev je
tako v poslovnem letu 2018 znasala 4,44, medtem ko je v poslovhem letu 2017 ta
ocena znasala 4,45. Indeks rasti zadovoljstva poslovnih partnerjev v poslovhem letu
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2017 v primerjavi s poslovnim letom 2016 znasa 99,78. Ne glede na rahel upad
skupne povprecne ocene, oceno 4,44 za poslovno leto 2018 lahko ocenimo kot zelo
dobro in veliko priznanje nasih poslovnih partnerjev, saj se je na anketo odzvalo
bistveno vec anketirancev kot v predhodnem letu, ko smo razpolagali z minimalnim
vzorcem vrnjenih anket.

Skupna povprecna ocena zadovoljstva uporabnikov po vrstah komunalnih storitev
ter zadovoljstva poslovnih partnerjev po vrstah storitev pa je v poslovnem letu
2018 znasala 4,21, medtem ko je v poslovnem letu 2017 ta ocena znasala 4,15.
Indeks rasti zadovoljstva uporabnikov in poslovnih partnerjev v poslovhem letu
2018 v primerjavi s poslovnim letom 2017 znasa 101,60.

Na podrocju vodenja in vzdrZevanja sistema kakovosti in ravnanja z okoljem druzba
vse aktivnosti izvaja kontinuirano ter v skladu z zahtevami standarda v celolethem
obdobju. Pri planiranju sistema vodenja kakovosti so vse aktivnosti usmerjene v
cilju zagotavljanja in doseganja predvidenih rezultatov, povecevanja Zelenih
ucinkov, preprecevanja ali zmanjsanja nezelenih posledic in doseganja njihovega
izboljsanja.

2.10. ORGANIZACISKA IN KADROVSKA ZASNOVA DRUZBE V POSLOVNEM LETU
2018

V poslovhem letu 2018 sta bili organizacijska in kadrovska zasnova druzbe
postavljeni v cilju fleksibilne organiziranosti in s ciljem prilagajanja glede na pogoje
izvajanja dela, zagotavljanja ucinkovitosti in kvalitete storitev ter zagotavljanja
konkurent¢nega delovanja druzbe. Zaradi narave dela pri izvajanju javnih
gospodarskih sluzb je delovni c¢as druzbe med letom deloma neenakomerno
razporejen oziroma prilagojen izvajanju zakonsko predpisanih programov
dejavnosti.

Vodenje druzbe je temeljilo na sprejeti strategiji in izvajanju sprejetega poslovnega
nacrta kot glavnega vodila poslovanja druzbe. Koordinacija dela se je izvajala na
sestankih vodstva podjetja (kolegijih direktorja) in sektorskih usklajevanjih, kjer se
je redno obravnavalo izpolnjevanje zastavljenega mesecnega nacrta, planiranje in
usklajevanje nalog, aktualne zadeve v poslovanju druzbe in aktualne odnose do
poslovnih partnerjev, narocnikov in strank.

PQSLOVNO PORQCILO 2012 Stran 56



LET

6 z vami
1959-2019

JAVNO KOMUNALNO PODJETJE

0@ RADLJE OB DRAVI

ORGANIZACIJSKA SHEMA PODJETIA

JAV. KOMUN.PODJ.
RADJE OB DRAVI do.o.
DIREKTOR
VIl ORGANIZAC. VI
— KADRI OSKRBA
TAINKTVO
OBRACUNSKE VI|VODOOSKR VI] TEHNICNI VIl KOMUNAL V [POKOPALES
— IN STROKOVNE = I~ ——SEKTOR —— SEKTOR | —4— POGR. DEJ.,
SLUZBE YODJA
vl V [POMOCNIK| RAVNANIE ODVAJANJEIN V| POMOCN
11— RACUNOV. |- . VODIE |— = 7 H  CISCENIE ——VODJE POG|
VODOOSKR| ODPADKI ODPADNIH YODA SLUZBE
VIl POSLOVNI v VARSTVO VZDRZEVANJE i}
= - H—VODOINST. —| — PRI - L GROBAR |
ANALITIK DELU CEST
V [0BRAC. REH, IV| REFERENT! STROJNI GRADBENA
— KOMUNAL. L] 74 OBRAC. — L
STORITEV VODE PARK DJAVNOST
V| REFERENT SKLADISCE
H—{ZA STANOV] L
ZADEVE MATERIAL.
V. BLAGAJNA
L{—IADMINISTR

Diagram 6:0Organizacijska zasnova druzbe v poslovnem letu 2018

Zaradi specifike dela je bila posebna skrb namenjena tudi izboljSanju delovnih
pogojev zaposlenih delavcev, tako na podrocju varnosti in zdravja pri delu kot tudi
na podrocju zagotavljanja zdravstvenega, tehni¢nega in poZarnega varstva. lzvajali
so se redni in izredni obdobni pregledi delavcev in opreme, v skladu z veljavnimi
predpisi pa sta potekali tudi nabava zascitnih sredstev za zagotavljanje varstva in
zdravja pri delu ter oprema za zagotavljanje vecje poZarne varnosti.

Organiziranost druzbe je bila je prilagojena izvajanju njenih poslovnih dejavnosti.
Osnovno organizacijsko shemo so narekovale potrebe izvajanja javnih gospodarskih
sluzb, racionalizacija potrebne organiziranosti pa je narekovala primerno izvajanje
dopolnilnih trznih dejavnosti.

Druzba je v poslovnem letu 2018 povprecno zaposlovala 51 delavcev, tako da je
bilo povprecno Stevilo zaposlenih enako kot v poslovnem letu 2017. 45 delavcev je
bilo zaposlenih za nedolocen ¢as, 9 delavcev pa za dolocen cas, vendar je druzba
med letom s 4 delavci sklenila pogodbo za nedolocen ¢as, tako da je bilo konec leta
za dolocen ¢as zaposlenih 5 delavcev, od tega so tri zaposlitve vezane na sezonsko
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razporeditev na vzdrZevanje cest in javnih povrsin in sicer v obcini Podvelka 2
zaposlitvi in v obcini Ribnica na Pohorju 1 zaposlitev. Na javnih delih je bilo v
poslovnem letu 2018 zaposlenih 11 delavcev, od tega je bilo 5 javnih delavcev
zaposlenih celotno poslovno leto, 6 javnih delavcev pa v razponu od 2 do 10
mesecev. Delavci na javnih delih so opravljali razlicne naloge na podrocju
komunalnih dejavnosti v ob¢inah Muta, Podvelka, Ribnica na Pohorju in Vuzenica.
Ti delavci se sicer ne vodijo v evidenci zaposlenih delavcev druzbe, saj gre za njihov
angazma preko Zavoda za zaposlovanje RS in navedenih obcin. Dinamika odhodov
in prihodov v podjetje je bila v poslovnem letu 2018 naslednja:

e 4 delavci so odsli:
o oskrba s pitno vodo: 1, od tega 1 upokojitev,
o pogrebnisektor: 1, od tega 1 izredna odpoved delovnega razmerija,
o tehnicni sektor: 2, od tega 1 upokojitev,
e 4 delavci so prisli:
o oskrba s pitno vodo: 1,
o pogrebni sektor: 1,
o tehnicni sektor: 2.

Nekatera dela sezonskega znacaja, kot so zimsko in letno vzdrZevanje cest in drugih
javnih povrsin ter izvajanje gradbenih dejavnosti, je druzba obcasno opravljala s
pomocjo zunanjih izvajalcev.

Racionalna organizacija dela se je zagotavljala z notranjim razporejanjem delavcev
in kombiniranjem delovnih mest, kar je glede na aktualne potrebe druzbe in
kadrovskih resursov. Zaradi narave dela in delnega sezonskega znacaja doloc¢enih
dejavnosti so se posamezne organizacijske enote medsebojno kadrovsko
dopolnjevale v smislu zagotavljanja tako racionalnega izvajanja dela kot tudi stalne
kadrovske zasedenosti. Druzba je konec poslovnega leta 2018 imela naslednjo
kadrovsko strukturo zaposlenih po stopnji strokovne izobrazbe:

SSI | 1 i \Y) \'} Vi Vil VIII | Skupaj
StEVIlo- 0 9 6 17 13 4 1 1 51
zaposlenih

Tabela 44:Kadrovska struktura zaposlenih po stopnji strokovne izobrazbe na dan
31.12.2018
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Stevilo Stevilo
lenih lenih
Organizacijska enota zaposien zaposient
delavcev v delavcev v
letu 2018 letu 2017
Vodstvo druzbe 1 1
Financno-racunovodski sektor z obracunskimi sluzbami 7 7
Sektor za pravne in splosne zadeve 1 1
Sektor za tehnicne zadeve 17 16
Komunalni sektor 11 12
Sluzba za oskrbo s pitno vodo 10 10
Pokopaliska in pogrebna sluzba 4 4
SKUPAIJ 51 51

Tabela 45: Stevilo zaposlenih delavcev po posamezni organizacijski enoti v

poslovnem letu 2018 in primerjava s poslovnim letom 2017

V poslovnem letu 2018 je bil opravljen nasledniji fizicni obseg dela z naslednjo

strukturo obrac¢unanih ur:

STRUKTURA OBRACUNANIH UR Leto 2018 Leto 2017 Indeks Struktura
Redno delo: 82.520 ur 84.312 ur 97,87 72,01
Nadure: 5.540 ur 5.117 ur 108,27 4,83
Skupaj delovne ure: 88.060 ur 89.429 ur 98,45 76,84
Redni dopust: 9.936 ur 9.716 ur 102,26 8,67
Izredni dopust: 64 ur 80 ur 80,25 0,06
Bolniski stalez: 10.696 ur 8.720ur 120,66 9,33
Drzavni prazniki: 4.796 ur 4192ur 114,41 4,19
Invalidnina: 1.044 ur 1.040 ur 100,38 0,91
SKUPAJ OBRACUNANE URE: 114596 ur 113.177ur 101,25 100,00

Tabela 46: Struktura obracunanih ur v poslovnem letu 2018 in primerjava s

poslovnim letom 2017
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STRUKTURA OBRACUNANIH UR Leto 2018 Leto 2017 Indeks Struktura
Javne gospodarske sluzbe: 62.442 ur 57.002ur 109,54 54,49
Dopolnilne trzne dejavnosti: 32.338 ur 35.065 ur 92,22 28,21
ReZija: 19.816 ur 21.110 ur 93,87 17,30
SKUPAJ OBRACUNANE URE: 114.596 ur  113.177ur 101,25 100,00

Tabela 47: Struktura obracunanih ur v javnih gospodarskih sluzbah, dopolnilnih
trznih dejavnostih in reziji v poslovnem letu 2018 in primerjava s
poslovnim letom 2017

Nadurno delo je bilo izvajano predvsem v:

e dejavnosti oskrbe s pitno vodo in sicer zaradi izrednih intervencij ob okvarah na
vodovodnem omreiju,

e dejavnosti odvajanja in c¢iS¢enja odpadnih voda in sicer zaradi izrednih
intervencij ob okvarah na kanalizacijskem omrezju,

e dejavnosti ravnanja z odpadki in sicer zaradi izrednih rezimov dela (popraznicni
dnevi, posebne akcije zbiranja odpadkov),

e pogrebni dejavnosti zaradi izvedbe izven rednega delovnega casa (prevzemi
pokojnikov, organizacija pogrebov).

2.11. IZOBRAZEVANJE ZAPOSLENIH V DRUZBI V POSLOVNEM LETU 2018

Na podrocju izobraZevalne politike druzbe je bilo v poslovhem letu 2018
izobrazevanje in usposabljanje kadrov usmerjeno predvsem v pridobivanje
aktualnih funkcionalnih znanj, potrebnih pri strokovnem in kvalitethem izvajanju
dejavnosti druzbe. lzobraZevanja so potekala s sodelovanjem zaposlenih na
funkcionalnih izobrazevanjih (seminarji, tecaji, posveti, strokovni sejmi). V okviru
vzdrZzevanja sistemu kakovosti ISO 9001:2015 in sistema kakovosti ravnanja z
okoljem ISO 14001:2015 ter njihove nadgradnje so bila izvedena izobraZevanja, kjer
so bili vkljuceni vodstvo druzbe ter vodje sektorjev in organizacijskih enot.

Druzba je v sodelovanju z ViS§jo prometno 3olo Maribor sodelovala v
izobrazevalnem projektu MUNERA, ki sta ga organizirala in financirala Ministrstvo
za izobraZevanje, znanost in Sport ter Evropski socialni sklad, v okviru katerega je
bilo izvedeno izobrazevanje za 15 delavcev druzbe iz sektorja oskrbe s pitno vodo in
tehni¢nega sektorja iz podrocja obvladovanja tveganj HACCP.

V poslovnem letu 2018 je potekal projekt nadgradnje informacijskega sistema
druzbe z sistemom elektronskega potrjevanja in razporejanja vhodnih in izhodnih
dokumentov, v sklopu katerih so prav tako potekali izobraZevalni procesi
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zaposlenih delavcev, predvsem vodij sektorjev in organizacijskih enot ter finan¢no-
raCunovodskega sektorja.

Vodstvo druzbe ter posamezni vodje sektorjev in organizacijskih enot so sodelovali
na posameznih posvetovanjih, seminarjih in strokovnih srecanjih pod okriljem
Zbornice komunalnega gospodarstva v okviru GZS, Koroske gospodarske zbornice
ter drugih izobrazevalnih institucij, na katerih so obravnavali aktualne teme,
pomembne za poslovanje in delo v druzbi ter dobre poslovne odnose z uporabniki
in drZzavnimi organi. V okviru izobraZevalnih procesov v druzbi se je narocala
strokovna literatura s podroc¢ja dejavnosti druzbe, veljavne zakonodaje in
informatike.

V poslovhnem letu 2018 je bilo intenzivho tudi sodelovanje s sosednjimi
komunalnimi podjetji v Koroski regiji, predvsem na podroc¢ju usklajevanj in
enotnejSih pristopov pri urejanju in reSevanju vseh aktualnih vprasanj na podrocju
komunalnega gospodarstva v regiji s poudarkom na reSevanju problematike
zbiranja in ravnanja z odpadki.

2.12. NABAVA IN INVESTICIJE V DRUZBI V POSLOVNEM LETU 2018

A. Stroski nabave blaga, materiala in storitev:

Nabava blaga, materiala in storitev se je v poslovhem letu 2018 izvajala po trznih
pogojih pridobivanja ve¢ konkurencnih ponudb ter izbire najugodnejsega izvajalca
oziroma dobavitelja. Nabava blaga, materiala in storitev je bila izvedena v krogu
preverjenih dobaviteljev, pod enakimi ali celo ugodnejSimi komercialnimi pogoji je
druzba prednostno sodelovala z izvajalci in dobavitelji iz Koroske regije.

Nabavne cene so bile v poslovnem letu 2018 v primerjavi s predhodnimi poslovnimi
leti enake ali celo ugodnejse pri oskrbi z blagom in materiali, saj je druzba v okviru
zmanjsevanja materialnih stroSkov nadaljevala s trendom dodatnega zniZzevanja cen
s strani dobaviteljev, se je pa zaradi povecanega obsega del na dopolnilnih trinih
dejavnostih povecala njihova poraba. Stroski porabljenega materiala (material in
energija) so bili navkljub pove¢anemu obsegu del v primerjavi s poslovnim letom
2017 niZji in so znasali 538.654 EUR (indeks realizacije 93,62), prav tako tudi stroski
osnovnega materiala, ki so znaSali 294.911 EUR (indeks realizacije 92,31). V
primerjavi s predhodnimi poslovnimi leti so se navkljub vecji porabi energentov
(elektricna energija, naftni derivati) v druzbi zaradi ugodnejSih razmer na
svetovnem trgu in posledi¢no zniZanja cen naftnih derivatov, stroski energije v
primerjavi s poslovnim letom 2017 znizali (indeks realizacije 95,26) in so znasali
243.743 EUR.
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Stroski storitev so se v primerjavi s poslovnim letom 2017 povecali za slabo petino
(indeks realizacije 117,22), predvsem zaradi povecCanega obsega del na trinih
storitvah, ko je druzba v okviru dejavnosti vzdrZevanja cest in javnih povrsin ter
projektnih dejavnosti in storitev sodelovala s Stevilnimi kooperanti, ter na podrocju
Stevila okoljevarstvenih monitoringov, ki jih je druzba morala izvesti na podlagi
okoljevarstvenih zakonov in podzakonskih aktov v okviru dejavnosti oskrbe s pitno
vodo ter odvajanja in C¢is¢enja odpadnih voda. Tudi stroski vzdrzevanja opreme in
voznega parka so se v primerjavi s poslovnim letom 2017 ponovno povecali zaradi
dotrajanosti doloc¢enega dela vozil in opreme, zato bo potrebno nacrtovati
postopno nadomestitev starejSih vozil. Podrobna obrazloZitev in primerjava vseh
stroskov v obdobju 2018/2017 je prikazana v racunovodskem delu porodila.

B. Investicije v osnovna sredstva:

Druzba je v poslovnem letu 2018 izvedla dolo¢ene investicije v opremo, nacrtovane
v poslovnem nacrtu, predvsem v odvisnosti od nujnosti nabave oziroma aktualne
potrebe ter financnih zmoZnosti. Nabavljena so bila naslednja opredmetena
osnovna sredstva:

NABAVLIENA OPREMA VREDNOST
Delovna orodja in stroji: 5.379,44 EUR
Strojna mehanizacija in vozila: 29.348,30 EUR
Hladilna oprema (pokopalis¢e Muta-Vuzenica): 9.600,65 EUR
Kontejner;ji: 7.056,00 EUR
Pisarniska oprema: 65,57 EUR
Programska oprema: 4.518,86 EUR
Biro oprema (racunalniki, tiskalniki): 774,95 EUR
SKUPAIJ: 56.743,77 EUR

Tabela 48: Nabavljena opredmetena osnovna sredstva v poslovnem letu 2018

Zaradi dotrajanosti strojne mehanizacije opreme in voznega parka je druzba v
poslovnem letu 2018 nabavila novo terensko vozilo Ford-Ranger.

ViSina obra¢unane amortizacije v poslovnem letu 2018 je znasala 93.581 EUR in je
bila v primerjavi s poslovnim letom 2017 visja (indeks realizacije 107,24), predvsem
zaradi viSje vrednostne stopnje nabavljenih osnovnih sredstev ter upostevanja tistih
osnovnih sredstev, ki jih bo zaradi dotrajanosti potrebno nadomestiti z novimi.
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2.13. ZAKLJUCNA OCENA POSLOVANJA DRUZBE V POSLOVNEM LETU 2018

Dejavnosti druzbe so v poslovhem letu 2018 vecinoma potekale v okviru ali nad
planiranimi vrednostmi poslovnega nacrta (skupni indeks realizacije 130,10). V
primerjavi z poslovnim nacrtom za leto 2018 so se zaradi povecCanega obsega del
predvsem v okviru trznih dejavnosti povecali tako poslovni prihodki (skupni indeks
realizacije 130,91) kot poslovni odhodki (skupni indeks realizacije 130,92).

lzvajanje obveznih javnih gospodarskih sluzb (skupni indeks realizacije 105,52)
izbirnih javnih gospodarskih sluzb (skupni indeks realizacije 128,25) ter trinih
dejavnosti (skupni indeks realizacije 190,98) so bile v primerjavi s poslovnim
nacrtom 2018 realizirane nad planiranimi vrednostmi.

V okviru izvajanja obveznih javnih gospodarskih sluzb sta se samo dejavnosti oskrbe
s pitno vodo (indeks letne realizacije 96,97) ter zbiranja in ravnanja z odpadki
(indeks letne realizacije 98,00) gibali malenkost pod planirano realizacijo, predvsem
zaradi trenda zmanjSevanja porabe pitne vode ter komunalnih odpadkov. V okviru
dejavnosti odvajanja in ¢iS¢enja odpadnih voda (indeks letne realizacije 127,48) ter
pokopaliske dejavnosti (indeks letne realizacije 100,95) je bila planirana realizacija
presezena.

V okviru izvajanja izbirnih javnih gospodarskih sluzb je bila planirana realizacija
presezena tako na pogrebni dejavnosti (indeks letne realizacije 124,06) kot na
dejavnosti vzdrZevanja cest in javnih povrsin (indeks letne realizacije 129,96).

V okviru izvajanja trznih dejavnosti je bila planirana realizacija presezena na
dejavnosti stanovanjskega upravljanja (indeks letne realizacije 108,78) kot na
energetski dejavnosti ogrevanja (indeks letne realizacije 108,47) in projektni
dejavnosti in storitvah (indeks letne realizacije 219,89).

V poslovnem letu 2018 v okviru izvajanja obveznih in izbirnih javnih gospodarskih
sluzb ni prisSlo do takSnega negativnega rezultata, kjer bi razlika med prihodki in
odhodki presegla 10%, kar pomeni, da se doseZeni poslovni rezultati nahajajo v
okviru dolocil 6. ¢lena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih
gospodarskih javnih sluzb varstva okolja (UL RS st. 87/2012). Glede na specificnosti
pri posameznih obcinah je pri poslovhnem rezultatu pri posameznih dejavnostih
sicer prislo do manjsih odstopanj, ki sicer niso vplivale na skupni rezultat,
opozarjajo pa na zelo visoko obcutljivost v primeru morebitnih izrednih dogodkov
ali nepredvidenih stroskov v posamezni dejavnosti.

Pri tem je potrebno ponovno omeniti nova razmerja med prihodki in odhodki pri
izvajanju obvezne javne gospodarske sluzbe po uvedbi novih sodil, ki jih je
skupscina druzbenikov potrdila na svoji 8. redni seji z dne 31.05.2016, ki so se
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ustalila znotraj razpona 5%, kar pomeni, da je razlika med prihodki in odhodki
znotraj vrednosti 10%, kot zapoveduje 6. ¢len Uredbe o metodologiji za oblikovanje
cen storitev obveznih gospodarskih javnih sluzb varstva okolja (UL RS st. 87/2012 —
v nadaljevanju: uredba). Dejstvo je, da so nova sodila breme posrednih in
neposrednih stroskov tudi v poslovnem letu 2018 pravi¢neje porazdelila tako med
posameznimi dejavnostmi kot tudi med posameznimi obc¢inami, kot je to bilo v
preteklosti. Posledica tega je, da je druzba v vseh petih obcinah Ze tretje leto
zapored dosegla pozitivni poslovni rezultat, pretekla izguba, ki jo je druzba pridelala
pri izvajanju obveznih in izbirnih javnih gospodarskih druzb v posameznih obcinah
zaradi reguliranih cen storitev s strani drzave, pa se zmanjsuje.

Znesek najemnin za uporabo komunalne infrastrukture je v poslovnem letu 2018
znasal 481.045 EUR, kar je za 6,18% vec kot v poslovnem letu 2017, ko je znesek za
najemnine znasal 453.042 EUR. Ta podatek Ze nakazuje na v poslovnem porocilu za
leto 2015 izpostavljeno dejstvo, da se bodo zneski najemnin v naslednjem
poslovnem letu v dejavnosti odvajanja in CiS¢enja odpadnih voda bistveno povecali
v tistih obcinah, kje bo po prehodu na nov kanalizacijski in Cistilni sistem prislo do
novih vrednosti omrezZnin. Isto se bo zgodilo tudi na dejavnosti oskrbe s pitno vodo
po zakljucku evropskega kohezijskega projekta »Oskrba s pitno vodo v poredju
Drave — Sklop 3«. Tudi stroski dela so se v poslovhem letu 2018 povecali in so
znasali 1.062.466 EUR, kar je za 3,98% vec kot v poslovnem letu 2017.

Za nadaljnje poslovanje druzbe bo najpomembneje, da ob obveznih in izbirnih
javnih gospodarskih sluzbah nadaljuje s poslovno strategijo izvajanja dopolnilnih
dejavnosti, ki so posredno vezane na osnovne dejavnosti druzbe. Druzba v tem delu
pod trZznimi pogoji nastopa na trgu kot izvajalec del pri investicijah v javno
infrastrukturo. Dolgorocni poslovni interes tako lastnikov kot druzbe je, da so te
investicije izvedene strokovno in kvalitetno. Pomemben je tudi ekonomski ucinek
dopolnilnih dejavnosti na gospodarske javne sluzbe, saj trzna dejavnost kljub
svojemu tretjinskemu delezu 34,12% (v poslovnem letu 2017 je ta delez znasal
33,66%) v okviru vseh prihodkov v skladu z novimi sodili dejansko prevzema Ze vec
kot 50% skupnih stroskov, ki bi v nasprotnem bremenili javne gospodarske sluzbe,
kar bi se nedvomno odrazilo na potrebi po dvigu ekonomskih cen komunalnih
storitev. Zato je Se posebej pomembno, da ob stalnem prilagajanju na razmere
poslovanja v obveznih in izbirnih javnih gospodarskih sluzbah, druzba nadaljuje z
uveljavljeno strategijo uveljavljanja v dopolnilnih trznih dejavnostih tudi v bodoce.
Kljuéni projekt druzbe je prav gotovo sodelovanje pri Ze omenjenem evropskem
kohezijskem projektu »Oskrba s pitno vodo v porecju Dravek, pri katerem je Ze v
poslovnem letu sodelovala kot ponudnik montaznih del pri izgradnji vodovodnega
sistema in kot upravljalec vodooskrbnih sistemov v ob¢inah Muta, Podvelka, Radlje
ob Dravi in Vuzenica, pa tudi sodelovanje pri gradnji sekundarnega kanalizacijskega
omreiZja (izgradnja meteorne in fekalne kanalizacije v Josipdolu v obcini Ribnica na
Pohorju ter na Gortini v obcini Muta).
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3. RACUNOVODSKO POROCILO

3.1. BILANCA STANJA NA DAN 31.12.2018

LET
Zvami

1959-2019

Stanje na dan Stanje na dan Indeks
Pozicija Postavka
31.12.2018 31.12.2017 2018/2017
SREDSTVA 2.454.447 2.589.038 95
A DOLGOROCNA SREDSTVA 906.603 944.334 96
NEOPREDMETENA SREDSTVA IN
. . . 13.492 12.777 106
DOLGOROCNE ACR
1. Neopredmetena sredstva 12.803 12.236 105
a) Dolgorocne premozenjske pravice 12.803 12.236 105
2. Dolgoroéne ACR 689 541 127
1. OPREDMETENA OSNOVNA SREDSTVA 893.111 931.557 96
1. Zemljis¢a 174.959 174.959 100
2. Zgradbe 362.174 387.636 96
3. Objekti v izgradniji 0 0 0
Naprave in oprema,drobni inventar in
4. 355.978 373.856 93
druga opredmetena osnovna sredstva
1. DOLGOROCNE POSLOVNE TERJATVE (0] (0] 0
1. Dolgorocne poslovne terjatve do kupcev 0 0 0
2. Dolgorocne poslovne terjatve do drugih 0 0 0
B KRATKOROCNA SREDSTVA 1.519.500 1.626.630 93
. ZALOGE 92.426 92.625 100
1. Material 84.557 84.906 100
2. Trgovsko blago 7.869 7.719 102
1. KRATKOROCNE FINANCNE NALOZBE 0 0 0
1. Kratkoro¢na posojila 0 0 0
a. Druga kratkorocna posojila 0 0 0
1. KRATKOROCNE POSLOVNE TERJATVE 1.026.017 1.163.349 88
1. Kratkorocne poslovne terjatve do kupcev 707.396 842.538 84
Kratkorocne poslovne terjatev do drugih s
2. 318.621 320.811 99
finan¢nimi prihodki (obresti)
v. DENARNA SREDSTVA 401.057 370.656 108
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(o KRATKOROCNE ACR 28.344 18.074 157
ZABILANCNA SREDSTVA 82.677 56.401 147
OBVEZNOSTI DO VIROV SREDSTEV 2.454.447 2.589.038 95

A KAPITAL 514.955 501.727 103

IR VPOKLICANI KAPITAL 398.892 398.892 100

1. Osnovni kapital 398.892 398.892 100

1. KAPITALSKE REZERVE 96.217 96.217 100

1. REZERVE I1Z DOBICKA 1.307 331 395

1. Zakonske rezerve 1.307 331 395

Iv. PRENESENA CISTA IZGUBA 0 0 0

V. CISTI DOBICEK POSLOVNEGA LETA 18.539 6.287 295

VI. CISTA IZGUBA POSLOVNEGA LETA 0 0 0

B REZERVACIJE IN DOLG PCR 237.724 248.280 96

1. Dolgoro¢ne PCR 237.724 248.280 96

C DOLGOROCNE OBVEZNOSTI 243.658 285.631 85

I DOLGOROCNE POSLOVNE OBVEZNOSTI 243.658 285.631 85
Dolgorocna obveznost - financiranje DOLB

1. 188.717 217.751 87
Vuzenica

2. Druge dolgorocne poslovne obveznosti 54.941 67.880 81

¢ KRATKOROCNE OBVEZNOSTI 1.458.110 1.553.400 94

I KRATOROCNE POSLOVNE OBVEZNOSTI 1.458.110 1.553.400 94
Kratkoroéne poslovne obveznosti do

1. 384.709 475.889 81
dobaviteljev
Druge kratkoro¢ne poslovne obveznosti 1.073.401 1.077.511 100

D. KRATKOROCNE PCR 0 0 0
ZABILANCNE OBVEZNOSTI 82.677 56.401 147

Tabela 49: Bilanca stanja druzbe v poslovnem letu 2018 in primerjava s poslovnim

letom 2017
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3.2. IZKAZ POSLOVNEGA IZIDA ZA OBDOBIJE 01.01.2018 - 31.12.2018

LET
Zvami

1959-2019

Stanje na dan Stanje na dan Indeks
Pozicija Postavka
31.12.2018 31.12.2017 2018/2017
A CISTI PRIHODKI OD PRODAJE 3.541.450 3.260.344 109
CISTI PRIHODKI OD PRODAJE NA
I . 3.541.450 3.260.344 109
DOMACEM TRGU
Cisti prihodki od prodaje proizvodov in
1. 3.130.543 2.873.568 109
storitev razen najemnin (k760)
2. Omreznina (del k76) 326.464 310.816 105
Cisti prihodki od prodaje blaga in
3. 84.443 75.960 111
materiala (k762)
DRUGI PRIHODKI, POVEZANI S
B. . 239.976 222.797 108
POSLOVNIMI UCINKI (k768)
1. Subvencije 154.581 142.226 109
1.1. Subvencije k ceni za uporabo infrastrukture 154.581 142.226 109
2. Drugi poslovni prihodki 85.395 80.571 106
C. DRUGI POSLOVNI PRIHODKI (k766) 16.843 15.606 108
D. KOSMATI DONOS IZ POSLOVANIJA 3.798.269 3.498.747 109
E. POSLOVNI ODHODKI 3.786.584 3.477.351 109
I STROSKI BLAGA,MATERIALA IN STORITEV 2.562.956 2.304.104 111
Nabavna vrednost prodanega blaga in
1. 41.356 37.113 111
materiala
2. Stroski porabljenega materiala 538.816 575.368 94
a) stroski materiala (k400, k401) 273.548 304.570 90
b) stroski energije (k402) 243.743 255.877 95
c) drugi stroski materiala (k403-407) 21.525 14.921 144
3. Stroski storitev 1.982.784 1.691.623 117
a) transportne storitve (k411 ) 60.851 61.282 99
b) najemnine (k413) 7.026 12.040 58
b1) najemnina infrastrukture (del k413) 481.045 453.042 106
c) povracila stroskov zaposlenim v zvezi z
11.938 8.677 138
delom (k414)
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¢) drugi stroski storitev (k410, k412, k415-
1.421.924 1.156.582 123
419)
1. STROSKI DELA 1.062.466 1.021.836 104
1. Stroski plac (k470, k471) 783.330 752.902 104
2. Stroski pokojninskih zavarovanj (del k474) 68.852 67.248 102
Stroski drugih socialnih zavarovanj (del
3. 56.402 55.087 102
ka74)
4. Drugi stroski dela (k473, k475, k476) 153.882 146.599 105
1. ODPISI VREDNOSTI 122.308 116.536 105
1. Amortizacija 93.581 87.267 107
Prevrednoteni poslovni odhodki pri NOS
2. 1.584 93 1.703
in 00S (k720)
Prevrednoteni poslovni odhodki pri
3. 27.143 29.176 93
obratnih sredstvih (k721)
V. DRUGI POSLOVNI ODHODKI 38.854 34.875 111
1. Drugi stroski (k48) 38.854 34.875 111
F. DOBICEK 1Z POSLOVANJA 11.685 21.396 55
G. IZGUBA 1Z POSLOVANIJA 0 0 0
H. FINANCNI PRIHODKI 5.021 7.265 69
Financni prihodki iz poslovnih terjatev do
1. 5.021 7.265 69
drugih
l. FINANCNI ODHODKI 7.255 7.673 95
1. Financni odhodki iz poslovnih obveznosti 7.255 7.673 95
J. DRUGI PRIHODKI (k78) 35.774 44.542 80
K. DRUGI ODHODKI (k75) 25.710 32.575 79
L. CELOTNI DOBICEK 19.515 32.955 59
M. CELOTNA IZGUBA 0 0 0
N. DAVEK 1Z DOBICKA 0 0 0
0. CISTI DOBICEK OBRACUNSKEGA OBDOBJA 19.515 32.955 59
P. CISTA 1ZGUBA OBRACUNSKEGA OBDOBJA 0 0 0
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POVPRECNO STEVILO ZAPOSLENIH

50,94 54,28 94
(na podlagi opravljenih delovnih ur)
STEVILO MESECEV POSLOVANJA 12 12 100
l. CELOTNI PRIHODKI 3.839.064 3.550.554 108
1. CELOTNI ODHODKI 3.819.549 3.517.599 109
1l. RAZLIKA 19.515 32.955 59
Tabela 50: Poslovni izid druzbe v poslovnem letu 2018
3.3. 1ZKAZ DRUGEGA VSEOBSEGAJOCEGA DONOSA NA DAN 31.12.2018
Stanje na dan Stanje na dan Indeks
Pozicija Postavka
31.12.2018 31.12.2017 2018/2017
R. Cisti poslovni izid obracunskega obdobja 19.515 32.955 59
Spremembe presezka iz prevrednotenja
S. neopredmetenih in opredmetenih 0 0 0
osnovnih sredstev
Spremembe presezka iz prevrednotenja
T. 0 0 0
financnih sredstev razpolozljivih za prodajo
Dobicki in izgube, ki izhajajo iz prevedbe
u. 0 0 0
racunovodskih izkazov v tujini
V. Druge sestavine vseobsegajocega donosa 0 0 0
CELOTNI VSEOBSEGAJOC DONOS
. 19.515 32.955 59
OBRACUNSKEGA OBDOBIJA

Tabela 51: Izkaz drugega vseobsegajoCega donosa druzbe v poslovnem letu 2018 in

primerjava s poslovnim letom 2017
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3.4. IZKAZ BILANCNEGA DOBICKA/IZGUBE NA DAN 31.12.2018

LET
Zvami

1959-2019

6

Stanje na | Stanje na
Pozicija Postavka dan dan
31.12.2018 | 31.12.2017
A. Cisti dobi¢ek poslovnega leta 19.515 32.955
B. Preneseni Cisti dobicek 0 0
C. Prenesena Cista izguba 0 26.337
C. Zmanjsanje rezerv iz dobicka 0 0
Povecanje rezerv iz dobicka po sklepu uprave (zakonske
D. 976 331
rezerve)
Povecanje rezerv iz dobic¢ka po sklepu uprave in skupscine
. (druge rezerve iz dobicka) 0 °
F. BILANCNI DOBICEK/IZGUBA (C-A) +18.539 +6.287

Tabela 52: Izkaz bilan¢nega dobicka/izgube druzbe v poslovnem letu 2018 in

primerjava s poslovnim letom 2017

Iz raCunovodskih izkazov druzbe za poslovno leto 2018 je razvidno:

Cisti dobicek poslovnega leta 2018 znasa:
podjetje nima obveznosti za placilo davka od dohodka pravnih oseb:

N

zakonske rezerve:

Zakona o gospodarskih druzbah uporabi za kritje prenesene izgube iz
preteklosti:
bilancni Cisti dobicek poslovnega leta 2018 znasa:

19.515 EUR

0 EUR

vodstvo druzbe je ob sestavljanju bilance za poslovno leto 2017 oblikovalo
976 EUR
Cisti dobicek poslovnega leta 2018 se v skladu s 3. in 4. odstavkom 64. ¢lena

0 EUR

18.539 EUR

Vodstvo druzbe je skupscini druzbenikov predlagalo, da se izkazan dCisti dobic¢ek v
viSini 18.539 EUR porazdeli skladno z 2. in 3. odstavkom 64. ¢lena Zakona o

gospodarskih druzbah (ZGD-1) in sicer:

33,33% Cistega dobicka v visini 6.180 EUR se nameni za zakonske rezerve druzbe

v skladu s 3. odstavkom 64. ¢lena ZGD-1 (obveznosti do virov sredstev, postavka
A.lll.1: zakonske rezerve),
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® 66,67% Cistega dobicka v viSini 12.359 EUR se nameni za druge rezerve v skladu
s 2. odstavkom 64. ¢lena ZGD-1 (obveznosti do virov sredstev, postavka A.lIl.5),
ki bodo namenjene za investicije v nepremicnine druzbe).

4. PRILOGE S PQJASNIL! K RACUNOVODSKIM 12ZKAZOM

4.1. SPLOSNA RAZKRITJA K RACUNOVODSKIM IZKAZOM

Temeljne racunovodske predpostavke
Racunovodski izkazi so sestavljeni na podlagi predpostavke upostevanja nastanka
poslovnih dogodkov in upostevanja ¢asovne neomejenosti delovanja druzbe.

Racunovodske usmeritve

Racunovodski izkazi so sestavljeni v skladu s Slovenskimi raCunovodskimi standardi
(SRS) in Zakonom o gospodarskih druzbah. Kakovostne znacilnosti racunovodskih
izkazov temeljijo na razumljivosti, ustreznosti, zanesljivosti in primerljivosti.
Upostevane so iste racunovodske usmeritve kot v predhodnem poslovnem letu.

Prevrednotenje gospodarskih kategorij
V skladu s SRS 35 smo za merjenje opredmetenih osnovnih sredstev po njihovem
prepoznavanju uporabljali model nabavne vrednosti.

PriloZeni raCunovodski izkazi so sestavljeni v EUR, ki je funkcijska valuta drzave. Vse
racunovodske informacije, predstavljene v EUR, so zaokroZene na celo enoto.
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4.2. RAZKRITJA POSAMEZNIH RACUNOVODSKIH POSTAVK K BILANCI STANJA

SREDSTVA: 2.454.447 EUR

O Kratkoroéne ACR
1%

O Dolgorocna sredstva
37%

O Kratkoroéna sredstva
62%

O Dolgoroéna sredstva  [IKratkorofna sedstva  [JKratkorotne ACR

Diagram 7: Razrez sredstev druzbe v poslovnem letu 2018

Sredstva druzbe so na dan 31.12.2018 izkazana v visini 2.454.447 EUR in so za
5,49% nizja kot v poslovnem letu 2017.

A. Dolgorocna sredstva: 906.603 EUR

l. Neopredmetena sredstva in dolgoroéne ACR: 13.492 EUR

Neopredmetena sredstva so sredstva, ki jih druzba potrebuje pri svojem
poslovanju in ne obstajajo v fizicni obliki. Med temi sredstvi druzba
izkazuje naloZbe v pravice za uporabo racunalniske programske opreme
po modelu nabavne vrednosti.

Il Opredmetena osnovna sredstva: 893.111 EUR

Druzba je v poslovnem letu 2018 v osnovna sredstva investirala 56.744
EUR. Nabavljena opredmetena osnovna sredstva iz leta 2018 so
prikazana v tabeli 48. Visina obraCunane amortizacije je zaradi
opredmetenih osnovnih sredstev v poslovhem letu 2018 znasala 93.581
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EUR. Druzba v poslovnem letu 2018 opredmetenih osnovnih sredstev ni
slabila oziroma ni izvedla nobenega prevrednotenja zaradi slabitve.

Stanje na dan | Struktura | Stanje na dan | Struktura Indeks
Pozicija Postavka
31.12.2018 (%) 31.12.2017 (%) 2018/2017
1. Zemljisca 174.959 19 174.959 19 100
2. Stavbe 362.174 40 375.333 40 97
Oprema in drobni
3. 355.978 40 381.265 40 93
inventar
4. Investicije v teku 0 0 0 0 0
Neopredmetena
5. 12.803 1 12.236 1 105
osnhovna sredstva
OSNOVNA
905.914 100 952.583 100 95
SREDSTVA

Tabela 53: Pregled opredmetenih in neopredmetenih osnovnih sredstev v
poslovnem letu 2018 in primerjava s poslovnim letom 2017

Nabavno vrednost, popravke vrednosti na zacetku in koncu obracunske dobe ter
spremembe knjigovodskih vrednosti od zacetka leta do konca leta kaZze tabela

54.
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Drobni Investicije
Postavka Zemljisca Stavbe Oprema NOS SKUPAJ
inventar v teku

Nabavna vrednost
Stanje 01.01.2018 174.959 | 587.111 | 1.325.249 2.284 57.196 0| 2.146.799
Povecanja 0 0 52.377 662 4.519 0 57.558
Zmanjsanja 0 4.093 21.720 188 0 0 26.001
Prevrednotenija -

0 0 0 0 0 0 0
Oslabitve
Prevrednotenija -

0 0 0 0 0 0 0
Okrepitve
Stanje 31.12.2018 174.959 | 583.018 | 1.355.906 2.758 61.715 0| 2.178.356
Popravek vrednosti
Stanje 01.01.2018 0| 211.778 943.983 2.284 44.961 0| 1.203.006
Povecanja 0 0 0 0 0 0 0
Zmanjsanja 0 3.029 20.928 188 0 0 24.145
Amortizacija 0 12.095 77.521 14 3.951 0 93.581
Prevrednotenja -

0 0 0 0 0 0 0
Oslabitve
Prevrednotenja -

0 0 0 0 0 0 0
Okrepitve
Stanje 31.12.2018 0| 220.844 | 1.000.576 2.110 48.912 0| 1.272.442
Neodpisana vrednost 174.959 | 362.174 355.330 648 12.803 0 905.914
Stanje 01.01.2018 174.959 | 375.333 381.266 0 12.235 0 943.793
Stanje 31.12.2018 174.959 | 362.174 355.330 0 12.803 0 905.914

Tabela 54: Gibanje opredmetenih in neopredmetenih osnovnih sredstev v
poslovnem letu 2018
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lll. Aktivne casovne razmejitve: 689 EUR

ACR zajemajo prispevke v rezervni sklad stanovanj v lasti druzbe.

IV. Dolgorocne poslovne terjatve: 0 EUR
B. Kratkorocna sredstva: 1.519.500 EUR
I. Zaloge: 92.426 EUR

1.Material: 84.557 EUR

Zaloge materiala so izkazane po dejanskih nabavnih cenah, ki vkljucujejo tudi
neposredne stroske nabave. Nakupna cena je zmanjSana za dobljene popuste
oziroma se izkazuje kot zmanjsanje stroSkov materiala. Poraba materiala je
obracunana po prvih nabavnih cenah s ¢rpanjem zaloge od prve nabave proti
zadnji (FIFO metoda). Poraba zalog je obracunana mesecno. Zaloge materiala
so se v primerjavi s stanjem na dan 31.12.2017 zmanjSale za 349 EUR oziroma
so primerljive s stanjem zalog v poslovnem letu 2017. Pri inventurnem popisu
zalog materiala sta bila ugotovljena manjsi primanjkljaj in presezek in ker je
Slo za istovrstne materiale in zamenjave med konti, se je izvedel pobot.
Inventurna komisija za leto 2018 ni ugotovila in tudi ni predlagala drugih
odpisov materiala in blaga.

2. Trgovsko blago: 7.869 EUR
Zaloge trgovskega blaga (pogrebna oprema, posode za odpadke in drugo

blago) so vrednotene po nabavnih cenah. Zaloge trgovskega blaga so se v
primerjavi s stanjem na dan 31.12.2017 povecale za 150 EUR oziroma so za

1,95% vecje.
Il. Kratkorocne financne naloZbe: 0 EUR
lll. Kratkorocne poslovne terjatve: 1.026.017 EUR
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707.396 EUR

LET
z vami

' 1959-2019

Terjatve vseh vrst so ob zaCetnem prepoznavanju izkazane v zneskih, ki
izhajajo iz ustreznih listin ob predpostavki, da bodo poplacane. Terjatve so po
potrebi prevrednotene zaradi oslabitve, kadar njihova knjigovodska vrednost
presega njihovo iztrzljivo vrednost. Oslabitve terjatev so v knjigah prikazane
kot popravek vrednosti terjatev.

Popravki
Terjatve do | Delez Saldo
Pozicija Postavka vrednosti
kupcev (%) Terjatev
terjatev
1. Kratkorocne poslovne terjatve do kupcev 874.845 167.449 707.396
Kratkorocne terjatve do kupcev:
1.1. 322.589 | 36,88 151.072 171.517
-JGS
Kratkorocne terjatve do kupcev:
1.2. 281.529 | 32,18 0 281.529
- obcine
Kratkorocne terjatve do kupcev:
1.3. 181.342 | 20,73 16.377 164.965
- dopolnilna dejavnost
Kratkoroéne terjatve v tujem imenu/tuj
1.4. racun: 77.881 | 8,90 0 77.881
- najemnine stanovanj
Kratkorocne terjatve:
1.5. 11.504 | 1,31 0 11.504
- rezervni sklad lastnikov stanovanj
2. Kratkorocni dani avansi 0 0 0
Kratkorocne terjatve, povezane s
3. 571 0 571
financ¢nimi prihodki (obresti)
4. Kratkorocne poslovne terjatve do drugih 318.050 (1} 318.050
4.1. Kratkorocne terjatve do zaposlenih 435 ( 0,14 0 435
Kratkorocne terjatve do drzave:
4.2. 29.481 | 9,27 0 29.481
- davki
Kratkoroéne terjatve v tujem imenu/tuj
racun:
4.3. 163.861 | 51,52 0 163.861
- prefakture za KOCEROD Slovenj Gradec in
JP KIC Radlje ob Dravi
4.4, Druge kratkorocne terjatve: 15.480 | 4,87 0 15.480
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- javna dela, bolniske, invalidnine, trosarine
Kratkorocne terjatve do obcin:
4.5, 48.636 | 15,29 0 48.636
- odskodnine iz naslova omreznin
Kratkorocne terjatve do obcin:
4.6. 60.157 | 18,91 0 60.157
- pokrivanje izgube iz poslovnega leta 2011
4.7. Druge kratkorocne terjatve 0 0 28.776
STANJE KRATKOROCNIH POSLOVNIH
1.193.466 167.449 1.026.017
TERJATEV (1.+2.+3.+4.)
Tabela 55: Kratkoro¢ne poslovne terjatve v poslovnem letu 2018
Opis Nezapadio 30 dni 60 dni 90 dni +90 dni SKUPAJ
1. Komunalne
storitve
120.226 22.242 9.444 6.112 141.575 299.599
konto
120000
2. Grobarine
konto 21 0 0 0 4.179 4.200
120001
3. Dopolnilne
dejavnosti
143.340 116.351 43.873 891 121.806 426.261
konto
120002
4. Upravljanje
konto 75 633 241 129 1.184 2.262
120003
5. Ogrevanje
konto 1.550 3.420 1.114 454 6.226 12.764
120004
6. Ogrevanje
DOLB
12.392 2.656 1.010 230 4.049 20.337
konto
120042
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7. Terjatev za
sodne
stroSke 0 0 0 0 18.985 18.985
konto

120013

8. Terjatve iz

preteklih
let 0 0 0 0 1.052 1.052
konto
120009
SKUPAJ 277.604 145.302 55.682 7.816 299.056 785.460

Tabela 56: Odprte terjatve do kupcev v poslovnem letu 2018

Podjetje je v poslovhem letu 2018 oblikovalo popravke vrednosti terjatev v
skupni vrednosti 27.143 EUR. Od tega je 84,44% oziroma 22.920 EUR v
postopku sodne izterjave (tozbe). V poslovnem letu 2018 je bilo sodis¢u
predano v izterjavo 140 novih izvrsilnih predlogov (od tega 58 druzba, 82 pa
zunanji izterjevalec), uspesno zakljucenih (dokonéno ali delno poplacanih) pa
je bilo 29,28% vseh sodno vloZenih terjatev.

V poslovnem letu 2018 je bilo izstavljenih 2.338 opominov za neplacane
terjatve (od tega 1.943 druzba, 395 pa zunanji izterjevalec), uspesnost
izterjave po opominih pa je bila 77,35%. Druiba je v okviru tekocega
fakturiranja za zapadle in prepozno placane terjatve obracunala 2.327 EUR
zamudnih obresti, zlasti fizicnim osebam v okviru opominov in sodne
izterjave. Od tega je bilo placanih 1.755 EUR zamudnih obresti oziroma
75,42%. V finan¢nih prihodkih je iz naslova obresti (opomini in toZbe)
evidentiranih 5.021 EUR prihodkov. lzterjavi zapadlih racunov je bila
posvecCana posebna pozornost tako z izdajanjem opominov, opominov pred
odklopom ali tozbo ter s samo sodno izterjavo.

Za vecjo ucinkovitost izterjave druzba uporablja tudi druge mozne nacine, ki
vodijo k popladilu terjatev, kot so kompenzacije, asignacije in moZnost
obro¢nega odplacevanja. Odpisi terjatev, ki jih je predlagala inventurna
komisija za popis terjatev in obveznosti po nacelu dobrega gospodarja, so bili
izvedeni v viSini 4.223 EUR in so specificirani v inventurnem elaboratu za
poslovno leto 2018. V primerjavi s poslovnim letom 2017 so za 2.729 EUR visji
oziroma za 182,67%.
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Terjatve do najemnikov stanovanj v visSini 77.881 EUR predstavljajo
najemnine, ki jih druzba po prejemu placil najemnikov nakaze lastnikom
stanovanj. Terjatve obveznosti rezervnega sklada v viSini 11.504 EUR, v
katerega lastniki stanovanj v skladu s Stanovanjskim zakonom zbirajo finan¢na
sredstva za vzdrzevanje stanovanjskih objektov, so v njihovem imenu vodena
na posebnem kontu in na posebnem, lo¢enem bancnem racunu. Druzba
svojih terjatev do najemnikov nima posebej zavarovanih.
2.Kratkorocne poslovne terjatve do drugih: 318.050 EUR

Posebno kategorijo med terjatvami predstavljajo terjatve v tujem imenu in za
tuj racun za storitve odlaganja in predelave komunalnih odpadkov v imenu
podjetjia KOCEROD Slovenj Gradec, ter za storitve odvajanja in cis¢enja
odpadnih voda v tujem imenu in za tuj racun Javnega podjetja KIC Radlje ob
Dravi. Spremljanje terjatev v tujem imenu in za tuj raun se za obe druzbi
izvaja na posebnih analiti¢nih kontih v okviru skupine konta 1451 in 1452.

Opis

Nezapadio

30 dni

60 dni

90 dni

+90 dni

SKUPAJ

1. Terjatve
JPKIC
Radlje ob
Dravi
konto

1451

38.460

6.080

2.127

1.157

12.006

59.830

2. Terjatve
KOCEROD
Slovenj
Gradec
konto

1452

42.097

7.664

2.897

1.997

30.580

85.235

SKUPAJ

80.557

13.744

5.024

3.154

42.586

145.065

Tabela 57: Odprte terjatve v tujem imenu in za tuj racun do kupcev v
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poslovnem letu 2018

Med kratkoroénimi terjatvami do drugih je potrebno izpostaviti oblikovane
terjatve do obcin za subvencioniranje oziroma pokrivanje izgube v dejavnostih
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javne gospodarske sluzbe (ostanek nepokritega dela za poslovno leto 2011
znasa 60.157 EUR) ter stanje odprtih kratkorocnih terjatev v tujem imenu in
za tuj racun v visini 163.861 EUR, od tega:

e 52,02% oziroma 85.235 EUR za KOCEROD Slovenj Gradec,

e 36,51% oziroma 59.830 EUR za JP KIC Radlje ob Dravi,

e 11,47% oziroma 18.796 EUR za terjatve iz naslova prefakturiranja stroskov
stanovanjskega upravljanja.

Ostale postavke kratkoro€nih poslovnih terjatev do drugih so razvidne iz
tabele 55.

IV. Denarna sredstva: 401.057 EUR

V tabeli 58 je prikazan pregled denarnih sredstev po posameznih vrstah:

Stanje na | Stanje na
Indeks
Denarna sredstva dan dan
2018/2017
31.12.2018 | 31.12.2017
Gotovinska sredstva v blagajni 83 83 100
Denarna sredstva na ban¢nem rac¢unu Hranilnica Lon 203.784 188.126 108
Denarna sredstva (rezervni sklad lastnikov
197.190 182.447 108
stanovanj) na banénem racunu Hranilnica Lon
Prehodni konto 0 0 0
DENARNA SREDSTVA 401.057 370.656 108

Tabela 58: Denarna sredstva v poslovnem letu 2018 in primerjava s poslovnim
letom 2017

Denarna sredstva rezervnega sklada, ki ga druzba vodi v imenu lastnikov
stanovanj, so evidentirana na posebnem transakcijskem racunu.

C. Kratkorocne aktivnhe ¢asovne razmejitve: 28.344 EUR

V tej postavki bilance stanja so izkazani kratkoroc¢no odlozZeni stroski v visini
28.344 EUR, ki predstavljajo izdatke, povezane s poslovnimi ucinki v naslednjem
¢asovnem obdobju (narocnine za revije, stroski kurilnega olja, nabavljenega za
kurilno sezono in podobno).
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OBVEZNOSTI DO VIROV SREDSTEV: 2.454.447 EUR

Rezervacije in
dolg.PCR
10%

Kratkorocne
obveznosti
59%

Dolgoroéne
obveznosti
10%

O Kapital ERezervacie in doig.PCR O Dolgorocne obveznosti O Kratkoroc ne obveznosti

Diagram 8: Razrez obveznosti do virov sredstev druzbe v poslovnem letu 2018

A. Kapital: 514.955 EUR

Kapital druzbe je na dan 31.12.2018 izkazan v visini 514.955 EUR in je za 2,64%
visji kot v poslovnem letu 2017.

I. Vpoklicani kapital: 398.892 EUR
1.0snovni kapital: 398.892 EUR

Osnovni kapital druzbe je enak vpoklicanemu kapitalu in se v poslovnem letu
2018 v primerjavi z poslovnim letom 2017 ni spreminjal. Osnovni kapital
druzbe je usklajen z zneskom iz druzbene pogodbe. Razdeljen je na pet
neenakih delezev, opredeljenih v druzbeni pogodbi, sklenjeni med obclinami
ustanoviteljicami (37,06% Obcina Radlje ob Dravi, 20,80% Obcina Muta, 16,38
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% Obcina Podvelka, 18,21 % Obcdina Vuzenica in 7,55 % Obcina Ribnica na
Pohoriju).

Il. Kapitalske rezerve: 96.217 EUR

Kapitalske rezerve lahko druzba uporabi pod dolo¢enimi pogoji za povecanje
osnovnega kapitala, kritje Ciste izgube poslovnega leta in kritje prenesene Ciste
izgube. V poslovnem letu 2018 se kapitalske rezerve niso spreminjale.

Ill. Rezerve iz dobicka: 1.307 EUR

Druzba je v poslovnem letu 2018 oblikovala 5% zakonskih rezerv iz dobicka v
viSini 976 EUR. Tako so zakonske rezerve, oblikovane v poslovnem letu 2017,
povecane na 1.307 EUR oziroma za 294,86%.

V. Bilancni dobicek: 18.539 EUR

V poslovnem letu 2018 je druzba ustvarila pozitiven poslovni izid oziroma Cisti
dobicek v visini 19.515 EUR ter iz Cistega dobicka oblikovala 5% zakonskih rezerv
v visini 976 EUR. Bilanc¢ni dobicek druzbe tako znasa 18.539 EUR. O namenu
bilanénega dobicka bo odloc¢ala skupscina druzbenikov na skups€ini druzbe in v
zvezi s tem oblikovala ustrezen sklep.

B. Rezervacije in dolgoro¢ne PCR: 237.724 EUR

I. Dolgorocne pasivne casovne razmejitve: 237.724 EUR

Med dolgoroénimi pasivnimi ¢asovnimi razmejitvami so knjizene rezervacije iz
naslova prejetih dotacij obcin iz preteklih let, ki jih je druzba prejela za opremo
za izvajanje javne gospodarske sluzbe (posode za ekoloske otoke, fontane na
pokopalisc¢ih, informacijski stebri) in vlaganj v javno gospodarsko infrastrukturo
na odlagalis¢u odpadkov Gortina. V poslovnem letu 2014 in 2015 smo za namen
izgradnje daljinskega ogrevanja na lesno biomaso (DOLB Vuzenica) prejeli
nepovratna sredstva v obliki sofinanciranja Ministrstva za infrastrukturo in
prostor v viSini 259.138 EUR. Zneske prejetih dotacij in vlaganj se prenasajo med
prihodke skladno z obracunano amortizacijo osnovnih sredstev, financiranih iz
teh virov. V poslovnem letu 2018 je bilo med prihodke iz tega naslova
prenesenih 16.843 EUR.
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C. Dolgorocne obveznosti: 243.658 EUR

I. Dolgorocne poslovne obveznosti: 54.941 EUR

V poslovnem letu 2018 smo za potrebe druzbe zaradi dotrajanosti strojne
mehanizacije opreme in voznega parka nabavili kombinirano tovorno in
terensko vozilo znamke Ford Ranger, snezni plug RIKO ter opremo za hladilnico
v mrliski veZici pokopalis¢a Muta-Vuzenica. Za financiranje nabave je druzba
uporabila finan¢en najem za dobo Sestih let (kombinirano tovorno in terensko
vozilo) ter kratkoroc€ni financni kredit za dobo dveh let (sneZni plug in oprema za
hladilnico). V preteklih letih pa je druzba nabavila dve kombinirani vozili Ford
Tranzit, smetarski kamion MAN, dve kombinirani vozili DACIA-DOKKER ter
kombiniran mini bager HANIX, za nakup katerih sta bili kot najugodnejsi varianti
uporabljena finan¢ni najem in financni kredit. Stanje obveznosti finanénega
najema in finan¢nega kredita na dan 31.12.2018 pa znasa 54.941 EUR, dinamika
obro¢nega odplacevanje pa je razvidna iz tabele 59

Stanje
glavnice
Datum | Stevilo | Znesek na dan Zadnji
Postavka Upnik nabave |obrokov| glavnice Odplacano |31.12.2017 obrok
l. Leasing
Kombi
FORD Summit
Transit Leasing 30.04.2015 48 7.886 7.424 462 |15.04.2019
Smetarsko
vozilo VBS
MAN TGM | Leasing 11.11.2015 31 21.650 21.650 0|18.06.2018
Delovni
stroj
Hanix S Center |02.06.2017 24 30.509 23.774 6.637|20.05.2019
Tovorno
terensko
Vozilo
FORD Summit
Ranger Leasing 28.08.2018 72 22.608 5.072 17.536 | 28.08.2024

PQSLOVNO PORQCILO 2012 Stran 83



/. JAVNO KOMUNALNO PODJETJE LeT
..J RADLJE OB DRAVI 6

1959-2019

Il. Kredit

Vozilo

Dacia Hranilnica

(2 vozili) LON 12.01.2017 36 14.000 3.889 10.111|31.01.2020
Tovorno

vozilo

FORD Hranilnica

Tranzit LON 24.10.2017 24 30.000 1.250 28.750(31.10.2019
Snezni

plug,

oprema

za Hranilnica

hladilnico |LON 22.06.2018 24 17.000 4.250 12.750 | 30.06.2020
Skupaj 143.555 88.614 54.941

Tabela 59: Pregled finan¢nih obveznosti v poslovnem letu 2018

Il. Dolgorocne poslovne obveznosti: 188.717 EUR

Med drugimi dolgoro¢nimi obveznostmi je evidentiran dolgorocni kredit po
kreditni pogodbi ter aneksu k tej pogodbi, sklenjen z Obc¢ino Vuzenica za namen
izgradnje sistema daljinskega ogrevanja na lesno biomaso DOLB Vuzenica v
viSini 549.473 EUR in odpladilno dobo 10 let. Kredit se prenasa iz leta 2014 in je
Ze bil poplacan v visini 360.756 EUR in sicer v naslednji dinamiki:

e poslovno leto 2014: 113.352 EUR
e poslovno leto 2015: 160.303 EUR
e poslovno leto 2016: 29.034 EUR
e poslovno leto 2017: 29.033 EUR
e poslovno leto 2018: 29.034 EUR
Stanje na dan 31.12.2018: 188.717 EUR
D. Kratkoro¢ne obveznosti: 1.458.110 EUR
I. Kratkorocne poslovne obveznosti: 1.458.110 EUR
1.Kratkoro¢ne obveznosti do dobaviteljev: 384.709 EUR
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Kratkoro¢ne obveznosti dobaviteljev so na dan 31.12.2018 izkazane v visini
384.709 EUR in so niZje kot v poslovhem letu 2017 za 19,16%. Kratkoro¢ne
poslovne obveznosti do dobaviteljev obsegajo naslednje postavke:

e obveznosti do dobaviteljev: 363.800 EUR
e obveznosti do dobaviteljev zaradi prefakturiranja
lastnikom stanovanj: 20.909 EUR

Od tega je 86,14% skupnih kratkoroCnih obveznosti, obveznosti, ki so zapadle
v valuti placila do 30 dni (gledano na dan 31.12.2018). Za ostale starejse
obveznosti pa obstajajo predlogi medsebojnih pobotov s terjatvami oziroma
drugimi dogovori o placilu.

2.Druge kratkoro¢ne obveznosti: 1.073.401 EUR

Najvecji delez med drugimi kratkoroCnimi obveznostmi predstavljajo
knjigovodske obveznosti iz naslova obracunanih okoljskih dajatev iz preteklih
let (delez 38,54%), sledijo obveznosti do lastnikov stanovanj za Se neplacano
in posledi¢no neprenakazano najemnino za stanovanja (delez 26,22%) ter
obveznosti do KOCEROD Slovenj Gradec in JP KIC Radlje ob Dravi, ki izhajajo iz
neplacanih terjatev, fakturiranih v njihovem imenu in za njihov racun (delez

21,45%). Kratkoro¢ne poslovne obveznosti so prikazane v tabeli 60:

Stanje na dan Struktura
Postavka
31.12.2018 (%)
Druge kratkoroc¢ne poslovne obveznosti 1.073.401 100,00
Kratkorocne obveznosti do zaposlenih:
55.044 5,13
- placa za december 2017 - izplacilo januar 2018
Obveznosti iz naslova obracunanih okoljskih dajatev 413.545 38,54
Obveznosti za davke in prispevke 36.215 3,37
Obveznosti do lastnikov stanovanij:
281.504 26,22
- najemnine
Obveznosti iz fakturiranj v tujem imenu in za tuj racun:
. 230.274 21,45
- KOCEROD Slovenj Gradec in JP KIC Radlje ob Dravi
Druge kratkorocne poslovne obveznosti 56.819 5,29

Tabela 60: Druge kratkoro€ne poslovne obveznosti v poslovnem letu 2018
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ZABILANCANA SREDSTVA IN OBVEZNOSTI: 82.677 EUR

V zabilancanih evidencah ima podjetje v poslovnem letu 2018 evidentirano eno
garancijo za odpravo napak v garancijski dobi v viSini 6.676 EUR in eno menico za
odpravo pomanjkljivosti v garancijski dobi za projekt izvedbe kanalizacijskega
sistema na Gortini v Obcini Muta v visini 26.276 EUR. Ostale postavke zabilan¢anih
sredstvih (prometna in energetska infrastruktura konta 999) v visini 49.725 EUR
ostajajo v evidenci nespremenjene Ze vrsto let.

4.3. RAZKRITJA POSAMEZNIH RACUNOVODSKIH POSTAVK V IZKAZU USPEHA

PRIHODKI:

Druzba se pri izkazovanju racunovodskih kategorij drzi pravil, zapisanih v Slovenskih
raCunovodskih standardih (SRS). Tabele v nadaljevanju prikazujejo posamezne
raCunovodske postavke v vrednostih doseZenih rezultatov v poslovnem letu 2018,
glede na dosezene rezultate v poslovnem letu 2017.

Prihodki 2018 v primerjavi z letom 2017
~1
8.Drugi prihodki 35.774 44,542 I
e
7. Finanini prinodki 5.021 7.265 I
|
G.drugi poslovni pribodki 102.238 96.177 I
|
L. subwencije k ceni ocmreznine Gl 154.581 142.226 '
|
Aomreinina za G 3264649 310.816 I
|
32,prihodki od prodaje blaga in materiala 84.443 75.960 I
|
2.¢is1i prihodki od prodaje prozved in storitew DD 2.080.456 1.850.539 |
|
1.Eisti prihedki od prodaje prozwvod in storites GIS 1.050.087 1.023.029 I
prihodki 2018 prihod ki 2017

Diagram 9: Primerjava prihodkov druzbe v poslovhem letu 2018 in primerjava
s poslovnim letom 2017
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A. Cisti prihodki od prodaje: 3.541.450 EUR

Prihodki so pripoznani, e je povecanje gospodarskih koristi v obracunskem
obdobju povezano s povecanjem sredstev ali zmanjSanjem dolga in je to
povecanje mogoce zanesljivo izmeriti. Prihodki in povecanja sredstev oziroma
zmanjsanja dolgov se torej prepoznajo hkrati. Prihodki so pripoznani ob
fakturiranju storitev (hkrati s terjatvami iz naslova prodanih storitev), kar se
Steje, da je prodajalec prenesel na kupca vsa tveganja.

Razclenitev posameznih vrst prihodkov iz poslovanja

Razllenjene so le tiste vrste prihodkov, ki predstavljajo pomembne zneske. V
okviru razkrivanja postavk izkaza poslovnega izida so prihodki razkriti po njihovi
naravnih vrstah (razclenitev po posameznih dejavnostih je prikazana v okviru
dodatnih razkritij, ki so dolo¢ena za javna podjetja).

Cisti prihodki iz prodaje so glede na poslovno leto 2017 vegji za 8,63%. V
primerjavi s predhodnim poslovnim letom so se najbolj povecali prihodki iz
naslova prodaje proizvodov in izvajanja storitev (indeks realizacije 110), vecji pa
so tudi prihodki odvajanja in CiS¢enja odpadnih voda zaradi vklju¢evanja novih
uporabnikov v nov sistem odvajanja in ¢iS¢enja v obcinah Muta in Vuzenica
(indeksa realizacije 112 in 114).

Tudi prihodki od prodaje blaga in materiala so se v primerjavi s poslovnim letom
2017 povecali (indeks realizacije 111), od tega najbolj prihodki od prodaje
pogrebne opreme (indeks realizacije 119) ter prihodki od prodaje posod za
odpadke (indeks realizacije 148).

V okviru prihodkov iz omreZnine in uporabe javne infrastrukture, ki so se v
primerjavi s poslovnim letom 2017 prav tako povecali (indeks realizacije 105), so
se najbolj povecali prihodki omreznine za odvajanje in ¢is¢enje odpadnih voda
zaradi vklju¢evanja novih uporabnikov v nov sistem odvajanja in ciS€enja v
obcinah Muta in Vuzenica (indeks realizacije 109).

Cisti prihodki od prodaje v poslovnem letu 2018 so prikazani v tabeli 61:
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Indeks
Postavka Leto 2018 Leto 2017

2018/2017
Prihodki od prodaje vode 277.264 274.755 101
Prihodki odvajanja odpadnih voda 43.403 38.797 112
Prihodki ¢iScenja odpadnih voda 97.373 85.651 114
Prihodki vodnega povracila 33.410 33.288 100
Prihodki iz naslova izvajanja storitev 2.677.659 2.440.593 110
Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 1.434 484 296
Skupaj Cisti prihodki iz prodaje proizvodov in storitev 3.130.543 2.873.568 109
Prihodki od prodaje pogrebne opreme 72.707 61.165 119
Prihodki od prodaje posod za odpadke 8.517 5.736 148
Prihodki od prodaje drugega trgovskega blaga 3.219 9.059 35
Skupaj prihodki od prodaje blaga in materiala 84.443 75.960 111
Prihodki omreznine (vodarina) 125.772 125.967 100
Prihodki omreznine (odvajanje in ¢is¢enje odpadnih voda) 184.492 169.010 109
Prihodki uporabe javne infrastrukture (zbiranje odpadkov) 16.200 16.239 100
Prihodki iz omreznine in uporabe javne infrastrukture 326.464 310.816 105
CISTI PRIHODKI 1Z PRODAIJE: 3.541.450 3.260.344 109

Tabela 61: Cisti prihodki od prodaje v poslovnem letu 2018 in primerjava s
poslovnim letom 2017

V prihodkih so vklju¢ene tudi omreznine (podrocje dejavnosti javne gospodarske
sluzbe). V strukturi poslovnih prihodkov so udelezene z 9,22% delezem in so za
5,03% viSje kot v poslovhem letu 2017. Pregled obracunanih omreznin in
subvencij po posameznih dejavnostih in po posameznih obcinah je prikazan v
tabeli 62.
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Radlje Muta | Podvelka | Vuzenica | Ribnica
Struktura
Postavka ob Dravi na SKUPAJ
(%)
Pohorju

Vodarina 59.472 32.192 8.152 25.532 19.230 | 144.578
Subvencije vodarine 0| -12.622 0 0 -6.182 | -18.804 38,53
Odvajanje odpadnih 0 64.732 20.214 26.091 24,704 | 135.741
voda
Subvencije odpadnih 0| -28.171 -9.039 -9.482 -7.748 | -54.440 24,90
voda
Cis¢enje odpadnih 0 85.757 15.245 51.917 20.639 | 173.558
voda
Subvencije ¢is€enja 0| -37.139 -6.799 | -20.387 -6.045 | -70.370 31,61
odpadnih voda
Uporaba javne 10.755 6.184 3.829 4.456 1.944 27.168
infrastrukture —
zbiranje odpadkov
Subvencije zbiranja -4.213 -2.395 -1.706 -1.836 -817 | -10.967 4,96
odpadkov
SKUPAJ 66.014 | 108.538 29.896 76.291 45.725 | 326.464 100,00
Obracunane 70.227 | 188.865 47.440 | 107.996 66.517 | 481.045
omreZnine
Obracunane -4.213 | -80.327 -17.544 | -31.705 | -20.792 | -154.581
subvencije 326.464

Tabela 62: ObraCunane omreznine in subvencije po posameznih dejavnostih in
po posameznih obcinah v poslovnem letu 2018

B. Drugi prihodki, povezani s poslovnimi ucinki:
(subvencije k ceni omreznine): 154.581 EUR

Nekatere izmed obcin so poleg cen omreznine sprejele tudi subvencioniranje
omreznin za fizicne osebe. Prihodki od subvencij k ceni omreinine so se v
primerjavi s poslovnim letom 2017 povecali (indeks realizacije 109), od tega so
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se najbolj povecali prihodki od subvencij k ceni omreznine v okviru dejavnosti
odvajanja in cis¢enja odpadnih voda zaradi vklju¢evanja novih uporabnikov v
nov sistem odvajanja in ¢iS¢enja v obc¢inah Muta in Vuzenica (indeks realizacije

111).
Indeks
Postavka Leto 2018 Leto 2017
2018/2017
Prihodki subvencije k omreZnini
18.804 18.687 101
(vodarina)
Prihodki subvencije k omreZnini
124.493 112.493 111
(odvajanje in cis¢enje odpadnih voda)
Prihodki subvencije za rabo javne infrastrukture
10.967 11.046 99
(zbiranje odpadkov)
PRIHODKI 1Z SUBVENCI) 154.581 142.226 109

Tabela 63: Prihodki iz subvencij v poslovnem letu 2018 in primerjava s

poslovnim letom 2017

C. Drugi poslovni prihodki:

102.238 EUR

V to postavko so uvrsceni prihodki za pokrivanje amortizacije opreme, dotirane
s strani lokalnih skupnosti in iz drzavnega proracuna (DOLB), vlaganja v javno
gospodarsko infrastrukturo (odlagalis¢e Gortina) in vracila trosarin za pogonsko

gorivo.

V poslovnem letu 2018 so se najbolj povecali prihodki iz naslova dolgorocnih
rezervacij oziroma amortizacije opreme (indeks realizacije 108) ter prihodki
vlaganj v javno gospodarsko infrastrukturo zaradi ¢rpanja okoljskih dajatev
(indeks realizacije 114). Prav tako so bile iz omreZnin pladane odskodnine, ki se
nanasajo na uporabo javne gospodarske infrastrukture, tako da so nastali
prihodki v viSini 31.475 EUR (indeks realizacije 102).

Pregled drugih poslovnih prihodkov je prikazan v tabeli 64.
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Indeks
Postavka Leto 2018 Leto 2017
2018/2017
Prihodki iz naslova dolgorocnih rezervacij
16.843 15.606 108
(amortizacija opreme)
Prihodki iz vradila troSarin za pogonsko gorivo 3.422 4.126 83
Prihodki zaradi zaposlitve starejSega delavca
4.250 5.000 85
(subvencija) in prakticnega izobraZevanja studentov
Prihodki za pokrivanje odskodnin in zavarovalnih
31.475 30.843 102
premij GJI izomreZnine
Prihodki vlaganj v javno gospodarsko infrastrukturo
46.248 40.602 114
(¢rpanje okoljskih dajatev)
DRUGI PRIHODKI, POVEZANI S POSLOVNIMI UCINKI 102.238 96.177 106

Tabela 64: Drugi prihodki, povezani s poslovnimi ucinki v poslovnem letu 2018
in primerjava s poslovnim letom 2017

H. Financni prihodki: 5.021 EUR

Med financnimi prihodki so evidentirane obresti, obracunane kupcem zaradi
zamud pri placilih njihovih obveznosti v visini 5.021 EUR.

J. Drugi prihodki: 35.774 EUR
Indeks
Postavka Leto 2018 Leto 2017

2018/2017
Prihodki iz naslova izterjave 16.904 32.314 52
Prejete zavarovalne odskodnine 11.240 10.066 112
Dodatni rabati in popusti (skonti) 6.860 2.008 342
Drugi prihodki 770 154 500
DRUGI PRIHODKI, POVEZANI S POSLOVNIMI UCINKI 35.774 44.542 80

Tabela 65: Drugi prihodki, povezani s poslovnimi ucinki v poslovnem letu 2018
in primerjava s poslovnim letom 2017
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PREGLED DOSEGANJA PLANIRANIH PRIHODKOV V POSLOVNEM LETU 2018:

Dosezeni prihodki iz poslovanja so bili v primerjavi s poslovnim naértom za leto
2018 realizirani 131,42%, skupaj z finan¢nimi in drugimi prihodki pa 130,92%.

DoseZen
Realizacija
Letni plan Struktura | letni plan
Postavka letnega plana
2018 (%) 2018
2018
(%)

1. Cisti prihodki od prodaje proizvodov in

2.307.669 3.097.133 80,67 134,21
Storitev
2. Prihodki iz naslova omreZnine in cene
304.543 326.464 8,50 107,20
javne infrastrukture

3. Prihodki od prodaje blaga 61.500 84.443 2,20 137,31
4. Prihodki subvencije (omreznina) 140.757 154.581 4,03 109,82
5. Prihodki (vodno povracilo) 35.090 33.410 0,87 95,21
5. Drugi prihodki iz poslovanja 40.649 102.238 2,67 251,51
Poslovni prihodki 2.890.208 3.798.269 98,94 131,42
Financni prihodki 8.000 5.021 0,13 62,76
Drugi prihodki 34.192 35.774 0,93 104,63
PRIHODKI 2.932.400 3.839.064 100,00 130,92

Tabela 66: Doseganje planiranih prihodkov v poslovnem letu 2018 in primerjava z

letnim planom 2017

STROSKI IN ODHODKI:

Stroski so evidentirani po naravnih vrstah v okviru skupin materiala, storitev,
amortizacije, dela in drugih stroSkov. V knjigovodstvu so stroski knjizeni na
analiti¢ne konte in vsebujejo podatke o posameznih stroskovnih mestih.

PQSLOVNO PORQCILO 2012 Stram 92




o

JAVNO KOMUNALNO PODJETJE
RADLJE OB DRAVI

6

E. Poslovni odhodki: 3.786.584 EUR
Poslovni odhodki 2018
Drugi poslovni odhodki 38.854
Prevred.posl.odhodki 28.727
Amortizacija 05 93.58
Strogki dela 1.062.466
Stroski storitew | 1.582.784
Stroski porabljenega mateniala 538.816
Mabavna vrednost prod.blaga 41.35
0 500.000 1.000.000 15000000 2.000.000 2.500.000
® Mabavna vrednost prod.blaga ™ Stroski porabljenega materiale ™ Stroski storitey
Strogkidela B Amortizacija 05 B Prevred posl.odhodki
¥ Drugi poslovniodhodki

Diagram 10: Poslovni odhodki druzbe v poslovnem letu 2018

Struktura
Pozicija Postavka Odhodek
(%)

Nabavna vrednost prodanega
1. 41.356 1,10

blaga
2. Stroski porabljenega materiala 538.816 14,23
3. Stroski storitev 1.982.784 52,36
4. Stroski dela 1.062.466 28,06
5. Amortizacija osnovnih sredstev 93.581 2,47
6. Prevrednoteni poslovni odhodki 28.727 0,76
7. Drugi poslovni odhodki 38.854 1,02

SKUPAJ 3.786.584 100,00

Tabela 67: Struktura poslovnih odhodkov v poslovnem letu 2018
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Najpomembnejso kategorijo poslovnih odhodkov predstavljajo stroski storitev
(delez 52,36%), v katerih so s 24,26% deleZzem oziroma v znesku 481.045 EUR
vklju¢ene najemnine javne gospodarske infrastrukture, sledijo stroski dela

z vami
1959-2019

JAVNO KOMUNALNO PODJETJE 6 LeT
RADLJE OB DRAVI

(delez 28,06%) in stroski porabljenega materiala (delez 14,23%).

Indeks
Postavka Leto 2018 Leto 2017
2018/2017
1. Stroski blaga, materiala in storitev 2.562.956 2.304.104 111
a. stroski materiala in blaga 580.172 612.481 95
b. stroski storitev 1.982.784 1.691.623 117
2. Stroski dela 1.062.466 1.021.836 104
a. stroski plac 783.330 752.902 104
b. stroski socialnih zavarovanj (prispevki delodajalca) 125.254 122.335 102
c. drugi stroski dela (prehrana, prevoz, regres za letni
153.882 146.599 105
dopust, jubilejne nagrade, solidarnostna pomoc)
3. Odpisi vrednosti 122.308 116.536 105
a. amortizacija 93.581 87.267 107
b. popravki vrednosti terjatev (tozbe) in opredmetenih
28.727 29.269 98
osnovnih sredstev
4. Drugi poslovni odhodki 38.854 34.875 111
POSLOVNI ODHODKI 3.786.584 3.477.351 109

Tabela 68: Poslovni odhodki v poslovnem letu 2018 in primerjava s poslovnim

letom 2017

Poslovni odhodki so glede na poslovno leto 2017 visji za 8,90%. Primerljivost
posameznih kategorij stroSkov med letoma 2018 in 2017 je razvidna iz tabele

68.
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1.Nabavna vrednost prodanega blaga in materiala: 41.356 EUR

V tej postavki je evidentirana prodaja pogrebne opreme (31.641 EUR), posod
za zbiranje odpadkov (7.081 EUR) ter ostalega blaga (2.634 EUR). Indeks
realizacije v primerjavi s poslovnim letom 2017 znasa 111.

2.Stroski porabljenega materiala: 538.816 EUR
Indeks
Postavka Leto 2018 | Leto 2017
2018/2017
Stroski osnovnega materiala 246.181 284.253 87
Stroski pogonskega goriva 74.371 66.767 111
Stroski elektriéne energije 90.654 101.552 89
Stroski kurilnega olja (storitev ogrevanja — JKP
5.174 6.477 80
Radlje ob Dravi: delavnice, skladis¢e, uprava)
Stroski kurilnega olja (storitev ogrevanja) 37.605 43.229 87
Stroski zemeljskega plina (storitev ogrevanja) 5.735 6.750 85
Stroski energenta (storitev ogrevanja — DOLB
30.204 31.102 97
Vuzenica)
Stroski pomoZnega materiala 16.984 9.876 172
Stroski delovno zascitnih sredstev 10.389 10.441 100
Stroski nadomestnih delov za osnovna sredstva 3.400 3.227 105
Odpis drobnega inventarja 12.799 6.600 194
Stroski pisarniSkega materiala 3.387 2.984 114
Stroski strokovne literature, revij, €asopisov 914 1.177 78
Stroski za Ciscenje poslovnih prostorov 1.019 933 109
MATERIALNI ODHODKI 538.816 575.368 94

Tabela 69: Materialni odhodki v poslovnem letu 2018 in primerjava s
poslovnim letom 2017

Stroski materiala so izkazani v skladu z metodo FIFO. Stroski materiala so se v
primerjavi s poslovnim letom 2017 zmanjsali (indeks realizacije 94). Med
stroski materiala so vrednostno najvisje zastopani stroski osnovnega materiala
(delez v strukturi materialnih stroskov znasa 45,69% ), ki so za 13,39% visji kot
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v poslovnem letu 2017, kar je posledica povecanih storitev v okviru trznih
dejavnosti in sicer izgradnja novih kanalizacijskih sistemov v obc¢inah Ribnica
na Pohorju in Muta.

Stroski elektricne energije so za 10,73 % nizji kot v poslovnem letu 2017, visji
pa so stroski za pogonsko gorivo (indeks realizacije 111). Stroski nabave
kurilnega olja za storitev ogrevanja so se v primerjavi s poslovnim letom 2017
znizali (indeks realizacije 87) in so enakomerno razmejeni na kurilno sezono
2017/2018. Stroski opravljanja storitev daljinskega ogrevanja na lesno
biomaso v obcini Vuzenica (DOLB Vuzenica) so se v primerjavi s poslovnim
letom 2017 prav tako nizji (indeks realizacije 97). So se pa v poslovnhem letu
2018 povecali stroski pomoZnega materiala (indeks realizacije 172), drobnega
inventarja (indeks realizacije 194), stroski pisarniSkega materiala (indeks
realizacije 114) ter stroski ciSc¢enja poslovnih prostorov (indeks realizacije
109). Stroski strokovne literature, revij in Casopisov so se znizali (indeks
realizacije 78).

Stroski materiala
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Diagram 11: Stroski materiala v poslovnem letu 2018 in primerjava s poslovnim
letom 2017

3.Stroski storitev: 1.982.784 EUR

V strukturi poslovnih odhodkov predstavlja kategorija stroSkov storitev 52,36
% strukturni delez, v primerjavi s poslovnim letom 2017 pa so se povecali za
17,22%.
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Indeks
Postavka Leto 2018 Leto 2017
2018/2017
Stroski prevoznih storitev
35.231 32.688 108
(prevoz komunalnih odpadkov na drugo odlagalisce)
Stroski transportnih storitev 25.620 28.594 90
Stroski storitev v zvezi z vzdrzevanjem opreme 84.302 88.183 96
Stroski storitev v zvezi z vzdrzevanjem komunalne
9.648 17.306 56
infrastrukture
Najemnine 7.026 12.040 58
Najemnina javne gospodarske infrastrukture 481.045 453.042 106
Povracila stroskov v zvezi z delom 11.938 8.677 138
Stroski nadzorov, mnenj, posvetov, svetovanij,
29.405 36.102 81
odvetniskih storitev, zdravniskih pregledov
Stroski analiz vodnih vzorcev in deratizacije 22.692 32.666 69
Stroski monitoringov odlagalisca 15.096 15.086 100
Stroski placilnega prometa, bancnih storitev,
37.985 36.603 104
zavarovalnih premij
Stroski postnin, poloZnic, telefonskih storitev 49.319 47.462 104
Stroski reklame in reprezentance 2.424 2.243 108
Stroski podjemnih in avtorskih pogodb (kmetje in druge
35.936 29.154 123
fizicne osebe)
Stroski izvajanja zimske sluzbe 221.137 114.257 194
Stroski predelave odpadkov (KOCEROD Slovenj Gradec)
20.691 19.367 107
ter odlaganje azbesta in drugih gradbenih odpadkov
Stroski storitev podizvajalcev 869.226 687.085 126
Drugi stroski storitev 24.063 31.068 77
STROSKI STORITEV 1.982.784 1.691.623 117

Tabela 70: Stroski storitev v poslovnem letu 2018 in primerjava s poslovnim

letom 2017

Vecja odstopanja v primerjavi z lanskimi stroSkov storitev so bila v naslednjih

kategorijah:
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e stroski transportnih storitev — prevozi komunalnih odpadkov na druga
komunalna odlagalisca (indeks realizacije 108),

e stroski storitev v zvezi z vzdrievanjem komunalne infrastrukture (indeks

realizacije 56),

stroski analiz vodnih vzorcev in deratizacije (indeks realizacije 69),

stroski podjemnih pogodb - kmetje (indeks realizacije 123),

stroski izvajanja zimske sluzbe (indeks realizacije 194),

stroski podizvajalcev (indeks realizacije 126),

najemnina javne gospodarske infrastrukture (JGI) (indeks realizacije 106),

najemnina opreme (indeks realizacije 58),

povracila stroskov v zvezi z delom (indeks realizacije 138).

V poslovnem letu 2018 smo nadaljevali s posodobitvijo voznega parka in druge
mehanizacije, zato imamo nizZje stroske najema kot v preteklem poslovnem
letu. V najemu imamo tudi dolo¢eno biroopremo (tiskalniki), saj s tem
bistveno zmanjSujemo stroske pisarniskega materiala in vzdrzevanja

Stroski transportnih storitev so poslovnem letu 2018 visji zaradi podaljSanja
transportnih poti do obc¢ine zaradi sanacije mostu ¢ez reko Dravo v Vuhredu in
popolne zapore regionalne ceste Radlje ob Dravi-Vuhred, zato je bilo potrebno
uporabljati daljSe obvozne poti skozi Vuzenico ali Podvelko. Povecalo se je tudi
Stevilo prevozov pitne vode zaradi pomanjkanja le-te v obcinah Ribnica na
Pohorju, Muta in Radlje ob Dravi.

Najemnina gospodarske javne infrastrukture (GJl) je bila visja kot v preteklem
poslovnem letu zaradi priklju¢evanja uporabnikov na nov sistem odvajanja in
¢is€enja odpadnih voda v ob¢inah Muta in Vuzenica.

Zaradi povecane realizacije kot posledice izvajanja del na investicijah in drugih
storitvah v vseh obcinah, so se posledi¢no povecali tudi stroski podizvajalcev
na tistih nalogah, ki jih druzba ne izvaja sama, bodisi zaradi tega, ker nima
dovolj lastne opreme, bodisi zaradi neizvajanja dolo¢enih dejavnosti.

4.Stroski dela: 1.062.466 EUR

V strukturi poslovnih odhodkov predstavlja kategorija stroSkov dela 28,06%
delez. Povprecno Stevilo zaposlenih v poslovhem letu 2018, izraunano na
podlagi opravljenih delovnih ur, je bilo 50,94 delavcev, kar je za 6,15% manj
kot v poslovnem letu 2017, ko je Stevilo zaposlenih delavcev znasalo 54,28.
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Postavka leto2018 | Leto2017 | , 0'1":/‘?2"; .
Place zaposlenih 682.656 661.737 103
Nadomestila plac¢ (LD, DP, bolniske) 100.674 91.165 110
Stroski prehrane med delom 49.938 49.333 101
Stroski prevoza nain z dela 35.678 38.048 94
Regres za letni dopust 54.104 52.058 104
Odpravnine 4.318 1.357 318
Jubilejne nagrade 9.038 5.006 181
Solidarnostna pomoc¢ delavcem 806 797 101
Prispevki za PIZ 68.852 67.248 102
Drugi prispevki za socialno zavarovanje 56.402 55.087 102
STROSKI DELA 1.062.466 1.021.836 104

Tabela 71: Stroski dela v poslovnem letu 2018 in primerjava s poslovnim
letom 2017

Druzba JKP Radlje ob Dravi je podpisnik Kolektivne pogodbe komunalnih
dejavnosti, 31. januarja 2017 pa je z reprezentativnim sindikatom druzbe
Zvezo svobodnih sindikatov Slovenije JKP Radlje ob Dravi d.o.0. podpisala
Podjetnisko kolektivho pogodbo. Glede na dolocbe navedenih kolektivne in
podjetniske pogodbe in splosne akte druzbe je vsako delovho mesto
razvrs€¢eno v ustrezni tarifni placilni razred ter ovrednoteno z ustreznim
kolicnikom, ki odraza razmerje do najenostavnejSega dela. Povprecna bruto
plata na zaposlenega delavca druzbe je v poslovhem letu 2018 znasala
1.281,46 EUR, kar v primerjavi z republiSkim povpreéjem, ki po zadnjih
statisticnih podatkih znasa 1.681,55 EUR, predstavlja 23,79% zaostajanje. V
poslovnem letu 2017 je to zaostajanje znasalo 25,98%, kar pomeni, da se je v
poslovnem letu 2018 zaostajanje za republiskim povprecjem zmanjsalo za
2,19%. V skladu z veljavno kolektivno in podjetnisko pogodbo se je s 1.
oktobrom 2018 izvedla uskladitev izhodis¢ne place za 0,25%.

Vsem zaposlenim delavcem, ki so izpolnjevali pogoje, je bil izpla¢an tudi regres
za letni dopust v visini 1.030,00 EUR, ki je usklajena z panoZzno kolektivho
pogodbo. V skladu z Uredbo o davéni obravnavi povracil stroskov in drugih
dohodkov iz delovnega razmerja (UL RS st. 76/2008) smo delavcem izplacali
pet jubilejnih nagrad za skupno delovno dobo, tri jubilejne nagrade za
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stalnost, eno odpravnino ob nastopu upokojitve ter dve odpravnini ob
prenehanju delovnega razmerja. V skladu s kolektivno in podjetniSko pogodbo
in na predlog reprezentativnega sindikata JKP Radlje ob Dravi smo izplacali
eno solidarnostno pomoc€ zaradi nezmoznosti za delo zaradi dolgotrajne
bolezni delavcev.

Strosek prehrane med delom je bil usklajevan z Zakonom o visini povracil
stroskov v zvezi z delom in nekaterih drugih prejemkov, ki velja za javna
podjetja (UL RS st. 87/1997, st. 9/1998, st. 48/2001) in niZji, kot to dovoljuje
Uredba o davcni obravnavi povracil stroskov in drugih dohodkov iz delovnega
razmerja.

Druzba je v poslovnem letu 2018 zaposlovala tudi 11 delavcev preko programa
javnih del, vendar njihove placde niso bremenile stroskov dela, temvec so
prikazane v postavki terjatev do drugih (zahtevki za refundacije s strani Zavoda
za zaposlovanje in obcin) in obveznosti do zaposlenih iz naslova pla¢ — javna
dela. Ti delavci se namrec¢ ne vodijo v evidenci zaposlenih delavcev druzbe, saj
gre za njihov angaZma preko Zavoda za zaposlovanje RS in navedenih obdin.

5.0dpisi vrednosti: 122.308 EUR
Amortizacija: 93.581 EUR

Amortizacija je obracunana od vrednosti neopredmetenih sredstev in
opredmetenih osnovnih sredstev. Pri vseh sredstvih se za obracun stroSkov
amortizacije za posamezno poslovno leto ter v obracunskih obdobjih znotraj
posameznega poslovnega leta uporablja enakomerna casovna metoda.
Amortizacijske stopnje za istovrstna sredstva so enake. Amortizacija za nabave
v poslovnem letu 2018 je obracunana v skladu s 5. odstavkom 33. ¢lena
Zakona o davku od dohodka pravnih oseb (davéno priznane amortizacijske
stopnje).
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Postavka Leto 2018 Leto 2017 2018/2017
Amortizacija neopredmetenih 3.951 3.897 101
sredstev
Amortizacija - DOLB Vuzenica: 6.659 6.659 100
(objekt)
Amortizacija zgradb in objektov 5.436 5.645 96
Amortizacija - DOLB Vuzenica: 21.339 21.339 100
(oprema)
Amortizacija opreme 56.196 49.727 113
AMORTIZACIA 93.581 87.267 107

Tabela 72: Amortizacija v poslovnem letu 2018 in primerjava s poslovnim

letom 2017

Osnovna sredstva so amortizirana po stopnjah, ki so dolocene ob aktiviranju
vsakega posameznega osnovnega sredstva in so po skupinah naslednje:

Skupina osnovnih sredstev

Amortizacijska stopnja

Neopredmetena sredstva

od 20% do 25%

Gradbeni objekti

od 1,3% do 8%

Oprema

od 7% do 25%

Racunalniska oprema

od 20% do 50%

Drobni inventar

25%

Tabela 73: Amortizacijske stopnje v poslovnem letu 2018

Stroski amortizacije so bili v poslovhem letu 2017 visji v primerjavi s
poslovnim letom 2016 (indeks realizacije 107), predvsem zaradi novo
nabavljene strojne mehanizacije in opreme.

Prevrednotovalni poslovni odhodki pri NDS in OOS:

1.584 EUR

Prevrednotovalni poslovni odhodki se nanaSajo na odpise unicenih in na
podlagi inventurne komisije ter sklepa direktorja izlo€enih osnovnih sredstev,
ki so imeli na dan odpisa Se sedanjo vrednost.
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Prevrednotovalni poslovni odhodki pri obratnih sredstvih:

27.143 EUR

Prevrednotovalni poslovni odhodki se nanasajo na oslabitev (popravek
vrednosti) terjatev do kupcev. V postavki so zajete sporne oz. dvomljive
terjatve v visSini 22.920 EUR, ki niso bile pla¢ane Ze dalj ¢asa in so v postopku
tozb. Na podlagi sklepa komisije za popis terjatev in obveznosti, ki je
preverjeno neizterljive terjatve v predlagala v trajni odpis, je skupni znesek
visini 4.223 EUR evidentiran med odhodki iz tega naslova.

6.Drugi poslovni odhodki: 38.854 EUR
Indeks
Postavka Leto 2018 Leto 2017 2018/2017
Prispevek za stavbno zemljisce 948 936 101
Vodno povracilo 30.461 25.752 118
Stroski varstva okolja
1 7 1
(okoljske dajatve) 6 8 8
Nagra'da Studentom na obvezni 564 277 204
praksi
Cestnine, parkirnine 2.424 2.346 103
Sodne takse 1.824 3.547 51
Prispevki za energetsko
1.2 7 17
ucinkovitost (DOLB Vuzenica) 88 36 >
Drugi poslovni stroski 1.329 1.193 111
DRUGI POSLOVNI ODHODKI 38.854 34.874 111

Tabela 74: Drugi poslovni odhodki v poslovnem letu 2018 in primerjava s

poslovnim letom 2017

Delez v visini 78,40% kategorije drugih poslovnih odhodkov predstavljajo
stroski vodnega povracila, ki so v poslovnem letu 2018 visji kot v poslovnem
letu 2017 (indeks realizacije 118). Delez v viSini 4,69% drugih poslovnih
odhodkov predstavljajo stroski sodnih taks, ki jih druzba placuje ob vlozitvi
izvrSilnih predlogov. Te so se sicer v primerjavi s poslovnim letom 2017

zmanjsSale (indeks realizacije 51).

V druzbi sta v poslovhem letu 2018 dva dijaka opravljala obvezno prakso s
podroc¢ja komunalnega gospodarstva, za kar sta prejela ustrezno nagrado in
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povracilo za prehrano med delom. Stroski nagrad za opravljanje obvezne

eves

V poslovnem letu 2018 je druzba placevala prispevek za nadomestilo za
uporabo stavbnega zemljisca, ki je bil v primerjavi s poslovnim letom 2017

evee

evee

realizacije 18), prav tako tudi stroski sodnih taks (indeks realizacije 51). Stroski
prispevka za energetsko ucinkovitost DOLB-Vuzenica so bili v primerjavi s
preteklim letom bistveno visji, saj so bili obra¢unani za 12-mese¢no ¢asovno
obdobje (indeks realizacije 175). Detajlno so stroski zaradi drugih poslovnih
odhodkov prikazani v tabeli 74.

7.Financni odhodki: 7.255 EUR

V to kategorijo odhodkov spadajo odhodki za kreditne obresti (investicija
DOLB Vuzenica) v visini 4.543 EUR ter obresti iz naslova finan¢nega najema in
kredita za vozila in delovne stroje ter opremo v visini 2.712 EUR.

8.Drugi odhodki: 25.710 EUR

V to kategorijo odhodkov uvrséamo predvsem odskodnine, ki se izplacujejo v
skladu s pogodbami prebivalcem v neposredni bliZini zaprtega odlagalisca
odpadkov na Gortini v Obcini Muta v vrednosti 9.302 EUR, odskodnine, ki se
izpla¢ujejo kmetom za kmetijsko zemljis¢e ob crpaliscu Zg. Vizinga v vrednosti
8.055 EUR, letno rento za uporabo vodnega vira, ki se izplacuje lastniku
zemljis¢a na Pernicah v vrednosti 3.965 EUR, ter druge odskodnine zaradi

.....

posameznih lastnikov v vrednosti 4.388 EUR.

4.4. DRUGA RAZKRITJA NA PODLAGI ZAHTEV SRS 35

Pregled poslovanja druzbe v poslovnem letu 2018 po posameznih dejavnostih
Izkaz poslovnih izidov po posameznih dejavnostih je enak kot izkaz poslovnega izida
za druzbo kot celoto. V nadaljevanju prikazujemo izkaze poslovnih izidov za
naslednje dejavnosti druzbe:

A. Obvezne javne gospodarske sluzbe

1. Oskrba s pitno vodo

2. Zbiranje in odvoz komunalnih odpadkov
3. Odvajanje in ciS¢enje odpadnih voda

4. Pokopaliska dejavnost
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B. Izbirne javne gospodarske sluzbe
5. Pogrebna dejavnost
6. Vzdrievanje cest in javnih povrsin

C. Dopolnilne trzne dejavnosti

7. Stanovanjsko upravljanje

8. Energetska dejavnost ogrevanja
9. Projektne dejavnosti in storitve

V naslednjih prikazanih tabelah so izkazani poslovni izidi druzbe po posameznih
dejavnostih javnih gospodarskih sluzb in izbirnih dejavnostih po posameznih
obcinah.

PriloZeni racunovodski izkazi so sestavljeni v EUR, ki je funkcijska valuta drzave. Vse
racunovodske informacije, predstavljene v EUR, so zaokrozene na celo enoto.
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A. Poslovni prihodki v poslovhem letu 2018 po posameznih dejavnostih

LET
Zvami

1959-2019

Poziciia Deiavnost Prihodki | Struktura | Prihodki | Struktura Indeks

y d 2018 (%) 2017 (%) | 2018/2017

1. Oskrba s pitno vodo 485.553 12,65 491.401 13,84 99

2. Zbiranje in odvoz komunalnih 583.382 15,20 590.534 16,63 99
odpadkov

3. Odvajanje in ¢is¢enje odpadnih voda 512.518 13,35 463.523 13,05 111

4. Pokopaliska dejavnost 45,398 1,18 45.097 1,27 101

Obvezne JGS 1.626.851 42,38 | 1.590.555 44,79 102

5. Pogrebna dejavnost 251.947 6,56 204.966 5,77 123

6. Vzdrzevanje cest in javnih povrsin 650.378 16,94 560.057 15,77 116

Izbirne JGS 902.325 23,50 765.023 21,54 118

7. Stanovanjsko upravljanje 28.987 0,75 27.936 0,79 104

8. Energetska dejavnost-ogrevanje 164.202 4,28 166.212 4,68 99

0. Projektne dejavnosti in storitve 1.116.699 29,09 | 1.000.828 28,20 112

Dopolnilne trine dejavnosti 1.309.888 34,12 | 1.194.976 33,67 110

SKUPAJ 3.839.064 100,00 | 3.550.554 100,00 108

Tabela 75: Poslovni prihodki po posameznih dejavnostih v poslovnem letu 2018
in primerjava s poslovnim letom 2017

Prihodki opravljanja obveznih javnih gospodarskih sluzb v strukturi prihodkov
predstavljajo 42,38% deleZ in so za 36.296 EUR visji kot v preteklem poslovnem
letu. Delez prihodkov iz naslova omreznin in subvencij predstavlja v prihodkih
javnih gospodarskih sluzb 29,57%. Indeks realizacije glede na poslovno leto 2017
znasa 102.

Prihodki izbirnih javnih gospodarskih sluzb v strukturi prihodkov predstavljajo
23,50% delez in so za 137.302 EUR visji kot v preteklem poslovnem letu. Indeks
realizacije glede na poslovno leto 2017 znasa 118.

Prihodki dopolnilnih dejavnosti v strukturi prihodkov predstavljajo 34,12%
delez in so za 114.912 EUR visji kot v preteklem poslovhem letu. Indeks
realizacije glede na poslovno leto 2017 znasa 110.

Skupni prihodki so za 288.510 EUR visji kot v preteklem poslovnem letu. Indeks
realizacije glede na poslovno leto 2017 znasa 108.
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Prihodki po dejavnostih 2018 v primerjavi z letom 2017

1.200.000
1.116.699

1.000.000

B800.000

650.378

& |eto 2018

Ll LY M leto 2017

251947 166212

200.000

Diagram 12: Poslovni prihodki po posameznih dejavnostih v poslovnem letu
2018 in primerjava s poslovnim letom 2017
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B. Planirani in dosezZeni prihodki v poslovnem letu 2018 po posameznih

dejavnostih

LET
Zvami
1959-2019

Planirani Realizirani Realizacija
. .. , letni . | Struktura letni ., | Struktura P OSIO‘,, .
Pozicija Dejavnost poslovni (%) poslovni (%) nacrta
prihodki > prihodki > 2018
2018 2018 (%)
1. Oskrba s pitno vodo 500.703 17,07 485.553 12,65 96,97
2. Zbiranje in odvoz komunalnih 595.283 20,30 583.382 15,20 98,00
odpadkov
3. Odvajanje in ciscenje odpadnih voda 402.043 13,71 512.518 13,35 127,48
4, Pokopaliska dejavnost 44971 1,53 45.398 1,18 100,95
Obvezne JGS 1.542.991 52,61 | 1.626.851 42,38 105,44
5. Pogrebna dejavnost 203.092 6,93 251.947 6,56 124,06
6. Vzdrzevanje cest in javnih povrsin 500.455 17,07 650.378 16,94 129,96
Izbirne JGS 703.547 24,00 902.325 23,50 128,25
7. Stanovanjsko upravljanje 26.647 0,91 28.987 0,75 108,78
8. Energetska dejavnost ogrevanja 151.375 5,16 164.202 4,28 108,47
9. Projektne dejavnosti in storitve 507.840 17,32 | 1.116.699 29,09 219,89
Dopolnilne trZne dejavnosti 685.862 23,39 | 1.309.888 34,12 190,98
SKUPAJ 2.932.400 100,00 | 3.839.064 100,00 130,92
Tabela 76: Poslovni prihodki po posameznih dejavnostih v poslovnem letu 2018
in primerjava s poslovnim nacrtom za leto 2017
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Primerjava planiranih in realiziranih prihodkov po dejavnostih v letu 2018
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Diagram 13: Plan in doseZena realizacija v okviru izvajanja obvezne in izbirne
javne gospodarske druzbe ter trznih dejavnosti v poslovnem letu
2018

Poslovni prihodki so v primerjavi z poslovnim nacrtom kumulativno visji za
30,92%, na obveznih javnih gospodarskih sluzbah so visji za 5,44%, na izbirnih
javnih gospodarskih sluzbah so visji za 28,25%, na dopolnilnih trznih dejavnostih
pa so visji za 90,98%.

POSLOVNO PORQCILO 2032 Stram 102



JAVNO KOMUNALNO PODJETJE
RADLJE OB DRAVI

LET
z vami
1959-2019

C. lzkazi poslovnih izidov po posameznih dejavnostih za poslovno leto 2018

Odvajanje
Oskrba Zbiranje in cisc¢enje
s pitno in odvoz odpadnih Pokopaliska | Obvezne JGS | Struktura
Postavka vodo odpadkov voda dejavnost skupaj (%)
A. Cisti prihodki od prodaje ,subvencije in drugi
poslovni prihodki 478.639 574.706 507.958 45.136 1.606.439 98,91
1.¢isti prihodki od prodaje proizvod in storitev 332.995 519.545 152.411 45.136 1.050.087 64,65
2.cisti prihodki od prodaje blaga in materiala 0 0 0 0 0 0,00
3.prihodki iz naslova omrezZnine (JI) 125.772 16.200 184.492 0 326.464 20,10
4.subvencija ob¢ine k omreZnini (J1) 18.805 10.968 124.808 0 154.581 9,52
5.drugi poslovni prihodki 1.067 27.993 46.247 0 75.307 4,64
B. Stroski blaga ,materiala in storitev 258.742 236.021 400.441 12.584 907.788 62,02
1.nabavna vrednost prodanega blaga 0 0 0 0 0 0,00
2.stroski porabljenega materiala 76.840 59.662 42.873 4.981 184.356 12,59
a. stroski materiala (k 400,401) 22.703 11.049 11.016 2.553 47.321 3,23
b. stroski energije in goriva (k 402) 52.798 41.439 30.690 2.117 127.044 8,68
c. drugi stroski materiala (k 403-407) 1.339 7.174 1.167 311 9.991 0,68
3..stroski storitev 181.902 176.359 357.568 7.603 723.432 49,42
a. transportne storitve (k 411) 2.007 35.471 20 70 37.568 2,57
b. najemnine (k 413) 30 0 380 86 496 0,03
c. najemnina za infrastrukturo (del 413) 144.579 27.168 309.298 0 481.045 32,86
d. povracila stroSkov zaposlenim v zvezi z delom (k
414) 2.072 1.316 419 75 3.882 0,27
e. drugi stroski storitev (k 410,412,415-419) 33.214 112.404 47.451 7.372 200.441 13,69
C. Stroski dela 116.831 245.043 59.102 23.369 444.345 30,36
a. stroski plac (k 470,471) 88.366 176.443 45.638 16.282 326.729 22,32
b. stroski socialnih zavarovanj (k 474) 13.251 27.621 7.363 2.770 51.005 3,48
c. drugi stroski dela (k 473) 15.214 40.979 6.101 4.317 66.611 4,55
D. Odpisi vrednosti 15.357 25.030 9.046 3.009 52.442 3,58
1.amortizacija 8.724 13.809 5.410 2.325 30.268 2,07
b. amortizacija osnovnih sredstev 8.724 13.809 5.410 2.325 30.268 2,07
2.prevrednotovalni poslovni odhodki 6.633 11.221 3.636 684 22.174 1,51
a. prevrednotovalni poslovni odhodki pri obratnih
sredstvih 6.380 11.221 3.636 624 21.861 1,49
b. prevrednotovalni poslovni odhodki pri
opredmetenih OS 253 0 0 60 313 0,02
E. Drugi poslovni odhodki 31.038 2.438 421 a4 33.941 2,32
F. Finan¢ni prihodki iz poslovnih terjatev 528 1.470 175 132 2.305 0,14
G. Financni odhodki iz drugih poslovnih obveznosti 226 700 244 0 1.170 0,08
H. Drugi prihodki 5.582 6.240 3.536 55 15.413 0,95
1. Drugi odhodki 13.283 9.603 1.200 27 24.113 1,65
Vsi prihodki 484.749 582.416 511.669 45.323 1.624.157
Vsi odhodki 435.477 518.835 470.454 39.033 1.463.799
POSLOVNI 1ZID pred razporeditvijo skupnih
prihodkov/stroskov 49.272 63.581 41.215 6.290 160.358
DELEZ SKUPNIH PRIHODKOV/STROSKOV
J. Skupni prihodki 804 966 849 75 2.694
K. Skupni stroski 46.269 60.431 44.948 4.610 156.258
Celotni prihodki 485.553 583.382 512.518 45.398 1.626.851
Celotni odhodki 481.746 579.266 515.402 43.643 1.620.057
POSLOVNI 1ZID po razporeditvi skupnih prihodkov
/stroskov 3.807 4.116 -2.884 1.755 6.794

Tabela 77: Izkaz poslovnega izida za obvezne javne gospodarske sluzbe v
poslovnem letu 2018
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Pogrebna VzdrZevanje cest Struktura
Postavka dejavnost in javnih povrsin | Izbirne JS skupaj (%)

A. Cisti prihodki od prodaje in drugi poslovni prihodki 248.644 648.498 897.142 99,59
1.¢isti prihodki od prodaje proizvod in storitev razen
najemnin 175.163 648.193 823.356 91,40
2.cisti prihodki od prodaje blaga in materiala 72.706 0 72.706 8,07
3.drugi poslovni prihodki 775 305 1.080 0,12
B. Stroski blaga ,materiala in storitev 130.989 533.800 664.789 82,99
1.nabavna vrednost prodanega blaga in materiala 31.641 0 31.641 3,95
2.stroski porabljenega materiala 12.807 60.234 73.041 9,12
a. stroski materiala (k 400,401) 1.916 50.208 52.124 6,51
b. stroski energije in goriva (k 402) 9.818 6.915 16.733 2,09
c. drugi stroski materiala (k 403-407) 1.073 3.111 4.184 0,52
3..stroski storitev 86.541 473.566 560.107 69,92
a. transportne storitve (k 411) 40 14.909 14.949 1,87
b. najemnine (k 413) 1.834 0 1.834 0,23
c. povradila stroskov zaposlenim v zvezi z delom (k 414) 1.089 1.168 2.257 0,28
d. drugi stroski storitev (k 410,412,415-419) 83.578 457.489 541.067 67,55
C. Stroski dela 67.052 53.760 120.812 15,08
a. stroski plac (k 470,471) 51.544 39.686 91.230 11,39
b. stroski socialnih zavarovanj (k 474) 8.238 6.851 15.089 1,88
c. drugi stroski dela (k 473) 7.270 7.223 14.493 1,81
D. Odpisi vrednosti 5.908 8.250 14.158 1,77
1.amortizacija 4.631 7.168 11.817 1,48
2.prevrednotovalni poslovni odhodki 1.277 1.064 2.341 0,29
a. prevrednotovalni poslovni odhodki pri obratnih
sredstvih 1.102 1.064 2.166 0,27
b. prevrednotovalni poslovni odhodki pri opredmetenih
0S 175 0 175 0,02
E. Drugi poslovni odhodki 184 386 570 0,07
F. Financni prihodki iz poslovnih terjatev 101 0 101 0,01
G. Financni odhodki iz drugih poslovnih obveznosti 305 408 713 0,09
H. Drugi prihodki 2.785 803 3.588 0,40
I. Drugi odhodki 0 0 0 0,00
Vsi prihodki 251.530 649.301 900.831
Vsi odhodki 204.438 596.604 801.042
POSLOVNI I1ZID pred razporeditvijo skupnih
prihodkov/stroskov 47.092 52.697 99.789
DELEZ SKUPNIH PRIHODKOV/STROSKOV
J. Skupni prihodki 417 1.077 1.494
K. Skupni stroski 45.124 52.679 97.803
Celotni prihodki 251.947 650.378 902.325
Celotni odhodki 249.562 649.283 898.845
POSLOVNI IZID po razporeditvi skupnih
prihodkov/stroskov 2.385 1.095 3.480

Tabela 78:
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Dopolnilne
dejavnosti | Struktura
Postavka skupaj (%)

A. Cisti prihodki od prodaje in drugi poslovni prihodki 28.881 158.043 1.104.500 1.291.424 98,59
1.cisti prihodki od prodaje proizvod in storitev 28.881 144.839 1.083.380 1.257.100 95,97
2.cisti prihodki od prodaje blaga in materiala 0 0 11.737 11.737 0,90
3.drugi poslovni prihodki 0 13.204 9.383 22.587 1,72
B. Stroski blaga ,materiala in storitev 586 107.873 791.599 900.058 69,20
1.nabavna vrednost prodanega blaga in materiala 0 0 9.281 9.281 0,71
2.stroski porabljenega materiala 0 79.038 185.745 264.783 20,36
a. stroski materiala (k 400, 401) 0 0 169.781 169.781 13,05
b. stroski, energije goriva, kurilnega olja (k 402) 0 79.038 13.337 92.375 7,10
c. drugi stroski materiala (k 403-407) 0 0 2.627 2.627 0,20
3..stroski storitev 586 28.835 596.573 625.994 48,13
a. transportne storitve (k411) 0 0 6.927 6.927 0,53
b. najemnine (k 413) 0 0 1.880 1.880 0,14
c. povracila stroskov zaposlenim v zvezi z delom (k 414) 497 109 2.154 2.760 0,21
d. drugi stroski storitev (k 410,412,415-419) 89 28.726 585.612 614.427 47,24
C. Stroski dela 20.737 7.740 172.919 201.396 15,48
a. stroski plac (k 470,471) 15.887 5.911 126.475 148.273 11,40
b. stroski socialnih zavarovanj (k 474) 2.557 952 20.427 23.936 1,84
c. drugi stroski dela (k 473) 2.293 877 26.017 29.187 2,24
D. Odpisi vrednosti 98 31.370 14.090 45.558 3,50
1.amortizacija 14 28.087 13.244 41.345 3,18
2.prevrednotovalni poslovni odhodki 84 3.283 846 4.213 0,32
a. prevrednotovalni poslovni odhodki pri obratnih
sredstvih 84 3.283 813 4.180 0,32
b. prevrednotovalni poslovni .odhodki pri opredmetenih OS 0 0 33 33 0,00
E. Drugi poslovni odhodki 0 1.289 701 1.990 0,15
F. Financni prihodki iz poslovnih terjatev 56 583 302 941 0,07
G. Financni odhodki iz drugih poslovnih obveznosti 0 4.543 819 5.362 0,41
H. Drugi prihodki 2 5.304 10.048 15.354 1,17
I. Drugi odhodki 0 0 1.522 1.522 0,12
Vsi prihodki 28.939 163.930 1.114.850 1.307.719
Vsi odhodki 21.421 152.815 981.650 1.155.886
POSLOVNI I1ZID pred razporeditvijo skupnih prih./stroskov 7.518 11.115 133.200 151.833
DELEZ SKUPNIH PRIHODKOV/STROSKOV
J. Skupni prihodki 48 272 1.849 2.169
K. Skupni stroski 6.051 12.739 125.970 144.760
celotni prihodki 28.987 164.202 1.116.699 1.309.888
celotni odhodki 27.472 165.554 1.107.620 1.300.646
POSLOVNI IZID po razporeditvi skupnih prihodkov/stroskov 1.515 -1.352 9.079 9.242

Tabela 79: Izkaz poslovnega izida za dopolnilne trzne dejavnosti v poslovhem

letu 2018
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D. Izkaz poslovnega izida za vse dejavnosti za poslovno leto 2018

Dopolnilne-
Obvezne Izbirne trine
JGS Struktura JGS Struktura | dejavnosti | struktura
Postavka skupaj (%) skupaj (%) skupaj (%) SKUPAJ
A. Cisti prihodki od prodaje in drugi poslovni prihodki | 1.606.439 98,91 897.142 99,59 1.291.424 98,75 | 3.795.005
1.cisti prihodki od prodaje proizvod in storitev 1.050.087 64,65 | 823.356 91,40 | 1.257.100 96,13 | 3.130.543
2.¢isti prihodki od prodaje blaga in materiala 0 0,00 72.706 8,07 11.737 0,90 84.443
3.prihodki iz naslova omreZnine (JI ) 326.464 20,10 0 0,00 0 0,00 326.464
4.subvencije obcin k omreZnini (.JI ) 154.581 9,52 0 0,00 0 0,00 154.581
5.drugi poslovni prihodki 75.307 4,64 1.080 0,12 22.587 1,73 98.974
B. Stroski blaga ,materiala in storitev 907.788 62,02 664.789 82,99 900.058 77,87 | 2.472.635
1.nabavna vrednost prodanega blaga in materiala 0 0,00 31.641 3,95 9.281 0,80 40.922
2.stroski porabljenega materiala 184.356 12,59 73.041 9,12 264.783 22,91 522.180
a. stroski materiala (k 400, 401) 47.321 3,23 52.124 6,51 169.781 14,69 269.226
b. stroski energije, goriv (k 402 ) 127.044 8,68 16.733 2,09 92.375 7,99 236.152
c. drugi stroski materiala (k 403-407) 9.991 0,68 4.184 0,52 2.627 0,21 16.802
3.stroski storitev 723.432 49,42 | 560.107 69,92 625.994 54,16 | 1.909.533
a. transportne storitve (k411) 37.568 2,57 14.949 1,87 6.927 0,60 59.444
b. najemnine (k413) 496 0,03 1.834 0,23 1.880 0,16 4.210
c. najemnina za infrastrukturo 481.045 32,86 0 0,00 0 0,00 481.045
d. povradila stroskov zaposlenim v zvezi z delom (k
414) 3.882 0,27 2.257 0,28 2.760 0,24 8.899
e. drugi stroski storitev ( k 410,412,415-419) 200.441 13,69 | 541.067 67,55 614.427 53,16 | 1.355.935
C. Stroski dela 444.345 30,36 [ 120.812 15,08 201.396 17,42 766.553
a. stroski plac (k 470,471) 326.729 22,32 91.230 11,39 148.273 12,83 566.232
b. stroski socialnih zavarovanj (k 474) 51.005 3,48 15.089 1,88 23.936 2,07 90.030
c. drugi stroski dela (k 473) 66.611 4,55 14.493 1,81 29.187 2,53 110.291
D. Odpisi vrednosti 52.442 3,58 14.158 1,77 45.558 3,94 112.158
1.amortizacija 30.268 2,07 11.817 1,48 41.345 3,58 83.430
2.prevrednotovalni poslovni odhodki 22.174 1,51 2.341 0,29 4.213 0,36 28.728
a. prevrednotovalni poslovni odhodki pri obratnih
sredstvih 21.861 1,49 2.166 0,27 4.180 0,36 28.207
b. prevrednotovalni poslovni odhodki pri
opredmetenih OS 313 0,02 175 0,02 33 0,00 521
E. Drugi poslovni odhodki 33.941 2,32 570 0,07 1.990 0,17 36.501
F. Financni prihodki iz poslovnih terjatev 2.305 0,14 101 0,01 941 0,07 3.347
G. Finan¢ni odhodki iz drugih poslovnih obveznosti 1.170 0,07 713 0,09 5.362 0,46 7.245
H. Drugi prihodki 15.413 0,95 3.588 0,40 15.354 1,17 34.355
I. Drugi odhodki 24,113 1,65 0 0,00 1.522 0,12 25.635
Vsi prihodki 1.624.157 900.831 1.307.719 3.832.707
Vsi odhodki 1.463.799 801.042 1.155.886 3.420.727
POSLOVNI IZID pred razporeditvijo skupnih
prihodkov/stroskov 160.358 99.789 151.833 411.980
DELEZ SKUPNIH PRIHODKOV/STROSKOV
J. Skupni prihodki 2.694 1.494 2.169 6.357
K. Skupni stroski 156.258 97.803 144.760 398.821
celotni prihodki 1.626.851 902.325 1.309.888 3.839.064
celotni odhodki 1.620.057 898.845 1.300.646 3.819.548
POSLOVNI IZID po razporeditvi skupnih
prihodkov/stroskov 6.794 3.480 9.242 19.515

Tabela 80: Izkaz poslovnega izida za vse dejavnosti v poslovnem letu 2018
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lzkaz poslovnega izida za vse dejavnosti po obcCinah za poslovno leto 2018

JAVNO KOMUNALNO PODJETJE
RADLJE OB DRAVI

6 1959-2019

LET
zvami

POSLOVANJE OBVEZNIH JGS - OBCINE POSLOVANJE OBVEZNIH JGS - OBCINE INDEKSI
LETO 2018 LETO 2017
DEJAVNOST PRIHODKI | % | ODHODKI | % | REZULTAT { o PRIHODKI % | ODHODKI | % | REZULTAT i o | 2018/2017 | 2018/2017 | 2018/2017
2018 2017 Prihodki Odhodki | Realizacija
OSKRBA S PITNO VODO 485.553 29,85 481.746 29,74 3.807; 0,78 491.401; 30,89 486.879] 30,83 4.522: 0,92 99 99 84
ZBIRANJE IN ODVOZ ODPAKDOV 583.3821 35,86 579.266 35,76 4.116; 0,71 590.534; 37,13 582.456 36,88 8.078: 1,37 99 99 51
ODVAJANJE, CISCENJE ODPADNIH VODA 512.518} 31,50 515.4021 31,81 -2.884:-0,56 463.523;: 29,14 465.909] 29,50 -2.386:-0,51 111 111 121
POKOPALISKA DEJAVNOST 45.398; 2,79 43.643; 2,69 1.755; 3,87 45.097 2,84 43.965 2,78 1.132; 2,51 101 99 155
SKUPAJ 1.626.851; 100,000 1.620.057: 100,00: 6.794: 0,42 1.590.555; 100,00; 1.579.209: 100,00 11.346: 0,71 102 103 60
POSLOVANJE IZBIRNIH JGS - OBCINE POSLOVANJE IZBIRNIH JGS - OBCINE INDEKSI
LETO 2018 LETO 2017
. o REZULTAT | o o REZULTAT | 2018/2017 | 2018/2017 | 2018/2017
DEJAVNOST PRIHODKI % ODHODKI % 2018 % PRIHODKI % ODHODKI % 2017 % Prihodki Odhodki | Realizacija
POGREBNA DEJAVNOST 251.9471 27,92 249.562} 27,76 2.385} 0,95 204.966; 26,79 201.6681 26,49 3.298: 1,61 123 124 72
VZDRZEVANJE CEST IN JAVNIH POVRSIN 650.378 72,08 649.283} 72,24 1.095¢ 0,17 560.057; 73,21 559.499] 73,51 558¢ 0,10 116 116 196
SKUPAJ 902.325: 100,00 898.845; 100,00 3.480; 0,39 765.023: 100,00 761.167{ 100,00 3.856: 0,50 118 118 90
POSLOVANJE DOPOLNILNIH DEJAVNOSTI - OBCINE POSLOVANJE DOPOLNILNIH DEJAVNOSTI - OBCINE INDEKSI
LETO 2018 LETO 2017
o o REZULTAT | o o REZULTAT | 2018/2017 | 2018/2017 | 2018/2017
DEJAVNOST PRIHODKI % ODHODKI % 2018 % PRIHODKI % ODHODKI % 2017 % Prihodki Odhodki | Realizacija
STANOVANJSKO UPRAVLJANJE 28.987§ 2,21 27.472; 2,11 1.515; 5,23 27.937 2,34 25.923§ 2,20 2.014: 7,21 104 106 75
ENERGETSKA DEJAVNOST - OGREVANJE 164.202i 12,54 165.554 12,73 -1.352:{-0,82 166.212; 13,91 171.713 14,59 -5.501¢-3,31 99 96 25
PROJEKTNE DEJAVNOSTI IN STORITVE 1.116.6991 85,25! 1.107.620; 85,16 9.079¢ 0,81 1.000.827; 83,75 979.5861 83,21 21.241} 2,12 112 113 43
SKUPAJ 1.309.888 100,00 1.300.646; 100,00; 9.242; 0,71 1.194.976 100,00 1.177.222; 100,00 17.754: 1,49 110 110 52
POSLOVANJE VSEH DEJAVNOSTI - OBCINE POSLOVANJE VSEH DEJAVNOSTI - OBCINE INDEKSI
LETO 2018 LETO 2017
o . REZULTAT | . . REZULTAT | 2018/2017 | 2018/2017 | 2018/2017
DEJAVNOST PRIHODKI % ODHODKI % 2018 % PRIHODKI % ODHODKI % 2017 % Prihodki Odhodki | Realizacija
SKUPAJ 3.839.064 3.819.548 19.516; 0,51 3.550.554 3.517.598 32.956: 0,93 108 109 59

Tabela 81: Poslovni prihodki po posameznih dejavnostih v poslovnem letu 2018 in primerjava s poslovnim letom 2017
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’ JAVNO KOMUNALNO PODJETJE N
..‘ RADLJE OB DRAVI 6
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1. Obcina Muta

POSLOVANJE OBVEZNIH JGS - OBCINA MUTA POSLOVANJE OBVEZNIH JGS - OBCINA MUTA INDEKSI
LETO 2018 LETO 2017
o o REZULTAT o o o REZULTAT o 2018/2017 | 2018/2017 i 2018/2017
DEJAVNOST PRIHODKI % ODHODKI % 2018 % PRIHODKI % ODHODKI % 2017 % Prihodki Odhodki | Realizacija
OSKRBA S PITNO VODO 103.237{ 20,66 102.274} 20,49 963 0,93 106.288{ 22,85/ 105.245; 22,72 1.043 0,98 97 97 92
ZBIRANJE IN ODVOZ ODPAKDOV 132.821{ 26,59 131.800{ 26,41 1.021 0,77 134.540{ 28,93/ 131.218; 28,33 3.322 2,47 99 100 31
ODVAJANJE, CISCENJE ODPADNIH VODA 250.723{ 50,19 252.557{ 50,60 -1.834{ -0,73 211.670f 45,51; 214.535} 46,32 -2.865{ -1,35 118 118 64
POKOPALISKA DEJAVNOST 12.811 2,56 12.461 2,50 350 2,73 12.620 2,71 12.166 2,63 454 3,60 102 102 77
SKUPAJ 499.592§ 100,00 499.092¢ 100,00 500; 0,10 465.118{100,00; 463.164: 100,00 1.954: 0,42 107 108 26
POSLOVANJE IZBIRNIH JGS - OBCINA MUTA POSLOVANJE IZBIRNIH JGS - OBCINA MUTA INDEKSI
LETO 2018 LETO 2017
o o REZULTAT o o o REZULTAT o 2018/2017 | 2018/2017 | 2018/2017
DEJAVNOST PRIHODKI % ODHODKI % 2018 % PRIHODKI % ODHODKI % 2017 % Prihodki Odhodki | Realizacija
POGREBNA DEJAVNOST 50.573§ 100,00 50.131§ 100,00 442 0,87 41.602} 100,00 41.155; 100,00 447 1,07 122 122 99
VZDRZEVANJE CEST IN JAVNIH POVRSIN 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
SKUPAJ 50.573§ 100,00 50.1314 100,00 442 0,87 41.602{ 100,00 41.155 100,00 447 1,07 122 122 99
POSLOVANJE DOPOLNILNIH DEJAVNOSTI - OBCINA MUTA POSLOVANJE DOPOLNILNIH DEJAVNOSTI - OBCINA MUTA INDEKSI
LETO 2018 LETO 2017
o o REZULTAT o o o REZULTAT o 2018/2017 | 2018/2017 i 2018/2017
DEJAVNOST PRIHODKI % ODHODKI % 2018 % PRIHODKI % ODHODKI % 2017 % Prihodki Odhodki | Realizacija
STANOVANJSKO UPRAVLJANJE 13.854 2,23 13.484 2,17 370 2,67 11.531 3,03 10.999 2,90 532 4,61 120 123 70
ENERGETSKA DEJAVNOST - OGREVANJE 45.207 7,27 47.944 7,72 -2.737}{ -6,05 46.316{ 12,18 49.932¢ 13,17 -3.616; -7,81 98 96 76
PROJEKTNE DEJAVNOSTI IN STORITVE 562.919; 90,50 559.534{ 90,11 3.385 0,60 322.358] 84,79} 318.294{ 83,93 4.064 1,26 175 176 83
SKUPAJ 621.980{ 100,00 620.962 100,00 1.018; 0,16 380.205{100,00; 379.225; 100,00 980 0,26 164 164 104
POSLOVANJE VSEH DEJAVNOSTI - OBCINA MUTA POSLOVANJE VSEH DEJAVNOSTI - OBCINA MUTA INDEKSI
LETO 2018 LETO 2017
o o REZULTAT o o o REZULTAT o 2018/2017 i 2018/2017 | 2018/2017
DEJAVNOST PRIHODKI % ODHODKI % 2018 % PRIHODKI % ODHODKI % 2017 % Prihodki Odhodki | Realizacija
1.172.145 1.170.185 1.960; 0,17 886.925 883.544 3.381 0,38 132 132 58

Tabela 82: Poslovni prihodki po posameznih dejavnostih v poslovnem letu 2018 in primerjava s poslovnim letom 2017 v Obgini
Muta
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2. Obcina Podvelka

POSLOVANJE OBVEZNIH JGS - OBCINA PODVELKA POSLOVANJE OBVEZNIH JGS - OBCINA PODVELKA INDEKSI
LETO 2018 LETO 2017
o o REZULTAT o o o REZULTAT o 2018/2017 | 2018/2017 i 2018/2017
DEJAVNOST PRIHODKI % ODHODKI % 2018 % PRIHODKI % ODHODKI % 2017 % Prihodki Odhodki | Realizacija
OSKRBA S PITNO VODO 44,893 21,77 45.378] 22,13 -485{ -1,08 47.894{ 23,11 46.899; 22,96 995 2,08 94 97 -49
ZBIRANJE IN ODVOZ ODPAKDOV 83.058{ 40,28 82.602{ 40,28 456 0,55 83.645{ 40,36 83.188! 40,73 457 0,55 99 99 100
ODVAJANJE, CISCENJE ODPADNIH VODA 66.335{ 32,17 65.741{ 32,06 594 0,90 63.720; 30,75 62.575; 30,64 1.145 1,80 104 105 52
POKOPALISKA DEJAVNOST 11.911 5,78 11.329 5,52 582 4,89 11.966 5,77 11.560 5,66 406 3,39 100 98 143
SKUPAJ 206.1974 100,00 205.0504 100,00 1.147 0,56 207.225{100,00; 204.222{100,00 3.003 1,45 100 100 38
POSLOVANJE IZBIRNIH JGS - OBCINA PODVELKA POSLOVANJE IZBIRNIH JGS - OBCINA PODVELKA INDEKSI
LETO 2018 LETO 2017
o o REZULTAT o o o REZULTAT o 2018/2017 | 2018/2017 | 2018/2017
DEJAVNOST PRIHODKI % ODHODKI % 2018 % PRIHODKI % ODHODKI % 2017 % Prihodki Odhodki | Realizacija
POGREBNA DEJAVNOST 38.172§ 15,30 37.695{ 15,16 477 1,25 32.713; 14,62 32.400; 14,48 313 0,96 117 116 152
VZDRZEVANJE CEST IN JAVNIH POVRSIN 211.368] 84,70 210.912; 84,84 456 0,22 191.006; 85,38; 191.296; 85,52 -290¢ -0,15 111 110 -157
SKUPAJ 249.5404 100,00 248.6073 100,00 933; 0,37 223.719{100,00; 223.696} 100,00 23 0,01 112 111 4057
POSLOVANJE DOPOLNILNIH DEJAVNOSTI - OBCINA PODVELKA POSLOVANJE DOPOLNILNIH DEJAVNOSTI - OBCINA PODVELKA INDEKSI
LETO 2018 LETO 2017
o o REZULTAT o o o REZULTAT o 2018/2017 | 2018/2017 i 2018/2017
DEJAVNOST PRIHODKI % ODHODKI % 2018 % PRIHODKI % ODHODKI % 2017 % Prihodki Odhodki | Realizacija
STANOVANJSKO UPRAVLJANJE 1.923 5,03 1.489 4,03 434§ 22,57 1.749 3,97 1.419 3,56 330 18,87 110 105 132
ENERGETSKA DEJAVNOST - OGREVANJE 3.815 9,97 4.455{ 12,06 -640] -16,78 4.363 9,90 4.366; 10,95 -3 -0,07 87 102 21333
PROJEKTNE DEJAVNOSTI IN STORITVE 32.522§ 85,00 31.007{ 83,91 1.515 4,66 37.974; 86,14 34.084; 85,49 3.890¢ 10,24 86 91 39
SKUPAJ 38.260{100,00 36.9514 100,00 1.309 3,42 44,086 100,00 39.869: 100,00 4.217 9,57 87 93 31
POSLOVANJE VSEH DEJAVNOSTI - OBCINA PODVELKA POSLOVANJE VSEH DEJAVNOSTI - OBCINA PODVELKA INDEKSI
LETO 2018 LETO 2017
o o REZULTAT o o o REZULTAT o 2018/2017 i 2018/2017 | 2018/2017
DEJAVNOST PRIHODKI % ODHODKI % 2018 % PRIHODKI % ODHODKI % 2017 % Prihodki Odhodki | Realizacija
493.997 490.608 3.389 0,69 475.030 467.787 7.243 1,52 104 105 47

Tabela 83: Poslovni prihodki po posameznih dejavnostih v poslovnem letu 2018 in primerjava s poslovnim letom 2017 v Obgini
Podvelka
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3. Obcina Radlje ob Dravi

POSLOVANJE OBVEZNIH JGS - OBCINA RADLJE OB DRAVI POSLOVANJE OBVEZNIH JGS - OBCINA RADLJE OB DRAVI INDEKSI
LETO 2018 LETO 2017
o o REZULTAT o o o REZULTAT o 2018/2017 | 2018/2017 i 2018/2017
DEJAVNOST PRIHODKI % ODHODKI % 2018 % PRIHODKI % ODHODKI % 2017 % Prihodki Odhodki | Realizacija
OSKRBA S PITNO VODO 234.250; 50,32 233.152§ 50,32 1.098 0,47 226.679] 49,32} 225.226} 49,39 1.453 0,64 103 104 76
ZBIRANJE IN ODVOZ ODPAKDOV 231.2421 49,68 230.180{ 49,68 1.062 0,46 232.952} 50,68; 230.826; 50,61 2.126 0,91 99 100 50
ODVAJANJE, CISCENJE ODPADNIH VODA 0 0,00 0 0,00 0] 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
POKOPALISKA DEJAVNOST 0{ 0,00 0 0,00 0{ 0,00 0{ 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
SKUPAJ 465.4924 100,00 463.3324 100,00 2.160; 0,46 459.631{100,00; 456.052:100,00 3.579 0,78 101 102 60
POSLOVANJE IZBIRNIH JGS - OBCINA RADLJE OB DRAVI POSLOVANJE IZBIRNIH JGS - OBCINA RADLJE OB DRAVI INDEKSI
LETO 2018 LETO 2017
o o REZULTAT o o o REZULTAT o 2018/2017 | 2018/2017 | 2018/2017
DEJAVNOST PRIHODKI % ODHODKI % 2018 % PRIHODKI % ODHODKI % 2017 % Prihodki Odhodki | Realizacija
POGREBNA DEJAVNOST 98.956{ 100,00 98.106{ 100,00 850 0,86 71.688; 100,00 70.025; 100,00 1.663 2,32 138 140 51
VZDRZEVANJE CEST IN JAVNIH POVRSIN 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
SKUPAJ 98.956§ 100,00 98.1064 100,00 850; 0,86 71.688{100,00 70.025;100,00 1.663 2,32 138 140 51
POSLOVANJE DOPOLNILNIH DEJAVNOSTI - OBCINA RADLJE OB DRAVI POSLOVANJE DOPOLNILNIH DEJAVNOSTI - OBCINA RADLJE OB DRAVI INDEKSI
LETO 2018 LETO 2017
o o REZULTAT o o o REZULTAT o 2018/2017 | 2018/2017 i 2018/2017
DEJAVNOST PRIHODKI % ODHODKI % 2018 % PRIHODKI % ODHODKI % 2017 % Prihodki Odhodki | Realizacija
STANOVANJSKO UPRAVLJANJE 9.722 3,21 9.395 3,10 327 3,36 9.700 3,64 8.970 3,37 730 7,53 100 105 45
ENERGETSKA DEJAVNOST - OGREVANJE 14.209 4,69 15.996 5,27 -1.7874 -12,58 11.365 4,27 16.836 6,32 -5.471¢ -48,14 125 95 33
PROJEKTNE DEJAVNOSTI IN STORITVE 279.192§ 92,11 278.111§ 91,63 1.081 0,39 245.1461 92,09; 240.533}{ 90,31 4.613 1,88 114 116 23
SKUPAJ 303.123{100,00 303.502] 100,00 -379{ -0,13 266.211{100,00; 266.339{ 100,00 -128¢ -0,05 114 114 296
POSLOVANJE VSEH DEJAVNOSTI - OBCINA RADLJE OB DRAVI POSLOVANJE VSEH DEJAVNOSTI - OBCINA RADLJE OB DRAVI INDEKSI
LETO 2018 LETO 2017
o o REZULTAT o o o REZULTAT o 2018/2017 i 2018/2017 | 2018/2017
DEJAVNOST PRIHODKI % ODHODKI % 2018 % PRIHODKI % ODHODKI % 2017 % Prihodki Odhodki | Realizacija
867.571 864.940 2.631 0,30 797.530 792.416 5.114; 0,64 109 109 51

Tabela 84: Poslovni prihodki po posameznih dejavnostih v poslovnem letu 2018 in primerjava s poslovnim letom 2017 v Obgini
Radlje ob Dravi
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4. Obcina Ribnica na Pohorju

POSLOVANJE OBVEZNIH JGS - OBCINA RIBNICA NA POHORJU POSLOVANJE OBVEZNIH JGS - OBCINA RIBNICA NA POHORJU INDEKSI
LETO 2018 LETO 2017
DEJAVNOST PRIHODKI % ODHODKI % REZULTAT % PRIHODKI % ODHODKI % REZULTAT % 201_81201.7 2018/2017 2018.1201..7
2018 2017 Prihodki Odhodki | Realizacija
OSKRBA S PITNO VODO 37.930] 24,65 36.432] 24,05 1.498 3,95 45.781; 27,57 45.247; 27,77 534 1,17 83 81 281
ZBIRANJE IN ODVOZ ODPAKDOV 41914 27,23 41.390{ 27,33 524 1,25 44,242 26,64 43.079; 26,44 1.163 2,63 95 96 45
ODVAJANJE, CISCENJE ODPADNIH VODA 66.615; 43,28 66.270; 43,75 345 0,52 68.687; 41,37 67.394;: 41,37 1.293 1,88 97 98 27
POKOPALISKA DEJAVNOST 7.446 4,84 7.369 4,87 77 1,03 7.339 4,42 7.194 4,42 145 1,98 101 102 53
SKUPAJ 153.905{ 100,00 151.4614 100,00 2.444 1,59 166.049{100,00; 162.914{100,00 3.135 1,89 93 93 78
POSLOVANJE IZBIRNIH JGS - OBCINA RIBNICA NA POHORJU POSLOVANJE IZBIRNIH JGS - OBCINA RIBNICA NA POHORJU INDEKSI
LETO 2018 LETO 2017
o o REZULTAT o o o REZULTAT o 2018/2017 i 2018/2017 2018/2017
DEJAVNOST PRIHODKI % ODHODKI %o 2018 %o PRIHODKI % ODHODKI %o 2017 %o Prihodki odhodki Realizacija
POGREBNA DEJAVNOST 25.631] 15,55 25.403] 15,45 228 0,89 27.138; 18,02 26.538¢ 17,74 600 2,21 94 96 38
VZDRZEVANJE CEST IN JAVNIH POVRSIN 139.184; 84,45 139.016] 84,55 168 0,12 123.440; 81,98; 123.019; 82,26 421 0,34 113 113 40
SKUPAJ 164.815: 100,00 164.419] 100,00 396 0,24 150.578{100,00; 149.557{100,00 1.021 0,68 109 110 39
POSLOVANJE DOPOLNILNIH DEJAVNOSTI - OBCINA RIBNICA NA POHORJU POSLOVANJE DOPOLNILNIH DEJAVNOSTI - OBCINA RIBNICA NA POHORJU INDEKSI
LETO 2018 LETO 2017
o o REZULTAT o o o REZULTAT o 2018/2017 i 2018/2017 2018/2017
DEJAVNOST PRIHODKI % ODHODKI %o 2018 %o PRIHODKI % ODHODKI %o 2017 %o Prihodki odhodki Realizacija
STANOVANJSKO UPRAVLJANJE 3.488 1,69 3.105 1,52 383 10,98 4.956 5,56 4.534 5,34 422 8,51 70 68 91
ENERGETSKA DEJAVNOST - OGREVANJE 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
PROJEKTNE DEJAVNOSTI IN STORITVE 203.441; 98,31 201.231; 98,48 2.210 1,09 84.183; 94,44 80.434; 94,66 3.749 4,45 242 250 59
SKUPAJ 206.929;100,00 204.3361 100,00 2.593 1,25 89.139{100,00 84.968: 100,00 4.171 4,68 232 240 62
POSLOVANJE VSEH DEJAVNOSTI - OBCINA RIBNICA NA POHORJU POSLOVANJE VSEH DEJAVNOSTI - OBCINA RIBNICA NA POHORJU INDEKSI
LETO 2018 LETO 2017
DEJAVNOST PRIHODKI % ODHODKI % REZULTAT % PRIHODKI % ODHODKI % REZULTAT % 201_8I201_7 2018/201.7 2012?/201..7
2018 2017 Prihodki Odhodki | Realizacija
525.649 520.216 5.433 1,03 405.766 397.439 8.327 2,05 130 131 65

Tabela 85: Poslovni prihodki po posameznih dejavnostih v poslovnem letu 2018 in primerjava s poslovnim letom 2017 v Obgini
Ribnica na Pohorju
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5. Obcina Vuzenica

POSLOVANJE OBVEZNIH JGS - OBCINA VUZENICA POSLOVANJE OBVEZNIH JGS - OBCINA VUZENICA INDEKSI
LETO 2018 LETO 2017
o o REZULTAT o o o REZULTAT o 2018/2017 i 2018/2017 | 2018/2017
DEJAVNOST PRIHODKI % ODHODKI % 2018 % PRIHODKI % ODHODKI % 2017 % Prihodki Odhodki | Realizacija
OSKRBA S PITNO VODO 65.2447 21,63 64.510{ 21,42 734 1,13 64.760; 22,14 64.262; 21,94 498 0,77 101 100 147
ZBIRANJE IN ODVOZ ODPAKDOV 94.3477 31,28 93.294 30,98 1.053 1,12 95.156; 32,53 94.146; 32,15 1.010 1,06 99 99 104
ODVAJANJE, CISCENJE ODPADNIH VODA 128.846] 42,71 130.834{ 43,45 -1.988; -1,54 119.446} 40,83} 121.405! 41,46 -1.959; -1,64 108 108 101
POKOPALISKA DEJAVNOST 13.230; 4,39 12.484} 4,15 746 5,64 13.171 4,50 13.045 4,45 126 0,96 100 96 592
SKUPAJ 301.667; 100,00 301.122} 100,00 545; 0,18 292.533{100,00; 292.858;{ 100,00 -325; -0,11 103 103 -168
POSLOVANJE IZBIRNIH JGS - OBCINA VUZENICA POSLOVANJE IZBIRNIH JGS - OBCINA VUZENICA INDEKSI
LETO 2018 LETO 2017
o o REZULTAT o o o REZULTAT o 2018/2017 | 2018/2017 | 2018/2017
DEJAVNOST PRIHODKI % ODHODKI % 2018 % PRIHODKI % ODHODKI % 2017 % Prihodki Odhodki | Realizacija
POGREBNA DEJAVNOST 38.615] 11,41 38.228{ 11,32 387 1,00 31.825; 11,47 31.551; 11,40 274; 0,86 121 121 141
VZDRZEVANJE CEST IN JAVNIH POVRSIN 299.825{ 88,59 299.355] 88,68 470 0,16 245.612} 88,53} 245.185; 88,60 427 0,17 122 122 110
SKUPAJ 338.4404 100,00 337.583 100,00 857 0,25 277.4377100,00; 276.736¢{ 100,00 701 0,25 122 122 122
POSLOVANJE DOPOLNILNIH DEJAVNOSTI - OBCINA VUZENICA POSLOVANJE DOPOLNILNIH DEJAVNOSTI - OBCINA VUZENICA INDEKSI
LETO 2018 LETO 2017
o o REZULTAT o o o REZULTAT o 2018/2017 | 2018/2017 | 2018/2017
DEJAVNOST PRIHODKI % ODHODKI % 2018 % PRIHODKI % ODHODKI % 2017 % Prihodki Odhodki | Realizacija
STANOVANJSKO UPRAVLJANJE 0§ 0,00 0 0,00 0{ 0,00 0{ 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
ENERGETSKA DEJAVNOST - OGREVANJE 100.970{ 72,33 97.159{ 72,03 3.811 3,77 104.168{ 25,08{ 100.579} 24,72 3.589 0,00 97 97 106
PROJEKTNE DEJAVNOSTI IN STORITVE 38.625{ 27,67 37.736{ 27,97 889 2,30 311.167 74,92} 306.241} 75,28 4.926 1,58 12 12 18
SKUPAJ 139.595{100,00 134.895{ 100,00 4.700; 3,37 415.335:100,00; 406.820: 100,00 8.515 2,05 34 33 55
POSLOVANJE VSEH DEJAVNOSTI - OBCINA VUZENICA POSLOVANJE VSEH DEJAVNOSTI - OBCINA VUZENICA INDEKSI
LETO 2018 LETO 2017
o o REZULTAT o o o REZULTAT o 2018/2017 | 2018/2017 i 2018/2017
DEJAVNOST PRIHODKI % ODHODKI % 2018 % PRIHODKI % ODHODKI % 2017 % Prihodki Odhodki | Realizacija
779.702 773.600 6.102 0,78 985.305 976.414 8.891 0,90 79 79 69

Tabela 86: Poslovni prihodki po posameznih dejavnostih v poslovnem letu 2018 in primerjava s poslovnim letom 2017 v Obgini
Vuzenica-
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4.5. OBRAZLOZITEV IZRACUNA POSREDNIH IN SKUPNIH STROSKOV ZA
RAZPOREJANJE NA POSAMEZNE DEJAVNOSTI (SODILA)

Sistem razporejanja stroskov in prihodkov ter ugotavljanja poslovnih izidov po
posameznih dejavnostih ter po posameznih oblinah temelji na vrednostnih
podlagah, ki izvirajo iz poslovnih dogodkov in Pravilnika o racunovodstvu
druzbe. Za razporejanje stroSkov in prihodkov po dejavnostih in obcinah, ki
imajo znacaj posrednih oziroma splosnih stroskov ter skupnih stroskov, druzba
uporablja t.i. kljuée (sodila) za delitve le-teh.

V letu 2010 je revizijska hiSa Plus revizija d.o.o0. iz Ljubljane opravila revizijo
objektivne opravicenosti sodil, ki sluZijo razporejanju prihodkov, odhodkov,
sredstev in obveznosti do njihovih virov in ki so veljala do konca leta 2015.
Ugotovitev revizije je bila, da postavljena sodila na primeren nacin in dovolj
podrobno urejajo evidentiranje prihodkov, odhodkov, sredstev in obveznosti do
njihovih virov za razlicne dejavnosti in so skladna z naceli stroSkovnega
racunovodstva in kot taka objektivno opravic¢ena za uporabo. Ne glede na to, pa
so se prihodki in odhodki, ki jih je druzba ustvarila pri izvajanju obveznih in
izbirnih javnih gospodarskih sluzb, ter na obe dejavnosti vezani posredni in
neposredni stroski, bolj bremenili obline z doseieno manjSo financno
realizacijo. Posledica takSnega razmerja je bila neenakomerna porazdelitev
posrednih in neposrednih stroskov med posameznimi obc¢inami.

Na osnovi obrazloZitve revidiranega sistema sodil iz leta 2010, ki je bila podana
na 4. redni seji skupséine druzbenikov z dne 26.03.2015, je bila s strani vodstva
druzbe podana zaveza, da bodo za poslovna leta 2010-2015 ponovno
preverjena sodila za razporejanje prihodkov, odhodkov, sredstev in obveznosti
do njihovih virov po posameznih dejavnostih druzbe. Revizija sodil je potekala
od septembra do decembra 2015, izvedena pa je bila s strani revizijske hise
LORIS d.o.o. iz Dravograda, ki je skupscini druzbenikov tudi predstavila rezultate
revizije ter korekturne predloge sodil, na podlagi katerih je bil izdelan tudi
predlog novega pravilnika in novih stroSkovnih mest, ki sluzijo kot podlaga za
uporabo sodil. Oba predlagana dokumenta sta bila izdelana v skladu s
Slovenskim raéunovodskim standardom (SRS) 35! Ralunovodsko spremljanje
gospodarskih javnih sluzb, Zakonom o preglednosti financ¢nih odnosov in
loéenem evidentiranju razliénih dejavnosti (ZPFOLERD-1)? ter Pravilnikom o
ratunovodstvu Javnega komunalnega podjetja Radlje ob Dravi, d.o.0.3

! Uradni list RS, &t. 118/05 z dopolnitvami in spremembami do &t. 2/15 — popr.
2 Uradni list RS, &t. 33/11
3 Direktor, 01.01.2006
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Z Zakonom o preglednosti financnih odnosov in loéenem evidentiranju razli¢nih
dejavnosti (ZPFOLERD-1) je namre¢ doloeno, da se za vodenje locenih
racunovodskih evidenc po posameznih dejavnostih uporabljajo sodila. JKP
Radlje ob Dravi ima uveljavljena obstoje¢a sodila iz leta 2010. Razmere
poslovanja so se v tem casu spreminjale, predvsem na podrocju javnih
gospodarskih sluzb, kjer je v sistemu poslovanja prislo do vkljucitve novih
komunalnih investicij. Druzba se je zacela ukvarjati tudi z »inZeniring« posli, zato
je nastala potreba po dopolnitvi do 31.12.2015 veljavnih sodil. Vodstvo druzbe
je v sklopu pregleda poslovanja druzbe v letu 2015 predlagalo nekatere
spremembe v okviru sodil, ki jih je pregledala drzavna notranja revizorka. V
novem predlogu je struktura Sifer SM ostala nespremenjena, prav tako je tudi
sistem za razvrséaje prihodkov ostal nespremenjen. Delno se bo po novem
predlogu spremenila razvrstitev stroSkovnih mest, tako da si bodo sledila v
logicnem zaporedju. Posebej so obravnavane projektne dejavnosti in storitve:
na ta stroskovna mesta so razvrséeni posredni stroski v visini 3 % pogodbene
vrednosti. Ostali stroski so razvr$éeni po dejavnostih in po ob¢inah v sorazmerju
z nastalimi neposrednimi stroski. DrZzavna notranja revizorka se z novim
predlogom sodil, ki jih je predlagal direktor druzbe z dne 31.12.2015, po
njihovem skrbnem pregledu strinjala.

Razmerje med prihodki in odhodki pri izvajanju obvezne in izbirne javne
gospodarske sluzbe se je po uvedbi novih sodil, ki jih je skups¢ina druzbenikov
potrdila na svoji 8. redni seji z dne 31.05.2016, ustalilo znotraj razpona £5%, kar
pomeni, da je razlika med prihodki in odhodki znotraj vrednosti 10%, kot
zapoveduje 6. ¢len Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih
gospodarskih javnih sluzb varstva okolja (UL RS $t. 87/2012 — v nadaljevanju:
uredba). Rezultati poslovnega porocila za poslovni leti 2016 in 2017 so pokazali,
da so nova sodila breme posrednih in neposrednih stroskov pravi¢neje
porazdelila med posameznimi dejavnostmi kot tudi med posameznimi
obcinami, kot je to bilo v preteklosti. Posledica tega je, da je druzba v vseh petih
obcinah Ze drugi¢ zaporedoma dosegla pozitivni poslovni rezultat, pretekla
izguba, ki jo je druiba pridelala pri izvajanju obveznih in izbirnih javnih
gospodarskih druzb v posameznih obcinah zaradi reguliranih cen storitev s
strani drzave, pa se zmanjsuje.

Najosnovnejsa dolocila sistema razporejanja stroskov po predlogu novega kljuca

dolocanja sodil so bila v poslovnem letu 2016 naslednja:

e vsi stroski se obvezno knjiZijo na stroSkovna mesta oziroma poslovno-izidne
enote. Sifrant strodkovnih mest je trimesten oziroma Stirimesten, kjer je
takSna clenitev smiselna. Prvo mesto v Sifrantu doloca dejavnost, drugo
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mesto (pri JGS) pove ali gre za javno gospodarsko sluzbo ali narocniski del v
okviru JGS, tretje mesto dolo¢a obcino, Cetrto mesto pa je rezervirano za
podrobnejSo opredelitev vrste storitve. Prihodke in stroSke je mogoce z
vidika dejavnosti in obcin loCevati na neposredne, posredne (splosne) in
skupne.

e delez neposrednih stroskov v skupnem delezu vseh stroskov znasa 65,04%,
raCuna za storitve, zbirnika izdaje materiala iz skladis¢a, porabljenih ur dela
in obracuna plac¢ po delovnem nalogu, itd.) na tisto dejavnost in tisto ob¢ino,
na katero se ti stroski nanasajo. Za delitev nekaterih kategorij stroskov bodo
uporabljeni izkustveni oziroma dogovorjeni kljuci, ki jih bo opredelili direktor
skupaj z vodjami posameznih dejavnosti, smatrali pa jih bomo kot del
neposrednih stroskov.

e delez posrednih stroSkov v skupnem delezu vseh stroskov znasa 23,32%, gre
pa za stroske, za katere velja, da bremenijo doloeno dejavnost (stroski
porabe goriva, stroski avtomobilskih gum, stroski vzdrZevanja strojev in vozil,
stroski zavarovanja strojev in vozil, stroski amortizacije strojev in vozil) in za
njih velja delitev po kljucih, katerih podlage za izraCun so podatki o
neposrednih stroskih po dejavnostih in po obcinah. Za vsako dejavnost je
predvideno eno sploSno stroskovno mesto. Za delitev posrednih stroSkov
med obc¢inami je uporabljeno sodilo skupnih stroskov.

e delez skupnih stroskov v skupnem delezu vseh stroskov znasa 11,64%, gre
za stroske, ki jih na podlagi razpoloZljive dokumentacije in vzpostavljenega
sistema obracuna storitev po delovnih nalogih ni mogoce ob knjizenju
razporediti na temeljne dejavnosti in obcine, zato imajo po racunovodskih
standardih znacaj skupnih stroSkov. Za delitev skupnih stroskov med
obcéinami je wuporabljen sodilo posrednih stroSkov, kombinirano z
angaziranostjo skupnih sluzb - poslovodstva, ki vkljuCuje funkcijo vodenija,
komerciale, prodaje in kadrovsko-pravnih zadev ter racunovodstva s
financami v posameznih dejavnostih.

Dejanski razrez sodil na podlagi dosezenega poslovnega rezultata za poslovno
leto 2018 pa je bil nasledniji:

e 98,21% prihodkov je neposrednih (v poslovhem letu 2017 98,37%), kar
pomeni, da je izvirno mogoce ugotavljati, na katere dejavnosti in na katere
obcine se prihodki nanaSajo. Taki prihodki se Ze na podlagi nalogov za
obcino. Pri poslovanju podjetja pa se oblikuje tudi nekaj t.i. posrednih ali
splosnih prihodkov (1,62%) (v poslovnem letu 2017 1,55%). To so prihodki
od financiranja in drugi prihodki. Ti se najprej pripiSejo ustreznemu
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sploSnemu stroskovnemu mestu, s tega sploSnega stroskovnega mesta pa se
nato razdelijo na temeljne dejavnosti in obcine (praviloma po kljucu
neposrednih prihodkov).

e 69,48% stroskov (v poslovhem letu 2017 69,39%) je bilo knjizenih
neposredno na podlagi knjigovodske listine (likvidiranega racuna za storitve,
zbirnika izdaje materiala iz skladis¢a, porabljenih ur dela in obracuna plac po
delovnem nalogu, itd.) na tisto dejavnost in tisto obcino, na katero se ti
stroski nanaSajo. Za delitev nekaterih kategorij stroSkov uporabljamo
izkustvene oziroma dogovorjene kljuce, ki so jih opredelili direktor in vodje
dejavnosti in jih smatramo kot del neposrednih strosSkov. Posredni oziroma
splosni stroski, za katere velja, da bremenijo doloceno dejavnost, ni jim pa
mogoce opredeliti obcine, predstavljajo 20,08% (v poslovhem letu 2017
21,00%) vseh stroSkov (stroski porabe goriva, stroski avtomobilskih gum,
stroski vzdrzevanja strojev in vozil, stroski zavarovanja strojev in vozil, stroski
amortizacije strojev in vozil) in za njih velja delitev po kljucih, katerih
podlage za izracun so podatki o neposrednih stroskih po dejavnostih in po
obcinah. Za vsako dejavnost je predvideno eno splosno stroSkovno mesto.

e prihodki in stroski, ki jih na podlagi razpolozZljive dokumentacije in
vzpostavljenega sistema obracuna storitev po delovnih nalogih ni mogoce ob
knjizenju razporediti na temeljne dejavnosti in obcine, imajo znacaj skupnih
prihodkov in skupnih stroskov. V poslovnem letu 2018 so ti prihodki v
strukturi vseh prihodkov predstavljali 0,17% delez oziroma 6.359 EUR (v
poslovhem letu 2017 0,08% oziroma 2.728 EUR), skupni stroski pa so v
strukturi vseh stroskov predstavljali 10,41% oziroma 398.822 EUR (v
poslovnem letu 2017 9,61% oziroma 337.874 EUR).

Za delitev skupnih prihodkov smo v poslovhem letu 2016 uporabili kljuc
neposrednih prihodkov (po dejavnostih in obdinah). Za razporeditev skupnih
stroskov pa je uporabljen kombiniran delitveni klju¢, katerega izra¢un temelji na
treh podlagah, ki so bile ohranjene tudi z uporabo novih sodil:

e prva podlaga za dolocitev kombiniranega klju¢a so neposredni stroski,

e druga in tretja podlaga pa sta angaZiranost skupnih sluzb - poslovodstva, ki
vklju€uje funkcijo vodenja, komerciale, prodaje in kadrovsko-pravnih zadev
ter racunovodstva s financami v posameznih dejavnostih. Za delitev skupnih
stroskov med obcinami je bilo uporabljeno sodilo neposrednih stroskov.

Primerjave med poslovnimi leti 2016, 2017 in 2018 so tako pokazale, da so
deleZi posrednih in neposrednih prihodkov ter posrednih, neposrednih in
skupnih stroskov popolnoma primerljivi, oziroma so njihova medsebojna
odstopanja v mejah dovoljenega razpona statistic¢nih toleranc +5%.
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5. IZJAVA O ODGOVORNOSTI DIREKTORJA DRUZBE O PRAVILNOSTI
POSLOVNEGA POROCILA 2A POSLOVNO LETO 2018

V skladu z drugo tocko 60. a ¢lena Zakona o gospodarskih druzbah (ZGD-1B, UL
RS St. 68/2008) direktor druzbe poslovodstvo Javnega komunalnega podjetja
Radlje ob Dravi d.o.o. kot odgovorna oseba

1ZJAVLIJA
da so raCunovodski izkazi za poslovno leto 2018 pripravljeni v skladu z
veljavnimi predpisi in Slovenskimi racunovodskimi standardi (2006).
V letnem porocilu za poslovno leto 2018 so predstavljeni vsi pomembni vidiki
delovanja druzbe, v pojasnilih pa podana vsa obvezna in tudi vsa druga po
mnenju poslovodstva potrebna razkritja premozenjskega stanja in poslovnega

izida druzbe, pomembna za lastnike, poslovne partnerje, zaposlene in za SirSo
javnost.

Radlje ob Dravi, dne 27. februarja 2019

Direktor
mag. Gregor Ficko, univ.dipl.inZ.grad.

M.P.
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6. \IZJAVA V ZVEZI 2 REVIZUO POSLOVNEGA POROCILA ZA
POSLOVNO LETO 2018

V skladu z dolo¢bami Zakona o gospodarskih druzbah (ZGD-1, UL RS st. 65/09—
UPB, st. 33/11, st. 91/11, st. 100/11-skl. US, st. 32/12, st. 57/12, st. 44/13—odl.
US, st. 82/13 in st. 55/15) druzba Javno komunalno podjetje Radlje ob Dravi
d.o.o. ni zavezana k obvezni reviziji poslovnega porocila (dopis Agencije za javni
nadzor nad revidiranjem st. 091/16-TS z dne 20.05.2016).

Radlje ob Dravi, dne 27. februarja 2019

Direktor
mag. Gregor Ficko, univ.dipl.inZ.grad.

M.P.
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